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Sammendrag

I  denne rapporten fremlegges resultatene fra Arkeologisk museum, Universitetet i Stavanger sin undersøkelse av

en heller på Barka, Bjørkhaug 42/3 i Strand kommune sommeren 2009. Bakgrunnen for undersøkelsen er

etablering av boliger i området med tilhørende infrastruktur. En tilkjørsvei vil ødelegge lokaliteten og

Riksantikvaren har med begrunnelse i dette fattet et dispensasjonsvedtak med vilkår om at helleren først blir

arkeologisk undersøkt. Undersøkelsen ble gjennomført i tidsrommet 03.08.09  —  11.09.09 av feltleder Krister

Scheie Eilertsen og feltassistent Will Davies. Til sammen fremkom det i overkant av 4200 gjenstandsfunn under

gravingen av denne hellerlokaliteten. Et relativt høyt antall i forhold til det som var forventet ut i fra Rogaland

Fylkeskommunes registrering av lokaliteten i 2006.Flint er det dominerende råstoffet i funnmaterialet, men veldig

fin hvit kvartsitt er også godt representert. l tillegg finnes innslag av sort og mørk grønn kvartsitt, samt en del

bergkrystall. Mikroflekker, mikroflekkekjerner og avfall etter redskapsproduksjon dominerer gjenstandsmaterialet,

noe som tyder på aktivitet i eldre steinalder. I tillegg finnes betydelige mengder med retusjeringsflis, fragmenter av

flatretusjerte pilspisser som tyder på aktivitet i yngre steinalder/bronsealder. Funn av en perle viser også til

utnyttelse av lokaliteten i jernalderen. Funnene ble gjort i kulturlag av varierende tykkelse, ca. 15-50 cm, hvor

hovedkonsentrasjonen ble funnet sentralt i hellerens flate under dråpefallet. Kullprøver er sendt til C14 datering

ved NTNU, og vil med all sannsynlighet bekrefte de bruksfasene som gjenstandsmaterialet hentyder.

Lokaliteten ligger ca 35 meter over havet, terrenget fra helleren og ned til strandsonen har en bratt helling, noe

som gir lokaliteten kysttilknytning. Forholdene for organisk materialet var på ingen måte optimale på lokaliteten,

noe som førte til at det ikke ble gjort funn av dette. Lokaliteten dannes av en større steinblokk som etter et ras har

blitt liggende slik at den danner en mindre heller.

På bakgrunn av at tykkelsen og utstrekningen på eventuelle kulturlag var ukjent i forkant av undersøkelsens

oppstart, ble det besluttet å grave tre sjakter med gravemaskin gjennom det som var antatt å være kanten på det

sentrale aktivitetsområdet i helleren. En lengre mot midten og to mindre, en i østlig og en i vestlig kant. Dette ble

gjort for å avklare utstrekningen på kulturlagene. Den midterste sjakten som ble gravd var ca. 50 cm bred,

tilsvarende en kvadrants bredde. Sjakten kunne derfor legges inn i det koordinatsystemet som resten av

lokaliteten skulle graves etter. Lokaliteten inneholder et funnførende kulturlag som strekker seg over ca 20

kvadratmeter. Tykkelsen på kulturlaget varierer fra 10-40 cm.

Det ble under gravingen avdekket 12 strukturer. Alle var kokegroper/ildsteder. Strukturene ble funnet i ulike

nivåer og vil gi kontekstuelle dateringer fra bunnen av kulturlaget til toppen. Det forventes å få både mellom-,

senmesolitiske og senneolittiske  /  eldre bronsealder dateringer.

1. Innledning

1.1 Beliggenhet og topografi

Lokaliteten ligger i utkanten av Jørpeland by, ca 2 km vest for Jørpeland sentrum i Strand kommune. Ca. 70 meter

sør for helleren går riksvei 13 i øst-vest gående retning. Avstanden fra havet er i dag ca 200 meter i luftlinje.

Lokaliteten ligger på 34,6 m.o.h.
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Et bratt og ulendt område preger terrenget nord for lokalitet. Det har tidligere gått ras i denne bratte skråningen,

og det er en større blokk fra dette raset som danner overhenget til lokaliteten. Steinblokken gir bra ly for regn og

vind fra nord, mens den også ligger bra orientert i forhold til solen. Topografien i forkant av steinblokken danner et

bra lokalklima i forhold til området ellers. vegetasjonen rundt bidrar også til gunstige forhold lokalt rundt

lokaliteten. vegetasjonen er preget av løvskog.

Den største steinblokken danner sammen med en annen, noe mindre steinblokk lokalitetens sentralområde.

Mellom de to store steinblokkene er fire andre blokker kiIt sammen. Dette gjør at sprekken mellom de to større

steinblokkene har et "tak" av sammenkilte steiner. Et naturfenomen av de sjeldne (se figur 1).
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Figur  1:  Steinblokkene som utgjør bergoverhenget på lokaliteten

Fra lokalitetens flate skråner det bratt ned moten terrasse som R13 går på i dag. Flaten strekker seg ca 25 meter

fra hellerens bergvegg til den begynner å skråne ned. Fra riksveien følger nok en bratt skråning ned til sjøkanten.

Både nord og sør for riksveien er i dag dyrket mark. Områdene ellers er i dag boligområder.

1.2 Andre lokaliteter  i  område

Områdene som innbefatter Strand kommune er rike på kulturminner. Både synlige og ikke synlige. Gravfelt og

gravminner er tydelige i landskapet langs hele kysten mot sørøst på strekningen mellom Tau og Jørpeland. I

umiddelbar nærhet finnes også ikke synlige bosetningsspor fra jernalderen (Askeladden id: 34920 og 101204).

4av 18



Under registreringsarbeidet hvor Rogaland Fylkeskommune påviste helleren (Askeladden id: 101205), ble det

også avdekket en kokegrop på et jorde oa 50 meter sørvest for hellerlokaliteten (Askeladden id: 101204).

Kokegropen ble datert til jernalder. Ca 100 meter sør for hellerlokaliteten ligger en godt synlig gravhaug

(Askeladden id: 15254). l Barkavika ca. 250 meter sørvest for helleren finnes også bosetningsspor fra jernalderen

(Askeladden id: 34920). Samlet gir dette et bilde av et område med stor aktivitet i forhistorien.

Av tidligere undersøkte steinalderboplasser nevnes Sæbø i Nordbygda i Hjelmeland kommune (museums nr:

512196). Riktignok ligger denne lokaliteten et stykke unna, men innslaget av kvartsitt i funnmaterialet gjør det

naturlig å nevne denne boplassen fra yngre steinalder (Dahl 2005).
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Figur 2: Lokalitetens beliggenhet

2. Undersøkelsen

2.1 Målsetting

Hovedmålet for undersøkelsen på Barka var å kartlegge bruksfaser og erverv ved lokaliteten, samt få innsikt i

boplassens funksjon i det forhistoriske samfunnet. Ved å grave en sjakt med maskin i prosjektets startfase regnet

vi med å få et inntrykk av både den horisontale og vertikale utstrekningen av aktivitetsområdet. På bakgrunn av

dette var det mulig å tidsmessig disponere arbeidskraft på den måten at en representativ andel av boplassen ble

gravd. Og på den måten få et korrekt inntrykk av lokalitetens bruksfaser, bruksområder og erverv.
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Ved Universitetet i Bergen pågår et langsiktig forskningsprosjekt: "Det vestnorske hellerprosjektet: Erverv, sosial

identitet og rituell aktivitet i vestnorske hellere fra steinalder til jernalder". I tillegg har Arkeologisk museum i 2007

og 2008 gjennomført undersøkelser av en hellerlokalitet på Karmøy. Resultatene fra undersøkelsene av helleren

på Barka vil også kunne bidra med kunnskap til de nevnte prosjekter, samt bidra til videre forskning om hellere på

resten av vestlandet, og i Norge generelt.

2.2 Gjennomføring, feltmetode og dokumentasjon

Undersøkelsen ble gjennomført i tidsrommet 03.08.09 - 11.09.09 av feltleder Krister Scheie Eilertsen og

feltassistent Will Davies. Til sammen ble det brukt 12 ukeverk, noe som utgjør 60 dagsverk (se tabell 1).

Helge Sørheim, museets prosjektleder for undersøkelsen, var på befaring ved et par anledninger. Gravingen

skjedde i samarbeid med tiltakshaver, og deres representant; Harald Bjørkhaug, som var behjelpelig praktiske

sammenhenger. En rekke personer fra AM besøkte utgravingen.

Navn Stilling Uker (tidsrom)

Krister Scheie Eilertsen Feltleder 6 (03.08.09 - 11.09.09)

Will Davies Feltassistent 6 (03.08.09 - 11.09.09)

Tabell 1: Deltakere og tidsrom

Undersøkelsen omfatter 12 ukeverk fordelt på to personer i en periode på seks uker (03.08.09 - 11.09.09).

Totalt utgjør dette 60 dagsverk. I løpet av de 60 dagsverk ble det gravd 327 kvadranter, noe som i snitt tilsvarer

5,45 kvadranter per dagsverk. dette utgjør et areal på 136m? i 10 cm utgravningslag per person per dag (se

tabell 2). Til sammen ble det åpnet 14,5m2 for hånd. I tillegg ble det i undersøkelsens startfase gravd en sjakt

med maskin på 2,5m2. 17m2 ble åpnet totalt. Den maskingravde sjakten ble gravd ned til steril grus, mens de

14,5m2 gravd for hånd ble gravd ned til berggrunn/stein, eller til massen ikke lenger var funnførende. l overkant

av 6m2 av det undersøkte området var innenfor hellerens dråpefall.

ERFARINGSTALL

Dagsverk Antall gravde kvadranter Antall kvadranter pr. Antall 10cm dype

dagsverk meterruter (m?)

60 327 5,45 1,36

Tabell 2: Erfaringstall

værforholdene i de seks ukene undersøkelsen pågikk var noe skiftende, men stort sett preget av opphold og sol.

Regnvær og regnbyger ga enkelte problemer i forhold til vannsig fra terrenget nord for helleren. Dette førte til at

noe tid gikk med til å tømme sjaktene og det utgravde området for vann. Relativt dårlig drenering på flaten sør for

lokaliteten gjorde at en del vann ble liggende over lengre tid i deler av det utgravde feltet.
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Det ble etablert et koordinatsystem med utgangspunkt i 20x20y, som da utgjorde origopunktet. Pytagoras ble

brukt til å måle inn de nødvendige punktene i forhold til origo. Ut i fra origo (20x20y) ble det strukket et rutenett

mot øst, vest, nord og sør. X- aksen stiger mot det som ble etablert som felt- nord, så og si tilsvarende reel nord.

De innmålte punktene ble markert med spiker eller et armeringsjern, hver meterrute ble gitt navn etter

koordinatene til det sørvestre hjørne av meterruten. Koordinater og rutebetegnelser kan studeres nærmere på

distribusjonskartene (vedlegg 6).

Det ble fylt ut ruteskjema for hvert lag i hver gravde rute. Informasjon om funnmengde, masser og funnkarakter

ble ført på skjemaet. Eventuelle funnkonsentrasjoner, spesielle funn eller bemerkelser angående masser ble

notert fortløpende på skjemaene. En skisse ble tegnet på skjemaene i de tilfellene det virket hensiktsmessig.

Under gravingen fremkom anlegg i form av kokegroper og ildsteder. Informasjon om disse ble ført på et

anleggsskjema. De ble her gitt et anleggsnummer og behandlet isolert. Samtlige ruteskjema og anleggsskjema er

arkivert på AM.

Alle funn ble samlet inn og lagt i funnposer for hver enkelt graveenhet. Det ble lagd samleposer for hver

kvadratmeter (fire graveenheter). Posene ble merket med rutens koordinater, kvadrant, lag, samt dato og

signatur.

Etter at hvert mekaniske lag var gravd ble feltet og de enkelte rutene fotografert i plan. Profilene ble på samme

måte fotodokumentert. I tillegg ble de tegnet i målestokk 1:10. Samtlige originale felttegninger er arkivert på AM.

Fotoliste ble ført fortløpende i felt. I tillegg til dokumentasjonsbilder av graveenheter og profiler ble også

arbeidsbilder og oversiktsbilder tatt i felt. Det ble til sammen tatt 330 bilder i felt (AM arkiv nr: Sf90272 -

Sf90602).

Lokaliteten ble i utgangspunktet gravd mekanisk i 10 cm tykke lag. Bakgrunnen for dette var at det ble prioritert å

grave mest mulig i volum i forhold til den tiden som var til rådighet. I de tilfellene der strukturer fremkom i plan ble

strukturene behandlet isolert og gravd stratigrafisk. Grunnen til dette var at det var ønskelig å få kontroll på den

horisontale stratifikasjonen i og rundt strukturene.

Alle masser ble vannsåldet i såld med en maskevidde på 4mm. Det ble besluttet å ikke sålde massene gjennom

en maskevidde på 2mm. Begrunnelsen for dette var at det viste seg at det osteologiske materialet fra denne

lokaliteten var fraværende. Hadde kulturlagene inneholdt fragmentarisk osteologisk materiale ville det vært

hensiktsmessig å bruke såld med maskevidde på 2mm. Det viser seg også gjennom forskning at gevinsten ved å

bruke 2mm maskevidde ikke i alle tilfeller rettferdiggjør den tidsbruken det tar å sålde massene i to omganger

(Bang-Andersen 1985).

2.3 Funn og prøveinnsamling

Alle innsamlede funn fra undersøkelsen er katalogisert i universitetenes samligsdatabase med utgangspunkt i

AM 's nomenklatur for steinalderfunn. Totalt er 4230 funn katalogisert. Tilnærmet alle funn er av litisk karakter.
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Det ble gjort funn av en perle i 20x22y SØ M3, perlen er veldig liten og er katalogisert som en glassperle med

turkis farge. Etter å ha blitt studert av konserveringsavdelingen på AM og av spesialister ved UiS finnes en

uklarhet i om denne perlen er lagd av glass eller bergart. Det kunne ikke påvises at perlen er produsert ved

moderne teknikker, og det antas på grunnlag av dette at den er forhistorisk. Det er da nærliggende å tenke at den

kan dateres til yngre jernalder.

En øks i grønnstein ble funnet i 24x21y NV M3‘ Øksen var knukket, og det var den ene halvdelen som ble funnet.

Eggen var intakt og ble klassifisert som en øks av typen vespestad. Grønnsteinen inneholder det som kalles

epidotbånd, noe som er karakteristisk for grønnsteinen man finner på Hespriholmen på Bømlo (Alsaker 1987).

Kullprøver ble i all hovedsak tatt fra profiler. Det var en prioritet å få tatt prøvene fra et så begrenset område som

mulig for å minske risikoen for at to bruksfaser skulle være representert i prøvene. I tillegg ble prøvene tatt fra det

som ble tolket som tydelige strukturer. Det ble avdekket 12 strukturer under gravingen, hovedsakelig kokegroper,

i tillegg til ildsteder. Det ble tatt kullprøver fra alle anlegg. Makrofossilprøver for senere analyser ble samlet inn der

det syntes hensynsmessig.

Oker ble funnet i to mindre konsentrasjoner, begge i 24><21y SV. Okeren fremstod som mindre klumper og ble

innsamlet sammen med noe omkringliggende masse med tanke på en eventuell senere analyse.

Osteologisk og organisk materiale var dessverre fraværende fra denne lokaliteten. Helleren er, og har vært i

forhistorisk tid, tilknyttet kysten. Ut i fra dette kunne man i utgangspunktet håpe på innslag av denne type funn i

større eller mindre grad. Vannsig og lokal- topografiske forhold har derimot sørget for at det som eventuelt har

vært tilstede av slikt materiale har forsvunnet over tid.

2.4 Kildekritíske forhold

Området som lokaliteten ligger i var tidligere et beiteområde. På grunn av dette er det rimelig å anta at husdyr

som sau og kyr har brukt helleren som værskydd, og at de sentrale områdene i lokaliteten da er blitt utsatt får

tråkk og omroting over lengre tid. I tillegg var de øverste 10 cm i den mest sentrale delen preget av eldre møkk. På

bakgrunn av dette ble det gravd to prøveruter hvor de øverst to lagene ble soldet. Lite funn i disse lagene, samt at

massene var preget av moderne forstyrrelser gjorde at avgjørelsen ble tatt om å prioritere lagene fra 20cm dybde

og nedover.

Moderne funn gjort i de øverste stratigrafiske lagene tyder på at lokaliteten også har vært en yndet lekeplass for

store og små i årenes løp. Dette ble også fortalt av grunneier Bjørkhaug. Aktivitet i nyere tid kan også ha vært med

på å forstyrre de øverste stratigrafiske lagene i helleren.
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vegetasjonen i området rundt lokaliteten var varierende, løvskog med innslag av større barskog. En del bartrær av

varierende størrelse, enkelte relativt store, stod nær de sentrale delene av lokaliteten. Røtter fra disse trærne vil

sannsynligvis ha forstyrret stratigrafien noe. Lagdelingen syntes likevel uforstyrret i de fleste delene av lokaliteten.

2.5 Utgravingens forløp

Lokaliteten ble i første omgang ryddet for løse greiner og løv. Det ble tegnet en skisse over lokaliteten i tillegg til at

den ble fotografert. Deretter ble det gravd tre mindre sjakter med maskin. To av sjaktene var relativt korte og ble

gravd i det som var antatt å være østlig og vestlig ytterkant av lokaliteten. Dette ble gjort for å på en tidseffektiv

måte kartlegge eventuelle kulturlags utstrekning. I tillegg ble det gravd en sjakt gjennom de sentrale delene av

lokaliteten.

Det ble først åpnet to ruter som ble gravd fra og med Ml og nedover. Massene ble soldet i 4mm sold. Det ble

raskt klart at lag M1 og M2 ikke inneholdt særlige mengder funn. Sannsynligvis er disse lagene moderne

kulturlag/skogbunn med enkelte funn som er blitt blandet opp i massene på grunn av omroting av forskjellige

årsaker. Avgjørelsen ble derfor tatt om at de to øverste mekaniske lagene (M1 og M2) skulle graves for hånd men

ikke soldes. Dette ble gjort for å spare tid og for å kunne bruke mest mulig av den tiden som var til rådighet på å

grave og dokumentere de mest funnrike områdene med funn fra sikrere kontekster.

To sjakter i meterbredde ble åpnet, sjakt l (20y) og sjakt 2 (22y). En profilbenk ville på den måten ble stående

igjen mellom de to sjaktene (2ly) og gi muligheter for å dokumentere de stratigrafiske forholdene både mot vest

og øst i hele det sentrale området av lokaliteten. For å få en profil i øst - vest gående retning ble også en

profilbenk langs 24x aksen stående igjen.

Ut over dette ble rutene gravd i kvadranter med en tykkelse på lOcm. Unntaket til dette var når klare strukturer

kom frem i plan. Disse ble behandlet isolert og formgravd stratigrafisk.

3. Resultater

3.1 Gjenstandsfunn

Steinartefakt-materialet domineres av hele og fragmentariske mikroflekker av flint, overveiende produsert fra

koniske kjerner. Typologiske trekk ved materialet viser imidlertid også til bruk gjennom flere faser, mellom- og

senmesolitikum (9000 - 5200 BP), mellom- og senneolitikum (4700 - 3800 BP ), og bronsealder  (3800  —  2500

BP).

Det ble gjort til sammen i overkant av 4200 funn. Funnmaterialet består hovedsakelig av flint, men med innslag

av bergkrystall og veldig fin kvartsitt. Det mesolittiske materialet dominerer med større mengder mikroflekker, i

tillegg til mer diagnostiske funn av to trekantmikrolitter. Avfall fra flathugging og flatretusjering viser til senere

faser, sammen med en slipt øks i grønnstein. Øksen minner mest om en variant av vespstadøks som dateres til

yngre steinalder.
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Funnene fra hellerlokaliteten på Barka er delt inn i ni forskjellige litiske råstoffkategorier. Flint er det absolutt mest

dominerende med 81,29% av materialet. Råstoffet som forekommer nest hyppigst er en veldig fin hvit kvartsittype

som utgjør 14,94% av det totale funnmaterialet. l tillegg til dette finnes innslag av bergkrystall og kvartsitt i andre

fargenyanser (se tabell 3).

RASTOFFORDELING
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Antall 3438 45 73 632 4 15 14 4 1 1 2 4229

% 81,29 1,06 1,72 14,94 0,09 0,35 0,33 0,09 0,02 0,02 0,04 100

Tabell  3:  Riistoffordeling

Funnene er katalogisert i 23 forskjellige gjenstandstyper. Hovedvekten av funnene er avslag, som utgjør 57,86 %

av den totale funnmengden. Gjenstandsgruppene splint og mikroflekker følger som de nest største

gjenstandsgruppene med henholdsvis 15,60  %  og 13.52 %. Fullstendig oversikt over gjenstandstyper kommer

frem i tabell 4.
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Tabell 4: Gjenstandstyper, andel av  total  funnmengde

Som beskrevet tidligere ble mekanisk lag 1 og 2 kun soldet i to prøveruter. Rutene var representative og den

vertikale funnfordelingen bør ikke være særlig farget av dette. Hovedvekten av funnmengden fremkom i M4,

mens M3 og M5 ogsá var ganske funnrike. Samlet fremkom hele 92,01  %  av funnene i disse tre lagene. Det var

også disse lagene som inneholdt flest graveenheter. For en fullstendig oversikt over den vertikale

funnspredningen, se tabell 5.
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Den horisontale funnspredningen viser en klar konsentrasjon innenfor den sentrale delen av lokaliteten, og

hovedsakelig da innenfor dråpefallet. Detaljert oversikt over funnspredning i de forskjellige mekaniske lagene, se

vedlegg 6.

FUNNFORDELING MEKANISKE LAG

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 Total

Antall 3 43 1113 1922 857 265 24 2 4229

% 0,07 1,01 26,31 45,44 20,26 6,26 0,56 0,04 100

Tabell 5: Funnfordeling mekaniske lag

3.2 Anleggsspor

Det ble under utgravingen avdekket 12 strukturer, tolket som anlegg av karakter; kokegrop eller ildsted.

Strukturene ble både avdekket mens gravingen pågikk, og under profilstudier. Enkelte steder var de mørke

kulturlagsmassene tilsynelatende homogene, og mindre farge/masse- forskjeller ikke var synlige før profiler

hadde fått tørke. Enkelte av strukturene er derfor bare dokumentert i profil.

Anlegg 1:Kokegrop

Strukturen ble avdekket i 22-23x22y, toppen av kokegropen lå i lag M4. Oval form i plan, 70x75 cm. Fyllmassen

består av mørk brun kullholdig masse, strukturen inneholder store mengder skjørbrent stein. Tydelig markert

nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 20 cm dyp. I profil har nedgravingen skrå

nedskjæringer i sidene mens den har en relativt flat bunn. En god del funn ble gjort i strukturens fyllmasse, blant

annet en god del brent flint. Kullprøve ble tatt av strukturen (VP3).

Anlegg 2: Kokegrop

Strukturen ble avdekket i 21-22x22y,toppen av kokegropen lå i overgangen mellom lag M3 og M4. Oval form i

plan, 109x47 cm. Strukturen går inn i profilen langs 22y, og er dermed noe større enn målene tilsier. Fyllmassen

består av mørk brun mot sort kullholdig masse, strukturen inneholder store mengder skjørbrent stein. Tydelig

markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 19 cm dyp.  I  profil har nedgravingen skrå

nedskjæringer i sidene mens den har en relativt flat bunn. En god del funn ble gjort i strukturens fyllmasse, blant

annet en god del brent flint. Kullprøve ble tatt av strukturen (VP1, 2 og 6).

Anlegg 3: Ildsted

Strukturen ble avdekket i 20x22y, toppen av ildstedet kom frem etter fjerning av M4. Oval mot kvadratisk form i

plan, 75x5O cm i plan. Fyllmassen består av mørk brun mot sort kullholdig masse iblandet en del sand. Strukturen

inneholder mindre mengder skjørbrent stein. Tydelig markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige

massen rundt, ca 5 cm dyp. I profil har nedgravingen skrå nedskjæringer i sidene mens den har en relativt flat

bunn. En god del funn ble gjort i strukturens fyllmasse, blant annet en god del brent flint.
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Anlegg 4: Kokegrop

Strukturen ble avdekket i 20x22y SV, toppen av kokegropen kom frem i toppen av M5. Sannsynligvis har

strukturen en sirkulær form i plan, og er 35x3O cm stor. Det var kun 1/4 av strukturen som ble avdekket i plan i den

sørligste delen av sjakt 22y. Fyllmassen består av mørk gråbrun kullholdig sand. Strukturen inneholder en del

skjørbrent stein. Tydelig markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 25 cm dyp. I profil

har nedgravingen skrå nedskjæringer i den ene synlige siden og sannsynligvis en avrundet bunn. Noe funn ble

gjort i strukturens fyllmasse, blant annet en god del brent flint.

Anlegg 5: Kokegrop

Strukturen ble avdekket i 20x22y SØ, toppen av kokegropen kom frem i toppen av M5. Sannsynligvis har

strukturen en sirkulær form i plan, og er ca. 20 cm i diameter. Det var kun 1/4 av strukturen som ble avdekket i

plan i den sørligste delen av sjakt 22y. Fyllmassen består av mørk gråbrun kullholdig sand, strukturen inneholder

en del skjørbrent stein. Tydelig markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 15 cm dyp.

l profil har nedgravingen skrå nedskjæringer i den ene synlige siden og sannsynligvis en avrundet bunn. Noe funn

ble gjort i strukturens fyllmasse, blant annet en god del brent flint.

Anlegg 6: Kokegrop

Strukturen ble avdekket i 2lx22y, toppen av kokegropen lå i overgangen mellom lag M3 og M4. Oval form i plan,

ca. 70x47 cm. Strukturen går inn i profilen langs 22y, og er dermed noe større enn målene tilsier. Fyllmassen

består av mørk brun mot sortkullholdig masse. Strukturen inneholder store mengder skjørbrent stein. Tydelig

markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 17 cm dyp. l profil har nedgravingen skrå

nedskjæringer i sidene mens den har en relativt flat bunn. Denne kokegropen kuttes i den nordlige halvdelen av

anlegg 2. En god del funn ble gjort i strukturens fyllmasse, blant annet en god del brent flint. Kullprøve ble tatt av

strukturen (VPS).

Anlegg 7: Kokegrop

Strukturen ble avdekket i 23x22y, toppen av kokegropen kom frem i toppen av M4. Sannsynligvis har strukturen

en sirkulær form i plan, 35x35 cm, det var kun 1/4 av strukturen som ble avdekket i plan. Fyllmassen består av

mørk gråbrun kullholdig sand, strukturen inneholder store mengder skjørbrent stein. Tydelig markert nedgraving i

forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 25 cm dyp.  I  profil har nedgravingen skrå nedskjæringer i den

ene synlige siden og sannsynligvis en avrundet bunn. Noe funn ble gjort i strukturens fyllmasse, blant annet brent

flint.

Anlegg 8: Ildsted

Strukturen ble avdekket i 2lx20y NØ. lldstedet kom frem etter graving av sjakten 20y. Den ligger på en dybde på

35 - 47 cm under overflaten. Ukjent form i plan, strukturen var bare synligi profilen, ca 70 cm bred. Fyllmassen

består av mørk brun mot sort kullholdig masse iblandet en del sand, strukturen inneholder mindre mengder

skjørbrent stein. Tydelig markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 12 cm dyp.  I  profil
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har nedgravingen skrå nedskjæringer i sidene mens den har en relativt avrundet bunn. Funn ble gjort i strukturens

fyllmasse, blant annet en god del brent flint. Kullprøve ble tatt av strukturen (VP8).

Anlegg 9: Kokegrop

Strukturen ble avdekket i 21x20y NØ, kokegropen kom frem etter graving av sjakten 20y. Den ligger på en dybde

på 59 - 79 cm under overflaten. Ukjent form i plan, strukturen var bare synligi profilen, ca 80 cm bred. Fyllmassen

består av mørk brun mot sort kullholdig masse iblandet en del sand, strukturen inneholder mindre mengder

skjørbrent stein. Tydelig markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 15 cm dyp. I profil

har nedgravingen skrå nedskjæringer l sidene mens den har en flat bunn. Funn ble gjort i strukturens fyllmasse,

blant annet en god del brent flint. Kullprøve ble tatt av strukturen (VP9).

Anlegg lO: Ildsted

Strukturen ble avdekket i 23x21y NV, ildstedet kom frem etter graving av sjakten 20y. Den ligger på en dybde på

23  — 25 cm under overflaten. Ukjent form i plan, strukturen var bare synlig i profilen, ca 28 cm bred. Fyllmassen

består utelukkende av kull. Tydelig markert kullinse i forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 2 cm dyp.

I profil har nedgravingen buet nedskjæringer i sidene som ender i en svakt avrundet bunn. Kullprøve ble tatt av

strukturen (VP10).

Anlegg 11: Ildsted

Strukturen ble avdekket i 22x20y SV/NV, ildstedet kom frem etter graving av sjakten 20y. Den ligger på en dybde

på 35 —  46 cm under overflaten. Ukjent form i plan, strukturen var bare synligi profilen, 81 cm bred. Fyllmassen

består av sort kullholdig masse iblandet noe sand. Strukturen ligger på en større steinblokk som avgrenser

ildstedets utstrekning nedover i lagene. Tydelig markert nedgraving i forhold til den grus/sandholdige massen

rundt, ca 11 cm dyp.  I  profil har nedgravingen skrå nedskjæringer i sidene mens den avgrenses av steinen i bunn.

Funn ble gjort i strukturens fyllmasse, blant annet noe flint. Kullprøve ble tatt av strukturen (VP11).

Anlegg 12: Ildsted

Strukturen ble avdekket i 25x19y SØ, ildstedet kom frem etter graving av sjakten 20y. Den ligger på en dybde på

15  — 41 cm under overflaten. Oval form i plan, ca. 45 cm. Strukturen går inn i profilen langs 25x, og er dermed

noe større enn målene tilsier. Fyllmassen består av sort kullholdig masse iblandet noe sand. Strukturen ligger på

en større steinblokk som avgrenser ildstedets utstrekning nedover i lagene. Noe uklart markert nedgraving i

forhold til den grus/sandholdige massen rundt, ca 11 cm dyp.  I  profil har nedgravingen skrå nedskjæringer i

sidene mens den har en avrundet bunn. Funn ble gjort i strukturens fyllmasse, blant annet noe flint. Kullprøve ble

tatt av strukturen (VP12).

3.3 Prøvematerialet

Det ble samlet inn 15 vitenskapelige prøver under gravingen på Barka. De fleste var kullprøver med tanke på C14

dateringer. To prøver ble samlet inn i forbindelse med funn av mindre okerklumper, i tillegg ble to

makrofossilprøver tatt inn under gravearbeidet. 11 av de vitenskapelige prøvene som ble samlet inn var kullprøver
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tatt  av kulturlag eller strukturer som kokegroper eller ildsteder (se vedlegg 3). Syv av de innsamlede prøvene er

sendt til laboratoriet for radiologisk datering ved NTNU for radiologiske dateringer (se vedlegg 9 og tabell 6).

Behandlingstiden for de radiologiske dateringene er for tiden så lang at det ikke lot seg gjøre å innlemme disse i

denne innberetningen. Resultatene fra dateringen vil komme som et supplement til denne rapporten når

resultatene foreligger.

Prøvene ble treartsbestemt på AM 's naturvitenskapelige laboratorium av kjemiker Jon Amundsen (se vedlegg 8).

Prøvens merke Prøvematerialet Materialets art Prøvens Klassifisering

mengde

2009/7/2 (VP2) Bjørk Trekull fra kokegrop 0,0628 AMS

2009/7/4 (VP5) Hassel Trekull fra kokegrop 0,0857 AMS

2009/7/6 (VP7) Or Trekull fra kokegrop 0,0247 AMS

2009/7/7 (VP8) Or Trekull fra ildsted O,1983 AMS

2009/7/10 (VP11) Or/bjørk Trekull fra ildsted 0,046O AMS

2009/7/12 (VP14) Løvtre (ikke eik) Trekull fra kokegrop 0,1129 AMS

2009/7/13 (VP15) Trolig or Trekull fra kulturlag 0,02OO AMS

Tabell 6: Oversikt kullprøver sendt til radiologisk datering

3.4 Stratigrafi

Tre profiler ble tegnet i sin helhet fra hellerlokaliteten på Barka i 1:10. Lagskillene i helleren var tidvis klart

avgrenset, mens det i avgrensede områder virket noe mer omrotet. l de mest sentrale delene av

aktivitetsområdene var stratigrafien tidvis uklar. Dette på grunn av gjentatt bruk av dette området, og at det mest

sannsynlig var her den mest intensive bruken av lokaliteten fant sted. På tross av dette kan det skilles ut fire

hovedsjikt som var noenlunde gjennomgående for hele lokaliteten (se vedlegg 10).

Stratigrafisk sjikt l (tilsvarende lag I pá proff/tegning).-

Lys brun grusholdig sand, påfylte masse

Stratigrafisk sjikt Il (tilsvarende lag II på profiItegning):

Moderne kulturlag, skogbunn. Mørke tilnærmet sorte fete masser. Laget inneholder sporadiske funn og en god del

moderne avfall.

Stratigrafisk sjikt III (tilsvarende lag III på profiltegning):

Askegrå silt, inneholder en del trekull, mye fin grus og en god del stein. Noe varierende farge på massene, men

gjennomgående mørk brun til sort.

Stratigrafisk sjikt IV (tilsvarende lag IV på profiltegning):

Mørk grå mot sort grusholdig masse. Inneholder en del kull og tidvis større mengder skjørbrent stein.

Stratigrafisk sjikt V (tilsvarende lag V/ på profiltegning):
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Lys brun mot grà grusholdig masse. Mest sannsynlig steril, men inneholder noen sporadiske funn i toppen av

laget.

Som forventet var stratigrafien innenfor det sentrale aktivitetsomràdet til tider relativt komplisert. Gjentatte

nedgravinger over tid, samt relativt fuktige masser gjorde at lagene enkelte ganger var vanskelig à skille fra

hverandre.

4. Tolkníng

4.1 Utskilling av  bruksfaser

Tidligere arkeologiske undersøkelser i Sørvest- Norge og Vestlandet viser at hellere generelt har vært i bruk både i

forhistorisk tid og historisk tid over kortere eller lengre perioder. I steinalderen knyttes bruken stort sett til jakt og

fiske, enten helleren ligger ved kysten eller i innlandet. Utenom à være tilholdssted/boplass, har enkelte hellere

også vært nyttet til begravelser. Det samme gjelder senere perioder, i tillegg til at det i den yngre steinalder og

bronsealder er en tendens til at bein fra husdyr blir en del av funnmaterialet. l jernalderen har denne type

lokaliteter hatt flere funksjoner, avfall fra jernsmelting og smiedrift er en av aktivitetene man ofte finner spor av i

hellere (http://huin.uib.no/hellerprosjektet).

På grunn av at det ikke foreligger resultater fra prøvematerialet sendt til 014 datering hos NTNU, blir betraktninger

rundt bruksfaser og datering gjort på grunnlag av funnmaterialet. Det antas at helleren har vært i bruk i flere

perioder over et lengre tidsrom. Strukturer som kokegroper og ildsteder ble avdekket i flere stratigrafiske lag, noe

som bekrefter teorien om at lokaliteten har vært brukt over lengre tid og i forskjellige faser.

Mesolitísk fase

En mesolitisk bruksfase viser seg ganske tydelig i funnmaterialet. Mikroflekker, som er typiske for MM og SM,

utgjør ca 13,5 prosent av den totale funnmengden på barka. I tillegg til dette kommer et antall mikroflekkekjerner

og fragmenter av disse. To skjevtrekantede mikrolitter understreker aktiviteten i mesolitikum, da disse er typiske

for MM.

Selv om det ikke finnes en helt klar horisontal avgrensing av det mesolitiske funnmaterialet pà denne lokaliteten,

kan det virke som om det meste av funn fra denne perioden fremkom i bunn av M3, M4 og M5. Med en overvekt i

M4.

Faser fra neolitikum og bronsealder

En øks i grønnstein av typen vespestad ble funnet i M3 tett inntil bergveggen i helleren. Denne typen øks dateres

til 4000 - 3300 f.Kr, tidligneolitikum. Det kommer tydelig frem av funnmaterialet at helleren har vært i bruk i

SN/BRA. Relativt store mengder flatretusjeringsflis ble funnet i kulturlagene pà lokaliteten. I tillegg til dette ble det

gjort funn av til sammen 7 fragmentariske pilespisser. Kun agnorer til spisene ble funnet, men sammen med

retusjeringsflisene forteller dette oss at produksjon av denne type prosjektiler har funnet sted på lokaliteten.

Samlet gjør disse funnene det klart at helleren har vært i bruk under tidligneolitikum samt senneolitikum, og

sansynligvis inn i bronsealderen.

15 av 18



4.2 Lokalitetens fortidige funksjon

Funnene gjort på Barka gir oss et rimelig bra inntrykk i hvilen funksjon helleren har hatt og hvilke aktiviteter

brukerne av helleren har bedrevet.

Gjenstandsmaterialet domineres av prosjektilmateriale, mikroflekker, mikroiitter og flatretusjerte pilspisser. Både

mikroiitter og mikroflekker er meget mulig innsatt som flintegger i pileskaft. Piler som kan ha vært brukt til jakt

både på land og til havs. De diagnostiske funnene gjort i helleren på Barka har et langt tidsspenn, fra midten av

eldre steinalder til bronsealder. På bakgrunn av dette er det nærliggende å se for seg at lokaliteten har vært

benyttet i kortere eller lengre perioder som oppholdssted eller boplass i forbindelse med jakt og fiske. Hyppigst

besøkt var nok denne helleren i MM og SN/BRA.

ildsteder og kokegroper tyder også på at i alle fall noe av fangsten også ble tilberedt her. Hele 12 strukturer ble

avdekket innenfor et relativt avgrenset område, og i forskjellige stratigrafiske lag, noe som bekrefter teorien om at

besøkene var hyppige og strukket over lengre tid.

5. Sluttkommentar

Den arkeologiske undersøkelsen av hellerlokaliteten på Barka i Strand kommune viser til bruk i de forhistoriske

periodene man kunne forvente. Funnmengden på 4229 funn var derimot betraktelig høyere enn hva som var

forventet før undersøkelsen ble startet. Det aller meste av arealet innenfor dråpefallet på lokaliteten ble gravd til

bunns, i tillegg til at to sjakter ble åpnet utover dette. På grunnlag av dette kan man anta at en representativ

mengde av lokaliteten ble gravd.

Lokaliteter som helleren på Barka er på grunn av gjentatt bruk i flere faser ofte funnrike. De inneholder kulturlag

fra flere faser og store mengder funn. Denne funnmengden gir mye informasjon om bruksområder, liv og erverv i

det forhistoriske samfunnet.

i

Stavanger 19.01.10
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Krister Scheie Eilertsen
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Vt,)ppglr;ur;Unders0kelse av heller, Barka Fornminncts art: Steinalderboplass

Iwiiyrrggnitj Krister Scheie Eilertsen , Will Breviournalnr.: FU-sakiiij;

Davies, Helge Sørheim 2006/536 23/2006

Anyfiiisg Helge Sørheim l"ilm_nrv: Digital X !ll.wj_f
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SF  90272 1 03.08.09 NC)

KSI I

SF 90273 2 03.08.09 NU

KSI  I.

SF 90274 3 03.08.09 (J

KSI I

SF 90275 4 03.08.09 N

KSII

SF 90276 5 03.08.09 NNV

KSI  I,

SF 90277 6 03.08.09 N

KSI i

SF 90278 7 03.08.09 N

KSI  'I

År: 2009 Fomminnenr./ID—nr.:

Flyfotoregnr.:

fixvmmmw,-: Strand Gård: Bjørkhaug

Mum’

Oversikt Felt Før rydding

Oversikt Felt Før rydding

Oversikt Felt Før rydding

Oversikt felt før rydding

(lversiltt Felt Før rydding

Oversikt Felt Før rydding

Oversikt Felt Før rydding

Si<If11ji27

VEDLEGG I

U
Universitetet

i Stavanger

Arkeologisk  museum

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42

DJ

l. I  U  {Egg}:
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l-'<>Iu_;;1'_g{: Krister Scheie Eilertsen  , Will  Brevjournalnr.: FU-sakng: Flyfotorcgnr.: Datering: MM, SM, SN/BR

Davies, Helge Sørheim 2006 /536 23/2006

ttntSi-r  Helge  Sørheim l ilm nr: Digital X !>im—-f_E :‘~wI‘.w1Is11<:= Strand Gård: Biorkhaug Gnr.:  42 enn; 3
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Sf90279 8 03.08.09 N Oversikt  felt før  rydding

KSI  å

Sf90280 9 03.08.09 \` Oversikt  felt før  rydding

KSI  å

Sf90281 10 03.08.09 \' Oversikt  felt før  rydding

KSI  i

Sf 90282 11 03.08.09 \’ (lversikt  felt før  rydding

KSI  C

sf  90283 12 03.08.09 sv Ovcrsikt felt m;  rydding

KSI  C

Sf 90284 13 03.08.09 NO Oversikt  felt etter  noe rydding

KSI  f.

Sf 90285 14 03.08.09 NNO Oversikt  felt etter  noe rydding

KSI  I,

Sf  90286 15 03.08.09 N Oversikt  felt etter  noe rydding

KSI  'I

Sf 90287 16 03.08.09 NV Oversikt  felt etter  noe rydding

KSI 'I

Sf 90288 17 03.08.09 V Oversikt  felt etter  noe rydding

KSI  C

Sf 90289 18 03.08.09 \’ Oversikt  felt etter  noe rydding

KSI  f.

Sf90290 19 03.08.09 \’ Oversikt  felt etter  noe rydding

KSI  I,

Sf 90291 20 04.08.09 O Oversikt maskin

KSIÃ
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j :Sm T5,,-1,I;l:V'I1I'

SF90292

Sf90293

Sf90294

Sf90295

Sf90296

Sf90297

Sf90298

Sf90299

Sf90300

Sf9030l

Sf90302

Sf90303

Sf90304

AmS ;111++_\'_; Helge Sørheim

_.lål lclenr

Q
0

23

26

29

30

31

33

i_Li_lm_1n'=

134nm

04.08.09

KSE

04.08.09

KSI  C

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

04.08.09

KST.

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

04.08.09

KSE

Fomminncts art: Steinaldcrboplass
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l3l'.\l  

FU-saknr:

23/2006

lNJE-l LW]

iívivmniøl

N

NNV

N

SSV

NNV

N

NV

\,

N

N

N

N

\r

År: 2009

Flyfotoregnr.:

lxoxinnunr: Strand

 

Oversikt maskin

Oversikt maskin

Sjakt l oversikt og detalj

Sjakt l oversikt og detalj

Sjakt l oversikt og detalj

Siakt l oversikt og detalj

Sjakt l oversikt og detalj

Sjakt l oversikt og detalj

Oversiltt for koordinzltsystem

Oversikt for Imordinatsystcm

Oversikt for ltoorclinatsystem

Oversikt for koordinntsystem

Oversikt for koordinatsjfstem

Fornminnenr./ID-nr.:

Gård: Bjørkhaug

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: 512552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42 311;‘; 3
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‘ »\111.\'_',lL~‘\;; Helge Sørheim

>  fl. i n arfå-:jyjn r

Sf90305

Sf90306

Sf90307

Sf90308

Sf90309

SF90310

Sf90311

Sf90312

Sf90313

Sf90314

Sf90315

Sf90316

Sf90317

.lik 3.911 I'

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

lfilxxi nr;

Hum

04.08.09

KSIC

04.()8.09

KSIC

05.08.09

WD

05.08.09

\V/D

05.08.09

\VD

05.08.09

WD

05.08.09

KSI  f,

()6.()8.09

WD

06.08.09

\VI)

06.08.09

KS] C

07.08.09

WD

07.08.09

W/D

07.08.09

WD

Fornminnets art: Stcinalderhoplass
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Digital X

‘M §~.;ujl;a[:I_(i

FU—Sak;g_:;

Z3/2006

IBM:

fl\“<‘u’n.nm'::

\,

SU

N

N

N

N

V)

N

N

o

N

N

N

År:  2009 Fornminnenr./ID-nr.: Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Flyfotoregnr.: Datering:  MM, SM, SN/BR

iwnnnnm,-: Strand Gård: Bjørkhaug Gnr.:  42 låmj: 3

M f >' “~ l llllfèfii

Oversikt for k(>()rdin:1rsysrcm

Oversikt makro jørpelanrl

23x.'Z3v Lag] plan

23x22y Lag 1  plan

23x22v  Lag l plan

23x22y Lag l plan

24x20y plan etter Ml topp M2

23x22y plan etter  M2  topp M3

23x22y plan etter  M2  topp M3

24x20y plan etter  M3  topp M4

23x22)’ plan etter M3 topp I\l4

23x22y plan etter M3 topp M4

23x22)’ plan etter M3 topp M4  detalj
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‘ AmS anm: Helge Sørheim lfiliii nr: Digital  X 191m  ‘g___§ Iwunrnurmt Strand Gård: Bjørkhaug Gnr.: 42 lånt: 3
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SF90318 47 07.08.09 N 23x22y plan etter M3 topp M4 srcinscrring

\‘(/D

Sf  90319 48 07.()8.()9 N 22x22y plan etter M1

WD

SF  90320 49 07.08.09 N 22x22y plan etter M1

\‘(/1)

Sf  90321 50 07.08.09 (f) 24x20y etter  M3  topp M4

KSIC

Sf90323 51 07.08.09 (f) 23x20y etter  M1  topp M2

KS1",

Sl`90324 52 07.08.09 NU Arbeidbildc Will Davies graver

KSIC

Sf  90325 53 10.08.09 Ø 23x20y etter MZ

KSIå

Sf  90326 54 10.08.09 N 22x22y etter MZ

WD

SF  90327 55 10.08.09 N 22x22y etter M2

WD

SF90328 56 11.08.09 N 22x22y M3  til +~3 cm topp av ildsted og kulturlag M4

WD

Sf  90329 57 11.08.09 N 22x22y M3  til +-3  cm  topp av ildsted og kulturlag M4

WD

SF  90330 58 11.08.09 Ø 22x22y M3  til +-3 cm topp av ildsted og ltulttirlag M4

WD

SF  90331 59 11.08.09 (/3 22x22y M3 til +-3 cm topp av ildsted og lculturlag M4

WD



()pp(lr;l;_': Undersøkelse av heller, Barka

l-uinlli-ulf:  Krister  Scheie  Eilertsen ,  Will

Davies, Helge Sørheim

AmS  nnux; Helge Sørheim

/,\nn.\‘_ .1IjkL\{mj

SF  90332

Sf  90333

Sf90334

Sf 90335

SF90336

Sf 90337

Sf90338

Sf 90339

Sf 90340

Sf  90341

Sf 90342

Sf  90343

Sf  90344

ii1_L,1J;,n r

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

l‘ilm nr:

llnln

11.08.09

I IS

1 1.08.09

I IS

1 1.08.09

KSI  i

1 1.08.09

KSII.

1 1.08.09

WD

1 1.08.09

\X/D

1 1.08.09

WD

1 1 08.09

\Vl)

12.08.09

KSI  ",

12.08.09

KSI  f,

12.08.09

KSIi

12.08.09

KSIÉ

12.08.09

KSI  i

Fornminnets art: Steinaldcrboplass

Brevjournalnr.:

2006/ 536

Digital  X

t H»?  

FU-sakn  r:

23/2006

;.'i.l^= Å

."5{'_‘\1‘«.nn:n1

N

N

(/J

(W

N

N

V

V

SSØ

Ø

o

N

År:  2009 Fornminncnr./ID-nr.:

Flyfotorcgnr.:

human  uni“:  Strand Gård: Bjørkhaug

.N l  inn'

Arbcidsbildc

.\rbcidsbilde

23x20y Topp M4

22x20y topp I\I3

2134223' topp M3

21 x22y topp M3

21 x22y topp M4

21x22y topp M4

Arbcidsbildc Will Davies

21 x20y topp M3

20x20y kun N0  kvad.  Topp M3

l"clt<)Vcrsikt  under graving

licltovcrsikt under graving

Aks.nr.:  2009/7 Musnr.:  S12552

Datering:  MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42 1511113

7i_‘fl)If\—m'
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Sf 90346

Sf90347

Sf 90349

Sf90350

Sf 90351

St 90352

Sf 90353

Sf 90354

Sf 90355

Sf 90356

Sf 90357

Anififiy-.ugsxz Helge Sørheim

älslcil I‘

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

him _11n':

D,‘-19,3

12.08.09

WD

12.08.09

\VD

12.08.09

WD

12.08.09

WD

13.08.09

KSI C

13.08.09

KSIÉI

13.08.09

KSI  å

13.08.09

KSI  å

14.08.09

WD

14.08.09

\VD

14.08.09

\VD

14.08.09

\VD

14.08.09

WD

Fomminncts art: Stcinaldcrboplass

Brevjoumalnr.:

2006/ 536

Digital, X

't I  M g_x,;z_1»Iu1

F U-sakg. f:

23/ 2006

III J1 b:

i{«‘:1‘:._;nn{

N

N

N

N

(f)

(f)

w

(f)

N

N

(O

V)

G’)

År: 2009 Fornminnenr./ID-nr.:

Flyfotoregnr.:

Fm-mnnmxsz Strand Gård: Bjørkhaug

fåluin

20x22y etter M3  H

20x22y etter M3B

20x22-23y oversikt

20x22»23y Oversikt

21 x20y topp M4

20x20y NO) topp M4

22x20y topp MS

MuIig ildsted 22x20y topp M5

22—23_\'23x opprcnsing iILIsted/kokegrop

22-23y23x opprensing iIdsted/kokegrop

22-23x22y iIdSted/Imkegrop

2.'Z—23x22y ildstetI/knkegfop detflli

22—23x22y ildstetI/kokegrop

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42 Un; 3
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i  1_‘L_:11\;n:1.~'\,': Helge Sørheim gum ut: Digital  X  JUML: .vi Jwmmvuu-: Strand Gård: Bjørkhaug Gnr.: 42 länf; 3

l :_\I,TI-“'_.e,ll'k_i.\fl fildvnl‘ 337219* ÉÃMU? .KÆfhl-Hl ÆfH-HHIT ÅFTUIIK' Ul')i\gw1r‘

Sf 9()358 86 14.08.09 \’ 22—23x22y ildstul/l<ol<cgr0p

\X/D

Sf 90359 87 14.08.09 V 22—23x22y ildstcd/kukcgrop

\VD

Sf 90360 88 14.08.09 N 22~23x22y ildstcd/lmkcgrop

\‘(/I)

Sf 90361 89 14.08.09 N 22-23x22y ildstccl/kokegrop

WD

Sf90362 90 14.08.09 N 22~23x22y ildstcd/l((>l<cgr0p

\‘(/1)

SF 9()363 91 14.08.09 N 22-23x22y ildstccl/l<okcgr0p

WD

5190364 92 14.08.09 N 22-23x22y ildstcd/kokcgrop bcdrc lys

WD

Sf 90365 93 14.08.09 N 22—23x22y ildstcd/l<0l<cgr<)p bcdrc lys

\VD

Sf  90366 94 14.08.09 Ø 22-23x22y ildstcd/kokcgrop bcdrc lys

WD

Sf 90367 95 14.08.09 Ø 22~23x22y ildstcd/l<0l<cgr0p bcdrc lys

\‘(/1)

SF 90368 96 14.08.09 Ø 22~23x22y ilLlstcd/kokcgrop lictlrc lys

\VD

Sf 90369 97 14.08.09 Ø 22—23x22y ildstcd/lmlmgrop bcdrc lys

WD

Sf 90370 98 14.08.09 N\' 22—23x22y ildsrcd/kokcgrop oversikt

\X/1)
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I  åiiiShaijlt-JXÆ

Sf90371

SF90372

Sf90373

Sf90374

Sf90375

Sf90376

Sf90377

Sf90378

Sf90379

Sf9038O

Sf90381

SF90382

SF90383

.,-_\,1nH ;1nt5_\_':_ Helge Sørheim

ilflrlenr'

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Ljliii nr:

L):1I:)

14.08.09

W/D

14.08.09

\‘(/D

14.08.09

“UD

14.08.09

\X/1)

14.08.09

W/1)

14.08.09

\‘(/D

14.08.09

\3(/I)

14.08.09

WD

14.08.09

\VD

14.08.09

WD

14.08.09

\Vl)

17.08.09

KSIC

17.08.09

KS1’.

Fomminnets art: Stcinalderboplass

Brevjoumalnr.:

2006/536

Digital  X

å  5"\l Víiitlflarl

FU-Sakn r:

23/2006

Una \__}

flg‘_n.nnnI

N (7)

(J)

Ø

N

N

Ø

Ø

N

N

N

N

(f)

Ø

År: 2009 Fomminncnr./ID-nr.: Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Flyfotoregnr.: Datering: MM, SM, SN/BR

L‘m:mnu:m~_: Strand Gård: Bjørkhaug Gnr.: 42 Linr:  3

f:imt1\‘ Lil “tlÉ-;_1_\ij

22—23x22y ildstcd/Imkcgrop oversikt

22—23x22y ildsted/knkegrop detalj bedre lys

22—23x22y ildsted/lmkegrop detalj bedre lys

22—33x22y ildsted/kokegrop detalj bedre lys

22»23x22y ildstcd/knkcgrop detalj bedre lys

20x22y etter opprensing M3B

20x22y etter opprensing M3B

20x22y etter opprcnsing M38

20x22y etter opprensing MSB

Sjnkt 22)' oversikt

Sjakt 22y oversikt

'mpp M5 20x20y

Topp M5 20x2()y
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Sf 90384

Sf90385

Sf90386

Sf 90387

Sf90388

Sf 90389

Sf90390

Sf 90391

Sf  90392

Sf90393

Sf 90394

Sf90395

Sf 90396

i_)’i1dcnr

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

I  (Ln_{_rrg_I': Krister Scheie Eilertsen  ,  Will

l‘iI111_:1s:

I  )_.I_1Q,

17.08.09

KSIC

17.08.09

KSIVÉ

17.08.09

KSF.

17.08.09

KS1’,

17.08.09

KSB

17.08.09

14.817.

17.08.09

KSI  C

17.08.09

KSB

18.08.09

WD

18.08.09

\VD

18.08.09

\VD

18.08.09

\VD

18.08.09

Wl)

Fornminnets art: Stcinalderboplass

Brevjoumalnr.:

2006/ 536 23/2006

Digital  X  I M  .H

mm  

(f)

(f)

NV)

N (f)

N

V

V

N (f)

N

N

N

N

N

FU-sakn:-:

År: 2009 Fornminnenr./ID-nr.:

Flyfotoregnr.:

h. mm  m  u  nye; Strand Gård: Bjørkhaug

.\1H11\

'l`opp MS  21x20y

Topp MS  2Zx20y

:\r1)cidsbildc

Arbcidsbildc

Årbeidsbildc

.\rbcidsl)ilde

Arbcidsbilde

Arbcidsbildc

23x22y etter M3 topp M4

23x22_V etter M3 topp 1V14 annen vinkel

23x22y etter M3 topp M4 med blits

23x22y etter M4 topp MS

23x22y etter 1\/14 topp M5

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42
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I A1nf:3;u'ki\m:

Sf 90397

Sf 90398

Sf90400

Sf90401

Sf90402

Sf90403

Sf90404

Sf90405

Sf90406

Sf90407

Sf90408

Sf 90409

A13:-.n11~\_: Helge Sørheim

Iii/Inflvnz'

127

129

130

131

132

133

134

135

136

137

I-ilm  nr:

l);\In

18.08.09

WD

18.08.09

WI)

19.08.09

KSI f.

19.08.09

KSI f.

19.08.09

KSI f.

20.08.09

KSI f,

20.08.09

KSI  C

20.08.09

KSI f.

20.08.09

KSI f.

20.08.09

\‘(/1)

20.08.09

\X/1)

20.08.09

\3(/D

20.08.09

\‘(/I)

Fornminnets art: Steinalderboplass
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‘J, M %;I,1!,fi'-Mi

FU-saknr:

23/2006

Di;  

!_';a::!1,_I_1ue i:

N

N

(J

(f)

(Ö

(U)

Ø

(f)

N

N

(Ö

o

År: 2009 Fornminnenr./ID-nr.:

Flyfotoregnr.:

1011331111114 Strand Gård: Bjørkhaug

23x22y etter M4 topp M5  med mñIestokI<

23x22y etter  M4  topp M5  med målestokk

zoxzoy .opp M5

21x20y topp M6

22x20\' topp I\I7

Årbeidsbilele  \ViII  Davies

22x20y topp M7

21 x20y topp M7

20x20y topp M7

22x22y ildsted i SV

22x22y ildsted i S\'

21x22y etter  I\I4  iIdsted/kokegrop

21x22y etter  M4  ildstcd/l<r>l<cgr0p

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42 B11123

 



Upyz.å^.-;tg;_:_ Undersøkelse  av  heller, Barka Fornminnets art: Steinalderboplass

j;‘<,>1:,:"w_;;:‘;1i’_; Krister Scheie Eilertsen , Will Brevjournalnr.: FU-sakxgg;

Davies, Helge Sørheim 2006/ 536 23/2006

  Vi: Helge Sørheim Digital, X  :“i_;>—;;—, Lå 14219

 L-'*r_-.4 is  = å_' i i M Ea;   I

Sf 90410 138 20.08.09 V

WD

Sf  90411 139 20.08.09 V

WD

Sf  90412 140 20.08.09 V

WD

Sf  90413 141 20.08.09 V

\VD

Sf 90414 142 20.08.09 N

WD

Sf 90415 143 20.08.09 N

WD

Sf 90416 144 20.08.09 N

WD

Sf 90417 145 20.08.09 N

\X/D

Sf 90418 146 21.08.09 N

WD

Sf 90419 147 21.08.09 N

\X/D

Sf  90420 148 21.08.09 V

WD

Sf 90421 149 21.08.09 V

\VD

Sf 90422 150 21.08.09 S

WD

År: 2009 Fornminnenr. /ID-nr.:

Flyfotoregnr.:

,L.1;;:;t:g11ei;ç; Strand

“N55;

21 x22y etter  M4  ildsted/ kokegrop

21x22y etter M4 ildsted/lcokegrop

20x22y etter M4 ildsted/kokegrop

20x22y etter M4 ildsted/kokegrop

20x22y etter  M4  ildsted/kokegrop

20x22y etter M4 ildsted/ kokegrop

Oversikt anlegg i sjakt 22y

Oversikt anlegg i siakt 22y

20x22y anlegg 3 topp

20X22y anlegg 3 topp

20x22y anlegg 3 topp

20x22y anlegg 3 topp

20x22y anlegg 3 topp

Gård: Bjørkhaug

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42

 



` Uplnltutggfl,Undersøkelse av heller, Barka Fomminncts art: Steinalderboplass År: 2009 Fornminncnr./ID-nr.: Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

lw»Iq;_r1j;_1[: Krister Scheie Eilertsen , Will Brevjournalnr.: FU-saknr: Flyfotoregnr.: Datering: MM, SM, SN/BR

Davies, Helge Sørheim 2006/536 23/2006

l  /\111.‘w‘_;_t,1#1g:,\‘: Helge Sørheim lfilm nt: Digital  X  'Jim L} Hm-anI};,,u11c-: Strand Gård: Bjørkhaug Gnr.: 42 §§_1_;;:3
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SF  90423 151 21.08.09 S 20x22y anlegg 3 topp

WD

Sf90424 152 21.08.09 N 20x22y anlegg 3  topp

WD

sf  90425 153 210309 o zoxzzy anlegg 3  topp

WD

Sf 90426 154 21.08.09 N 20x22y anlegg 3 oversikt

Vl/D

Sf  90427 155 21.08.09 N 20x22y anlegg 3 oversikt

\VD

Sf  90428 156 21.08.09 Ø 20-21x22v  :tillegg 2 og 3.  topp

WD

sf  90429 157 210809 o 20-21X22y nnlcgg 2  og 3. topp

\VD

St  90430 158 21.08.09 \" 21  x22y anlegg 2,  topp

WD

SF  90431 159 21.08.09 V 21  x22y anlegg 2,  topp

WD

sf  90432 160 24.08.09 N 21 xzzy No)/NV kvnd. Med anlegg 2 i plan

\VD

Sf  90433 161 24.08.09 Ø 23x20y topp M5

KSIC

Sf  90434 162 25.08.09 (f) 23x20y topp M6

KSB

8190435 163 25.08.09 S Anlegg 2 (/)—V profil  21x22y

WD



I  ilglptliyig: Undersøkelse av hellcr, Barka

Fjngggijztt: Krister Scheie Eilertsen  ,  Will

Davies, Helge Sørheim

i 1“;=u,S,_:t,IfJ\:i\’nr,

Sf90436

Sf90437

Sf90438

Sf90439

Sf90440

Sf90441

Sf90442

Sf90443

Sf90444

Sf90445

Sf90446

Sf90447

Sf 90448

;m.~\_: Helge Sørheim

n' i_ en?l' l !___

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

ltilm mj:

12.11::

25.08.09

WI)

25.08.09

WD

25.08.09

WD

25.08.09

W/1)

25.08.09

\V/D

25.08.09

W1)

25.08.09

W/D

25.08.09

WT)

25.08.09

\‘(/I)

25.08.09

WD

25.08.09

KSIC

25.08.09

KSI".

25.08.09

KSIC

Fornminnets art: Stcinalderboplass

Brevjournalnr.:

2006/ 536

Digital  X

L‘, “V _E\;.s.,=;1hl’:1I1

FU-saknr:

23/2006

 

S

S

S

S

sv

\r

N

N

\7

O)

Ø

År:  2009 Fornminnenr./ID-nr.:

Flyfotoregnr.:

Jv  \n3_1j;11lin1 Strand Gård: Bjørkhaug

 

Anlegg 2 (få-V profil  21.\'22y

Anlegg 2 (~’)—\’ profil  21x22y

Anlegg 2 (f)-\" profil 21x22_v_ med VP 2

Anlegg 2 (fl-V profil  21x22y

Anlegg 2 med V1’ 2

Anlegg 2 snittet

Anlegg 2 snittet

Anlegg 2 snittet, plan

Anlegg 2 snittet, plan

Anlegg 2 snittet, detalj profil

Anlegg 2 snittet, detalj profil

Profil Sjnkt 1_ 21y fra nord mot snr  23x-20y

Profil Sjnkt 1, 21y fra nord mot sør  23x-20y

Aks.nr.:  2009/7 Musnr.:  S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.:  42

K. ‘,5 U323



I  (lpllgll'2l;_1VZ/UndCfS(3kClSC av heller, Barka Fomminnets art: Steinalderhoplass År:  2009 Fornminnenr./ID-nr.: Aks.nr.: 2009/7 Musnr.:  512552
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Davies, Helge  Sørheim 2006/536 23/2006

l «\111_.‘i;.1m\:  Helge  Sørheim l-ilni nr: Digital  X  lhris_i__§ flxonniirnie: Strand Gård: Bjørkhaug Gnr.: 42 Lint": 3

r  .'\m‘:‘~_.‘1I‘I(j}'fl liilrllir Vlfíggtr: 'l I  11111 l~{m'I_l»ln_(1 §’.\*_m.II]M _?_‘aflnI.m VI ‘i'H“»_-E_‘aj‘

Sf90449 177 25.08.09 U Profil Sjakt  1.  21y fra nord mot sor 23x-20y

KSIå

Sf90450 178 25.08.09 U Profil Sjakt  1,  21)' fra nord mot sor 23x-20y

KSI’.

Sf90451 179 25.08.09 (f) Profil Slakt 1, 21y fra nord mot sot 23x—20y, med snor

KSII

Sf90452 180 25.08.09 (f) Profil Siakt 1, 21y fra nord mot sor 23x-20y_ med snor

KSIl

Sf90453 181 25.08.09 (f) Profil Siakt 1, 21y fra nord mot snr 23x—20y, med snor

KSII

Sf 90454 182 25.08.09 (f) Profil Sjakt  I,  21y fra nord mot snr 23x-20y. med snor

KSII

Sf90455 183 25.08.09 N lfeltet gravd halve perioden

KSI 'I

Sf90456 184 25.08.09 N l"cltct gravd halve perioden

KSI I

Sf 90457 185 25.()8.09 N Hsltct gravd halve perioden

KSI I

Sf 90458 186 25.08.09 N lfeltet gravd halve perioden

KSI l

Sf 90459 187 25.08.09 N lfeltet gravd halve perioden

KSI l

Sf 90460 188 25.08.09 N lleltet gravd halve perioden

KSI l

Sf 90461 189 25.08.09 V M-lrct gravd Iialve perioden

KSI I



(:_)pp«lr;:;v' Undersøkelse av heller, Barka

1379111331171; Krister Scheie Eilertsen , Will

Davies, Helge Sorhcim

,_\_mS niisL  Helge  Sørheim

/\_I_11 S_;l_l'ki‘{1!l'

Sf  9()462

Sf 90463

SF90464

Sf90465

Sf 90466

Sf  90467

Sf  90468

Sf 90469

Sf 90470

Sf90471

Sf 90472

Sf9()473

Sf  90474

IåiIile-ni'

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

25.08.09

KSI  å

28.08.09

WT)

28.08.09

\‘(/D

28.08.09

\X/1)

28.08.09

WD

28.08.09

KSI 'I

28.08.09

KSI  f,

28.08.()9

KSI  f,

28.08.09

KSIC

28.08.09

KSIå

28.08.09

KSIC

28.08.()9

WI)

28.08.09

\)(/1)

Fornminncts art: Stcinalderboplass

Brev]'0urnalnr.:

2006/ 536 23/2006

Digital  x  

å lillvl rlxidrrtlahii' H.<:!n.lnm

V

Ø

Ø

Ø

Ø

V

\7

Ø

N

\/

V

FU-Sakn :':

År: 2009 Fomminncnr./ID-nr.: Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Flyfotoregnr.: Datering: MM, SM, SN/BR

Gård: Bjørkhaug Gnr.: 42 lånr:  3:_x’_mn1~.nuu_g; Strand

Mom Vlllllflfyilij

lieltet gravd linlve perioden

Profil Z2—23x22_\' :inlegg 1 sørlig del

Protil 22—23x22y :inlegg 1 sørlig del

Profil 22-23x22y anlegg 1 sørlig del

Profil 22—23x22y :inlegg 1 scarlig del

Profil sjnkt 1 mot vest, bildene tatt fra nord mot sør

Profil sinkt 1 mot vest, bildene tatt fra nord mot sør

Profil sinkt 1 mot vest, bildene mtr fra nord mot scir

Profil sinkt 1 mot vest, bildene tiitt fra nord mot sør

23x21y topp MS vestlig del

Årbeidsbilde

Profil 22—23x 22y Anlegg 1 nordlig del

Profil 22-23): 22y .\nlegg 1 scirlig del



` (Dpprlrgitggr, Undersøkelse av heller, Barka Fomminnets art: Steinalderhoplass

lfuinymgiiigi: Krister Scheie Eilertsen , Will

Davies, Helge Sørheim

I  .f\n1S_;iiis_\[: Helge Sørheim

I  fi\n1f~'_;u'ki\_'1)lj

Sf90475

Sf90476

Sf90477

SF90478

Sf90479

Sf9048O

SF90481

Sf90482

SF90483

SF90484

Sf90485

Sf90486

Sf90487

Htldexir

203

204

205

206

207

209

211

h)
._s
to

213

lfilill nr:

llgtttl

28.08.09

WD

28.08.09

\‘(/D

31  .08.09

KSE

31  .08.09

KSF.

31  .08.09

KSE

31  .O8.09

KSE

31  .08.09

KST.

31  .08.09

KSlL

31  .08.09

KST.

31  .08.09

KSlC

31.08.09

KSE

31  .08.09

KST,

02.09.09

KSlf.

Brevjournalnr.: FU-saknr:

2006/ 536 23/2006

Digital  X  inn» Li

l .Éiåilliflfilild R"!HI-MW?

\7

(Z)

N

(ø)

(a)

(A

(f)

Ø

(/‘J

O)

Ø

(f)

Ø

År:  2009 Fornminncnr./ID-nr.: Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Flyfotoregnr.: Datering: MM, SM, SN/BR

hniiiigåiiiir: Strand Gård: Bjørkhaug Gnr.:  42 Bur:  3

Manx}:

Pmfil  22-23x 22y Anlegg 1 med \’l’3

Profil  22~23x 22y Anlegg 1 med \’l’3

24x20y topp M5

Uker i 24x20_v SØ  M5  detalj

Uker i 24x20)’ SØ M5 dctnli

Uker i 24x20y SØ M5 dcmlj

Uker i  24x20y SQ) VS detalj

Uker i  24x20y Sf?)  M5  detalj

Uker i hånd, Krister Scheie Eilertsen

Uker i hånd, Krister Scheie Eilertsen

Uker i hånd_ Krister Scheie låilertsen

Uker i hånd, Krister Scheie Eilertsen

Afhcidsbilele



I  (  )ppdr.:;_-: Undersøkelse av heller, Barka Fornminnets art: Steinaldcrhoplass

l‘()II[f_1l'ill:1 Kristcr Scheie Eilertsen , Will

Davies, Helge Sørheim

l  f`\_lnS gltjliig] r

Sf90488

Sf90489

Sf90490

Sf9049I

SF90492

Sf90493

Sf90494

Sf90495

SF90496

Sf90497

Sf90498

Sf90499

St 90500

AmS -.m<_\_: Helge Sørheim

.§§_éi«,1L;I,1,I‘

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

l^iIm nr:

l).II<I

02.09.09

KSIC

02.09.09

KSIC

02.09.()9

KSI  å

02.09.09

KSI".

02.09.09

KSIå

02.09.09

KSIå

02.09.09

KSIC

02.09.09

KSIE

02.09.09

KSIE

02.09.09

KSII

02.09.09

KSI  f,

02.09.09

KSI  C

02.09.09

KSI  C

Brevjournalnr.:

2006/536

I, EU

Digital X

L; e7:E1%;1=_i

FU-Sakm"

23/2006

Ui.ls~

I*'.<'1r.‘..m:;I

NU

N

NV

\,

\/

N

N

N

U)

SO)

(z)

S

År: 2009 Fornminncnr./ID-nr.:

Flyfotnrcgnr.:

Ixmnxnglxiäii Strand Gård: Bjørkhaug

,'\. I  4 my

Arbcidsbildc

.\rbcidsbiIde

/\rbcidsbi1de

Årbcidsbíldc

Arbcidsbilde

A  rbeidsbildc

/\ rbcidsbilclc

”Mini Kicmg”

24x20_V topp M7

23x21y topp M7

Ildsted i 22x21y N\'

Ildsted i 22x21y NV

Ildsted i 22x21y NV

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42

II I )I\'-vr



l (lppdn-;w';_Unders0kclse  av heller, Barka  Fornminncts art: Stcinaldcrboplass

l'«)l«1_g1j;\£; Krister Scheie Eilertsen  , Will

Davies, Helge Sørheim

.  Aut* uI:1,<_1:nI'

Sf90501

Sf90502

Sf90503

Sf90504

Sf90505

Sf90506

Sf90507

Sf90508

Sf90509

Sf90510

Sf90511

Sf90512

Sf90513

jlnärniliz, Helge Sørheim

§_5i l(.iI._‘IL'

009

230

231

232

233

234

235

236

238

239

240

lfilxènr:

lluto

02.09.09

KSF,

03.09.09

KSF,

03.09.09

KSE

03.09.09

\‘VD

03.09.09

WD

03.09.09

WD

03.09.09

\VD

03.09.09

WD

03.09.09

\X/D

03.09.09

\X/D

03.09.09

WD

03.09.09

\VD

03.09.09

WD

Brev-journalnr.:

2006/ 536

n i ex 1

Digital X

l\'_,u'{M;1«.i

FU—sakn r:

23/2006

1 1i:\§_1_l

1{4.‘[§_1__._iM4 >1

\,

N

o

C)

(f)

Q’)

o

Ø

(z)

\/

\,

År:  2009 Aks.nr.: 2009/7 Musnr.:  S12552Fornminncnr./ID-nr.:

Flyfotoregnr.: Datering:  MM, SM, SN/BR

Utongnunv:  Strand Gnr.:  42Gård: Bjørkhaug

.ílofifv  

Profil  20y24x

24x19y topp M4

24x19y topp M5

Profil  23-24x22y

Profil  23-24x22y

llrofil  23-24x22y

Profil 23—24x22y

Pmfil 23-24x22y

Profil  20-21x22y

Profil  20-21 X22y

Profil  anlegg 3  og 6  21-22x22y

Profil anlegg 3  og 6  21 -22x22y

Profil mot vest  sjukt 2 20-24x22y N til  S



l Upml:-;u;;;Unders0kelsc av heller, Barka

Davies, Helge Sørheim

l Anni-.xus_\=_: Helge Sørheim

í  /\ vJ1:«!-il<i_:«:.m'

Sf905l4

SF90515

Sf905l6

Sf90517

Sf90518

Sf90519

Sf90520

Sf90521

Sf90522

Sf90523

Sf90524

Sf90525

Sf 90526

Hilglm  v I:

242

243

245

246

248

249

251

252

253

Mugg-ritt; Krister Scheie Eilertsen  ,  Will

lfilgi nr:

Hxugu

03.09.09

\VD

03.09.09

\VD

03.09.09

\VD

03.09.09

WD

03.09.09

WD

03.09.09

\X/D

03.09.09

KSP,

03.09.09

KS]  f,

04.09.09

\X/D

04.09.09

WD

04.09.09

KS]  C

04.09.09

KSI å

04.09.09

KSI  C

Fornminncts art: Steinalderboplass

Brevj0urnalnr.:

2006/ 536

PÅ]

Digital  X

Imw I  vI.M

FU-Saki} r:

23/2006

\_._xi,}a;:~\

H.p'l1I.:‘.1_n1

V

V!

‘I

V

V

N

N

N

N

N

N

N

År: 2009 Fornminnenr./ID-nr.:

Flyfotoregnr.:

l\1\!:1111lI12:jtStl'and Gård: Bjørkhaug

i\E<)f1‘x'

Profil mot vest si21kr2 20-24x22yf N til S

Profil mot vest siakt 2  20-24x22y N til S

Profil mot vest sjukt 2 20~24xZ2y N til S

Profil mot vest sjukt 2  20-24x22y N til S

Profil mot vest sinkt 2 20-24x224v N til S

Profil mot vest sjukt 2  20-24x22y N til S

24xl9y topp M6

24x19)’ topp M6

23x23y topp M3B

23x23y topp M3B

Profil mot nord 25x

Profil mot nord  25x

Profil mot nord  25x

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.:  42 B_nr:  3

FÅ) "‘~1:;°,‘=,r:



N  ()ppdj‘g_;_:_ Undersøkelse av heller, Barka Fornminnets art: Steinalderboplass

lj‘«»I:x;;1;g1l': Krister Scheie Eilertsen , Will

Davies, Helge Sørheim

I  Arnfji-.gggvj Helge Sørheim l"i]1_1_1_m-:

I  ;‘\,InS,s1L%:;i5‘nI‘ Hi,l,w_.,i_tAr H91:

Sf 90527 255 04.09.09

KSIC

SF 90528 256 04.09.09

KSlC

Sf 90529 257 04.09.09

KSE

Sf 90530 258 04.09.09

KSÉ

Sf 90531 259 04.09.09

KSli

Sf 90532 260 04.09.09

WD

Sf90533 261 ()7.09.09

\VD

Si' 90534 262 07.09.09

WD

Sf90535 263 07.09.09

\‘(/D

Sf 90536 264 07.09.09

WD

Sf90537 265 07.09.09

WD

Sf 90538 266 07.09.09

KSE

St 90539 267 08.09.09

KSIC

Brevjournalnr.:

2006/ 536

U  Lfijl

Digital  X

F:_1_g1j_I,!)!;tM

FU-sakwcz

23 / 2006

.Lffiiiw l l

Éefiírclinaiiqfj

N

N

N

N0’)

N

N

N

N

N

N

N

o

(/)

År: 2009 Fornminncnr./ID-nr.:

Flyfotorcgnnz

Um uwxmuyru ma' Strand Gård: Bjørkhaug

ll l  4 v! W

Protil mot nord 25x

Protil mot nord 25x oversikt

Profil mot nord 25x oversikt

Arheidsbilele Will Davies

Årlneiclsbilde Will Davies

Topp av  M4  nordlige kvadranter siakt 22y

Topp av M4 nordlige kvadranter siakt 22y

23x21y topp M3 østlige kvad

23x23y topp M6

23x2ly topp M4 astligc kvad

23x2ly topp M4 castlige kvad

23x2ly topp M4 østlige kvad

25x20y topp M4

Aks.nr.: 2009/7 Musnr.: S12552

Datering: MM, SM, SN/BR

Gnr.: 42 E,f_m;: 3



t  (,)11131;-;1;;:_Undersakelsc av heller, Barka Fornminnets art: Steinalderboplass

lhtgiàn-nll Krister Scheie Eilertsen , Will

Davies, Helge Sørheim

I  Appl* ;ujl;_iVm'

Sf 90540

Sf 90541

St 90542

Sf90544

Sf90545

Sf90546

Sf90S47

Sf9OS48

Sf90549

Sf9055O

Sf90551

Sf90552

A11).‘fi_:111.»<\'_: Helge Sørheim

HUQQHI'

268

269

270

273

274

275

276
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In n led n i n g
I  tilknytning til reguleringsplan  på  gården Bjørkhaug er det gjennomført en arkeologisk
underseøkelse høsten 2009. Det er blant annet tatt ut trekull fra flere strukturer, og feltleder
ønsket ågjennomføre en vedartsbestemmelse av trekullbitene før "C-datering.
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Prøvene
Vedartsbestemmelse er gjennomført på trekull fra i alt 13 prøver:

Nat.vit.nr: Struktur og informasjon  om  prøven anm.

2009/07-1 VP-l, kokegrop ~  anlegg 2

2 VP-Z, Anlegg 2

VP-3, Anlegg l

4 VP-5, kokegrop, anlegg 6

5 VP-6, kokegrop, anlegg 3

6 VP-7, kokegrop, anlegg 7

7 VP-S, ildsted, anlegg 8

8 VP-9, ildsted, anlegg 9

9 VP-lO, ildsted, anlegg 10

10 VP-l l, ildsted, anlegg ll

11 VP-IZ, ildsted, anlegg 12

12 VP-14, kokegrop,

13 VP-15,bunn  av  M4

Vedlegg 8 vedartsbestemmelse Barka 4



Treverkets forfatning
Trekullet var blandet med minerogen, og dels organisk masse. Flere av prøvene inneholdt lite

trekull og noen av trekullfragrnentene var for porøse til analyse. Kullprøvene er tørket på

varmeplate. Deretter er de største og best egnede trekullbitene for analyse er plukket ut, delt

med skalpellkniv og videre analysert med hjelp av mikroskop.

Instrumenter benyttet til analyse
Til bestemmelse av trekullet er det benyttet Zeiss pålysmikroskop.

Resultater

prøve nr: Art:

VP-l hassel

VP-2 bjørk

VP-3 rogn/ hegg? (koitlivet trevirke)

VP-5 hassel

VP—6 or

VP-7 or

VP-8 or

VP-9 trolig furu (eik  i  restmaterialet)

VP-10 Løvtre av kortlivet trevirke. (eik i restmaterialet)

VP-1 1 or’ bjørk

VP-12 i (kun 1 trekullfragrnent i prøven)

VP-14 løvtre (eik kan utelukkes)

VP-15 Trolig or. (eik i restmaterialet)

Litteratur og kilder

Stemsrud, Kristian Dagfinn, 1988, T reverkets oppbygning Vedanatomi, Universitetsforlaget.

Hather, Jon G., 2000, The  identzfication of the  Northern European wood, Archetype Publications.

Schewingruber, Frtz I-I, 1978, Holzanatomíe, Zurgher AG.

F  orkullet referansemateriale, AM, UiS.

Jon Erik S. Amundsen

08.12.2009
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Vekt g

0,l782

0,0628

0,0247

0,0857

0,1499

0,0247

0,1983

0,0369

0,0066

0,0460

0,0130

0,1 129

0,0200
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Vedlegg 9

Universitetet i Stavanger, Arkeologisk museum Stavanger 08.12.09

v/Helge Sørheim

4036 Stavanger

Nasj onallaboratoriet for C-14 datering

Sem Sælandsv. 5

NTNU  -  Gløshaugen

7491 Trondheim

C-14 daterinver fra heller Børkhauv 42/3 Strand kommune

Under en arkeologisk undersøkelse av en heller på gården Bjørkhaug 42/3 i Strand kommune

i 2009, ble det tatt ut et antall vitenskapelige prøver. Vedlagt dette brevet følger syv

kullprøver som det er ønskelig å få tidsbestemt ved hjelp av C-14, En oversikt over disse

følger:

Prøvens merke Prøvematerialet l Materialets art Prøvens mengde  l  Klassifisering
2009/7/2 (VP2) Bjørk Trekull fra kokegro 0,0628 AMS

2009/7/4 (VPS) Hassel Trekull fra kokegrop 0,0857 AMS

2009/7/6 (VP7) Or Trekull fra kokegrop 0,0247 AMS

2009/7/7 (VPS) Or Trekull fia ildsted O,1983 AMS
2009/7/10 (VP11) Or/bjørk Trekull fra ildsted 0,0460 AMS
2009/7/12 (VP14) Løvtre (ikke eik) Trekull fra kokegrop O,1129 AMS

2009fN13(VP15) lrohgor Trdafllfiakuhuflag Q0200 ABAS

Regning merket AMFOR, Barka v/Helge Sørheim sendes: Universitetet i Stavanger

Postboks 170

3672 Notodden

Er ytterlig infonnasj on ønskelig. Ta gjerne kontakt med undertegnede på telefon eller e-post:

helgesorheimíDuisno

51 832660

Arne Johan Nærøy Helge Sørheim



DF-

Nasjonallaboratoriet for MC datering
Sem Sælandsv.  5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73 59 33 10 Fax 73 59 33 83

Forslag om HC- Datering
(se rettledning)

(Sett kryss) Konvensjonell datering: AMS: X Betalt oppdrag: X

1. Søkerens navn: Universitetet i Stavanger v/Helge Sørheim Stilling:

Adresse: Peder Klows gate 30A, 4002 Stavanger Telefon: 51846000

Ansvarlig veileder (for studenter):

Er søknaden personlig: På vegne av institusjon: X

2.  Prøvematerialets art: Kullprøve

Funnsted (kommune, fylke): Strand kommune, Rogaland fylke

3. Antall dateringer: 7 Prioriteringsrekkefølge: 7,2,8,15,11,5,14

4. Redeffør for formålet med datering å eget vedlegg.

Vedlegget skal gi utfyllende kommentarer samt en vurdering av tidligere dateringer for samme

formål (oppgi DF-nummer hvis mulig). I tillegg §k_al det legges ved et kart som angir funnsted

og en skisse eller tegning som viser stratigrafien eller forteller noe om contexten til prøvene.

Vedlegget er på 1 sider og inneholder (sett kryss):

Tekst:X Kart: Skisse/tegning:X Fotografi:

5. Prosjektets finansieringskilder (sett kryss): NFR: Univ., høgskole, off. museum:

Andre(spesifiser): Harald Bjørkhaug

6. Har søkeren fått utført dateringer siste 5 år? (sett kryss) nei: X ja:

Oppgi i så fall DF-nummer og hvor resultatene evt. er publisert:

Dato 08.12.09 Underskrift søker Underskrift veileder

Formular l  -  Fylles ut i  2  eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med 1 eksemplar).



1.

2.

3.

4

5.

6.

7.

8.

9.

Lab.ref. T-

Nasjonallaboratoriet for MC datering
Sem Sælandsv. 5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73 59 3310 Fax 73 59 33 83

Spesifikasjon for prøve for “C datering
(se rettledning)

Oppdragsgiver: Universitetet i Stavanger, Arkeologisk museum V/ Helge Sørheim

Prøvematerialets art: Hassel Mengde: 0,0857g

Mengdeklassifisering (må angis  -  se rettledn.): (sett kryss) A: B: C: AMS:X

. Prøvens merke: 2009/7/4 (VP5)

Prøven funnet av: Krister Scheie Eilertsen Tidspunkt: 07.09.09

Funnsted: Heller, Bjørkhaug 42/3, Strand k, Rogaland fylke

UTM: 654328-024511Greenwich koord. (må oppgis) : Bredde: Lengde:

Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold
(legg ved stratigrafisk skisse eller lignende som viser context):
Datere en av bruksfasene i helleren. Prøven er tatt på 40cm dybde fra torv, SV kvadrant 2lx22y.
Prøvestedets utstrekning: Kullbitene ble samlet inn under graving av anlegget (se vedlegg 1).

”Sitetype”: Heller ”ConteXt”: Kokegrop

Beskrivelse av prøvematerialet: Små trekullpartikler fra kokegrop.

10. Antatt alder, evt.  I  henhold til tidligere datering:

Tidsperiode: Seinniesolitikum  -  Yngre bronsealder Alder BP: 7000  -  2500

1 1. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: Flotert kullprøve, vedartsbestemmelse

12. Ønskes evt. restmateriale i retur? Ja

13. Eventuelle andre opplysninger, for eksempel om artsbestemmelse av tre og trekull: Se punkt 2.

Dato: 08.12.09 Stavanger Underskrift:

Formular 2  -  Fylles ut i 2 eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med  I  eksemplar).



Lab.ref. T-

Nasjonallaboratoriet for “C datering
Sem Sælandsv. 5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73 59 33 10 Fax  73  59 33 83

Spesifikasjon for prøve for MC datering
(se rettledning)

1. Oppdragsgiver: Universiteteti Stavanger, Arkeologisk museum v/ Helge Sørheim

2. Prøvematerialets art: Or Mengde: 0,0247g

3. Mengdeklassifisering (må angis  -  se rettledn.): (sett kryss) A: B: C: AMS:X

4. Prøvens merke: 2009/7/6 (VP7)

5. Prøven funnet av: Krister Scheie Eilertsen Tidspunkt: 08.09.09

6. F unnsted: Heller, Bjørkhaug 42/3, Strand k, Rogaland fylke

7. Greenwich koord. (må oppgis) : Bredde: Lengde: UTM: 654328-024511

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold

(legg ved stratigrafisk skisse eller lignende som viser context):

Datere en av bruksfasene i helleren. Prøven er tatt på 40cm dybde fra torv, SØ kvadrant 23x21y.

Prøvestedets utstrekning: Kullbitene ble samlet inn under graving av anlegget (se vedlegg 1).

”Sitetype”: Heller ”Context”: Kokegrop

9. Beskrivelse av prøvematerialet: Små trekullpartikler fra kokegrop.

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering:

Tidsperiode: Seinmesolitikum  -  Yngre bronsealder Alder BP: 7000  -  2500

11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: F lotert kullprøve, vedartsbestemmelse

12. Ønskes evt. restmateriale i retur? Ja

13. Eventuelle andre opplysninger, for eksempel om artsbestemmelse av tre og trekull: Se punkt 2.

Dato: 08.12.09 Stavanger Underskrift:

F ormular 2  -  Fylles ut i 2 eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med 1 eksemplar).



Lab.ref. T-

Nasjonallaboratoriet for “C datering
Sem Sælandsv. 5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73 59  33  10 Fax 73 59  33  83

Spesifikasjon for prøve for “C datering
(se rettledning)

l. Oppdragsgiver: Universitetet i Stavanger, Arkeologisk museum v/ Helge Sørheim

2. Prøvematerialets art: Or Mengde: 0,l983 g

3. Mengdeklassifisering (må angis  -  se rettledn.): (sett kryss) A: B: C: AMS:X

4. Prøvens merke: 2009/7/7 (VP8)

5. Prøven funnet av: Krister Scheie Eilertsen Tidspunkt: 08.09.09

6. Funnsted: Heller, Bjørkhaug 42/3, Strand k, Rogaland fylke

\l

. Greenwich koord. (må oppgis) : Bredde: Lengde: UTM: 654328-024511

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold

(legg ved stratigrafisk skisse eller lignende som viser context):
Datere en av bruksfasene i helleren. Prøven er tatt på 39cm dybde fra torv, NØ kvadrant  2  1x19y.

Prøvestedets utstrekning: Kullbitene ble samlet inn under graving av anlegget (se vedlegg l).

”Sitetype”: Heller ”Context”: Ildsted

9. Beskrivelse av prøvematerialet: Små trekullpartikler fra ildsted.

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering:

Tidsperiode: Seinmesolitikum  -  Yngre bronsealder Alder BP: 7000  -  2500

ll. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: Flotert kullprøve, vedartsbestemmelse

l2. Ønskes evt. restmateriale i retur? Ja

13. Eventuelle andre opplysninger, for eksempel om artsbestemmelse av tre og trekull: Se punkt  2.

Dato: 08.12.09 Stavanger Underskrift:

F ormular 2  -  Fylles ut i 2 eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med 1 eksemplar).



Lab.ref. T-

Nasjonallaboratoriet for MC datering
Sem Sælandsv. 5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73 59 3310 Fax  73  59 33 83

Spesifikasjon for prøve for “C datering
(se rettledning)

1. Oppdragsgiver: Universitetet i Stavanger, Arkeologisk museum v/ Helge Sørheim

2.  Prøvematerialets art: Or/bjørk Mengde: 0,0460g

3. Mengdeklassifisering (må angis  -  se rettledn.): (sett kryss) A: B: C: AMS:X

4. Prøvens merke: 2009/710 (VP11)

5. Prøven funnet av: Krister Scheie Eilertsen Tidspunkt: 08.09.09

6. Funnsted: Heller, Bjørkhaug 42/3, Strand k, Rogaland fylke

7. Greenwich koord. (må oppgis) : Bredde: Lengde: UTM: 654328-024511

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold

(legg ved stratigrafrsk skisse eller lignende som viser context):

Datere en av bruksfasene i helleren. Prøven er tatt på 4lcm dybde fra torv, NØ kvadrant 22x19y.

Prøvestedets utstrekning: Kullbitene ble samlet inn under graving av anlegget (se vedlegg l).

”Sitetype”: Heller ”Context”: Ildsted

9. Beskrivelse av prøvematerialet: Små trekullpartikler fra ildsted.

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering:

Tidsperiode: Seinmesolitikum  -  Yngre bronsealder Alder BP: 7000  -  2500

11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: Flotert kullprøve, vedartsbestemmelse

12. Ønskes evt. restmateriale i retur? Ja

13. Eventuelle andre opplysninger, for eksempel om artsbestemmelse av tre og trekull: Se punkt 2.

Dato: 08.12.09 Stavanger Underskrift:

Formular 2  -  Fylles ut i 2 eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med 1 eksemplar).
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2.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

Lab.ref. T-

Nasjonallaboratoriet for MC datering
Sem Sælandsv. 5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73 59 3310 Fax 73 59  33  83

Spesifikasjon for prøve for “C datering
(se rettledning)

Oppdragsgiver: Universitetet i Stavanger, Arkeologisk museum v/ Helge Sørheim

Prøvematerialets art: Løvtre (ikke eik) Mengde: 0,1129g

Mengdeklassifisering (må angis  -  se rettledn.): (sett kryss) A: B: C: AMS:X

Prøvens merke: 2009/7/12 (VP14)

Prøven funnet av: Krister Scheie Eilertsen Tidspunkt: 10.09.09

Funnsted: Heller, Bjørkhaug 42/3, Strand k, Rogaland fylke

Greenwich koord. (må oppgis) : Bredde: Lengde: UTM: 654328-024511

Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold

(legg ved stratigrafisk skisse eller lignende som viser context):

Datere en av bruksfasene i helleren. Prøven er tatt på 38cm dybde fra torv, SV kvadrant 24x21y.

Prøvestedets utstrekning: Kullbitene ble samlet inn under graving av anlegget (se vedlegg 1).

”Sitetype”: Heller ”Context”: Kokegrop

Beskrivelse av prøvematerialet: Små trekullpartikler fra kokegrop.

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering:

Tidsperiode: Seinmesolitikum  — Yngre bronsealder Alder BP: 7000  -  2500

1 1. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: Flotert kullprøve, vedartsbestemmelse

12. Ønskes evt. restmateriale i retur? Ja

13. Eventuelle andre opplysninger, for eksempel om artsbestemmelse av tre og trekull: Se punkt 2.

Dato: 08.12.09 Stavanger Underskrift:

Formular 2 - Fylles ut i 2 eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med 1 eksemplar).



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Lab.ref. T--

Nasjonallaboratoriet for “C datering
Sem Sælandsv. 5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73 59 3310 Fax 73 59 33 83

Spesifikasjon for prøve for  14C  datering
(se rettledning)

Oppdragsgiver: Universitetet i Stavanger, Arkeologisk museum v/ Helge Sørheim

Prøvematerialets art: Trolig Or Mengde: 0,0200g

Mengdeklassifisering (må angis  -  se rettledn.): (sett kryss) A: B: C: AMS:X

Prøvens merke: 2009/7/13 (VP15)

Prøven funnet av: Krister Scheie Eilertsen Tidspunkt: 11.09.09

Funnsted: Heller, Bjørkhaug 42/3, Strand k, Rogaland fylke

Greenwich koord. (må oppgis) : Bredde: Lengde: UTM: 654328-024511

Formâlet med denne datering og naermere beskrivelse av fimnforhold

(legg ved stratigrafisk skisse eller lignende som viser context):
Datere en av bruksfasene i helleren. Prøven er tatt på 40cm dybde fra torv, SV kvadrant 24x22y.

Prøvestedets utstrekning: Kullbitene ble samlet inn under graving av laget (se vedlegg 1).

”Sitetype”: Heller ”Context”: Kulturlag

Beskrivelse av prøvematerialet: Små trekullpartikler fra kokegrop.

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering:

Tidsperiode: Seinmesolitikum  -  Yngre bronsealder Alder BP: 7000  -  2500

11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: F lotert kullprøve, vedartsbestemmelse

12. Ønskes evt. restmateriale i retur? Ja

13. Eventuelle andre opplysninger, for eksempel om artsbestemmelse av tre og trekull: Se punkt 2.

Dato: 08.12.09 Stavanger Underskrift:

Formular  2  -  Fylles ut i 2 eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med 1 eksemplar).



Lab.ref. T-

Nasjonallaboratoriet for “C datering
Sem Seelandsv. 5, NTNU-Gløshaugen, 7491 Trondheim

Tlf. 73  59  33 10 Fax 73  59 33  83

Spesifikasjon for prøve for HC datering
(se rettledning)

1. Oppdragsgiver: Universitetet i Stavanger, Arkeologisk museum v/ Helge Sørheim

2. Prøvematerialets art: Bjørk Mengde:  0,0628g

3.  Mengdeklassiflsering (må angis  -  se rettledn.): (sett kryss) A: B: C: AMS:X

4.  Prøvens merke:  2009/7/2  (VP2)

5.  Prøven funnet av: Krister Scheie Eilertsen Tidspunkt: 25.08.09

6.  Funnsted: Heller, Bjørkhaug 42/3, Strand k, Rogaland fylke

7.  Greenwich koord. (må oppgis) : Bredde: Lengde: UTM: 654328-024511

8. Formålet med denne datering og nærmere beskrivelse av funnforhold
(legg ved stratigrafisk skisse eller lignende som viser context):

Datere en av bruksfasene i helleren. Prøven er tatt på 40cm dybde fra torv, SV kvadrant  2lx22y.
Prøvestedets utstrekning: Kullbitene ble samlet inn under graving av anlegget (se vedlegg 1).

”Sitetype”: Heller ”Context”: Kokegrop

9.  Beskrivelse av prøvematerialet: Små trekullpartikler fra kokegrop.

10. Antatt alder, evt. I henhold til tidligere datering:

Tidsperiode: Seinmesolitikum  -  Yngre bronsealder Alder BP:  7000 - 2500

11. Prøvens behandling før den ble sendt til laboratoriet: Flotert kullprøve, vedartsbestemmelse

12. Ønskes evt. restmateriale i retur? Ja

13. Eventuelle andre opplysninger, for eksempel om artsbestemmelse av tre og trekull: Se punkt 2.

Dato:  08.12.09  Stavanger Underskrift:

Formular 2  -  Fylles ut i 2 eksemplarer ( for betalte oppdrag er det tilstrekkelig med l eksemplar).
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21>i20y 22>i20y 23xl20y 24xl20y 25120), 26 20y
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s  i  HI,

VP ii LAGBESKRIVELSE

Lys brun grusholdig sand, pâfylte masser.

Moderne kulturlag, skogsbunn. Mørke,

tilnærmet sorte fete masser. Laget inneholder
sporadiske funn og mye moderne avfall.

Ill Askegrå silt. inneholder en del trekull mye
fin grus og stein. Noe varierende  i  farge,

mørke.

IV Mørk grå mot sort grusholdig masse. Inneholder

en de-H<U1l09 Skimbfent Stein Barka, Bjørkhaug gnr: 42 bnr: 3
Profil mot vest sjakt i 20y

1:20
26.08.09 KSE
Tegning nr: 10 s.

Ioocm

Ildsted. Massene består i all hovedsak av kull.

<

VI  Lys brun nmot grå grusholdig masse. Mest

sannsynlig steril, inneholder sporadiske funn
i øvre del.

om sum
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Funn  fra  steinalderen
Arkeologiske funn tyder
på at en hellerlokalitet på
Barka på Jørpeland ble
brukt som oppholdssted
forjegere og fiskere helt
tilbake til steinalderen.

LINDA TUNELAND

l:nda@‘iUEndbu5n no

l omrâdet ovenfor vererinærkli-
nikken på Barka planlegges 63
boenheter. fordelt på leiligheter.
rekkehus og eneboliger. l den
forbinddse gjennomføres det en
arkeologisk utgtaving ved en hel-
lcrlokalitet på eiendommen. En
rorr og jevn flate på 2.5x4 meter
innunder den sterkt sloåstilte
sorsiden av den storste blokken
sjekkes nå av ro arkeologer fr:
Universitetet  i  Sravzngar avde

ling for Arkeologisk Museum.
-  Det er tidligere foretatt

arkeologiske registreringer på
deler av eiendommen som inn-

går i reguleringsplanen knyttet
til boenhetene. Da ble det gjort
mindre funn på markene ned
mot Paikstfeg 13. Disse ble logg-

for! og Etígjort av Riksantikva-
ren. Samtidrg ble det tan pro
trestikk 'ved helleren. Funnene

det var så interessante at det ble

bestemt at det skulle gjennom-

fines en full utgraving pá områ-
det innunder helleren. sier Ha-

.ål

 

 
rald Bjørkhaug som jobber med
boligptosjelztet.

-  Hellerens utforming er et
naturlig ly for vær og vind og det
var dermed stor sannsynlighet
for å gore funn her. sier arkeolog
Krister Eilertsen.

Så langt har arkeologene hin-
net ñre kokegroper og i overkant
av 1.600 genstander. Funnene

er hovedsaklig fra eldre og yngre
steinalder. men noen kan også

være fra bronsealderen og jem-
alderert.

- Det er vanskelig å fistslå for
funn og vitenskapelige prøver er
analysert. sier Eilertsen.

Produlasjonsavråtll av flint.
bergluystall og kvartsitt er lagt i
små plastposer hvor innhold og
pâ htílken dybde gjenstanden
er Funnet er notert. Flint finnes
ikke naturlig i  Norge. men kan
ha kommet til lands med dri-

vende isflak eller på gunn av
byttehandel med Danmark og
Sør-Sverige.

- Bitene er rester etter pro-
duksjon av redskaper og våpen

som pilspisser og slo-aper til i be-
handle hud og skinn. Spesielt er
flint et godt mazeriale. Det er lett
å behandle og kan slipes veldig
skarpt, forklarer Eilertsen.

De arkeologiske funnene ty-
der på at hellerlokalitet ble brukt

Ber om flere avganger
Rogaland fylkeskom-
mune sender nå brev til
Samferdselsdepartemen-

tet om flere avganger
iTau-sambandet. Ny
transportplan tilsier fem

flere avganger.

:ot-tu sauotntt
,=:r.n@mr.ut-umfi
Alf Henning Heggheim (Sp) sier
han har arbeidet tett opp mot
parükolleg og leder i samferd-
selsutvalget i Rogaland fylke.
Odd Arild Kvaløy.

- Da Statens vegvesen ga ut
sambandet på anbud. la de den
gamle nasjonale nansportplanen
til grunn. Mens forhandlingene
pågíldt fildt vi ny ntansportplan
som sier Tau-sambandet har krav
på 36 avganger og 31 som
nå bestemt Forutsetningene
har med andre ord vært feil. sier
Heggheim.

Han er veldig glad for at Roga-
land fylltakommune nå er enig
i dette og er forsiktig opümiszt i
forhold u] utfallet.

- jeg mener det er et beret»
tiget håp om at departementet
blir enige med oss om fiere av-
ganger.  i  og med at ny Nasjonal

Transportplan forelå for forhand-
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FLERE AVGANGER: Brev fra samferdselsutvalget i Rogaland kan gi flere avganger i Tau-sambandet. (Arkivfoto)

lingene mellom Statens vegvesen
og Tide var sluttført. sier han.

lbrevet Era samferdselsutval-
get i Rogaland heter det: :Roga-
land fylkeskommune forumet-ter
at omfanget av rutetilbud økes
opp i tråd med den nye stan-
darden slik det er lagt opp til i
Strneld. nr 16 med virkning fia
01012010. Det vil for Tausarn-
bandet innebære 36 avganger pr.

dogn.
Kosmadsøltrtingen for dette

dekkes av staten gjennom de

rammene som overføres til fyl-
keskommunen for drift av fylltes-
ferjene Em 01.01. 2010  i  samsvar
med forvalmingsreformen.

Rogaland fylkeskommune
forutsetter videre at det nye ru-
tetilbudet basert på rammene i
ny standard droftes med berørte
kommuner og fylkäkornrrtunen
og at endelig nytt rutetilbud leg-
ga fram til fylkespolidsk behand-
ling u]  neste møte isamferdsels-

vet: 1. oktober;
Hegheim har 053 andre

bekymring-ver i forhold til den
trafikken som nå et planlagt i
amt-ander Fra 1. januarneste år
er det planlagt tre ferjer der pas-
sasjerawíldingen skal fiaregå fra
bildekker.

- Det krever god merking. kan
stjele bilplsser og kan fore til at
fiekvensen i Tau-sambandet lan
Uke. mener han.

Heggheim sier han har tan
dette opp med ordfnreren og hå-
per Steiztsv-âg vil se nærmere på
saken.
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UTGRAVING: Arkeologene Krister Eilertsen (Lvl og Will Davies. som er bosatt på Jørpeland. hBf fl-ll1l’"-'N0"El"<3""3V 1  500 §iE"'513”dE'-

til kortere opphold for jegere og
fiskere helt tilbake til eldre stein-
aldfl.

-Vi ha funnet flere gjenstan-
der enn (ms! antatt. og noen av
dem har ligget dypere enn for-
ventet. Fortsetter det på samme
mite xi] vi vars oppe i 2.500
ñinn når vier ferdige med ugre-
vingen. slet Eilerüen.

Funnene på Barka vil bli re
gen-ert og kartlagt. og satt i for-
blndelse med andre Funn både i
nærområdet og i en storre sam-
menheng.  Pâ  den måten kan ar-
keologene pi sikt danne seg et
bilde av hva som har skjedd i tid-
ligere tider både lokalt. regionalt
og nasjonalt.

- Etter at utgratringen er fer-
dig blir området Etígitt. og kan
da disponeres i henhold til regu-
leringsplanen. Vi håper å komme
i fig med utbyggingen av Bjor-
khang Partortma  á  snart som
mulig. sier Bjørkhaug.

Det arkeologiske feltarbeidet
er planlagt sluttført i rnidten av
september.
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009

L  l
U5:{{r§né{et

i Stavanger

Arkeologsk museum

f! ,3TvXv,.» .324 H‘ M  t;
í Felt-' t  f  Hus: Dato: 'f/'ffi Sign' tAnleggsnr-

'Anleggstypez Stolpehulklj, lldsted:D, Kokegropzfl Grav:Ij, Annet:

Er det tatt nat.vit. prøve?: Ja: Nei: [:I

Formiflatenz Sirkulærlj, Ovalfl,/Kvadratisklj, Rektangulaerlj, Anne'
Malinaten:7o<T:w>x7>(Wc9rn. Breddeiprofil: "Tl cm, Dybdeiprofil: 20 cm

NedgravningensSlDERiprofil: Loddrett: Skråulä Buet:

Nedgravningens BUNNiprofiI: Flat:[:], Skré:[:], Rundzlj, Spiss:I___I, Ujevn: [Z

Sammensetning: Humus I:I, Grus IZLZ Sand [ZfAStein D, Leire CI, Brent Ieire III, Trekull Z], Brent stein Er
23 «f :f/.nffDiv: Skoningstein: D, Stolpeavtrykk: El, Bein: [:],Oker: I:I, Keramikk: Cl, Andre funnzlfl/-Fnr:  -

f f'- ,, i  ̀  -/F A

Beskrivelse/ Merknad: En ka* V' 5K\°^'9"f1/ "W  '  5"*/16‘ ‘  bl' 5niWetnin9(SkiSS9)

« .fkkofå ,«-/-;/T :53;-¢g,r—%~*\ T/W "o - Öu/Åét ?____‘ ’ i ,_
' ' 'f _  r  .- I. ,'. N/filmf \\

ve/fin .m.:,»r£€~W-m EW’ a; W‘~’~’i’ «Mø WA e wuf/«f tlf/t “kr
nyt/Nm] [W358/» bw\.M~  av  ‘Cm’ (f) flw/ j: )1 ;Ifl/Ila‘/l'¢.’{: ~ ‘Cpf.p av

i  ‘  IF  fn run, ‘K3,:/w-1

._

:í/Å ;,{.;i,w 2»/’2,~( ’-L/7>cM, E- 5334;» -5/,':,'-.=‘-J15 y t
‘ ' HUSKNORDPILX

“.0;/\;{g,‘t _D’J.f;'\ Fm C“vQ; F§',c.xV}/\- 47 0.‘/J__

O 20TEGNING: Mélestokk1:10 O 1 3° 4°
å  2 -3 1 "I 3 iw I tm t.

  #5 M ~: :wW.6’~r' M f:   ;7ré~a~«%1 +7  ‘  *  t  *  t ‘  i _ 5 : *

50cm

v g f t

::::
few —  —+~+—+~ i  -
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,,Law, _ W  I , 
       .Å 1,, _ , i ‘». , e t

‘-' -  i- 3,; vi f l . ~ , 'flatárüfå'fttfitfltwflfitffeeíee*efjffeejfffffl” F; t i J t t
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{/1)'I_$ A11’: .  _ \.â4J.;._..E i _ ; 3 f. _. __,.,__,
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feitsesong: 2009

Universitetet
i  Stavanger

Arkooloflak  museum

.  b 21—-?.><

Anleggsnr' 2 Felt' '7’—'~’~") Hus: Dato: r” Sign' “Q

Anleggstype: Stolpehullz U, Ildsted: U, Kokegropzlfl/ Grav: U, Annet:
Er det tatt nat.vit. prøve?: Ja:(_ Nei: U

' ’I7-/6

Formiflaten: Sirkulær U, Ovalfl Kvadratisk U, Rektangulærlj, Anne'

Méliflaten:i@9 ><’)4‘I cm. Breddeiprofil:c-z I09 cm, Dybdeiprofil: [2 cm

Nedgravningens SIDERiprofiI: Loddrett: Skrå: Buet:

Nedgravningens BUNNiprofiI: Flat: U, Skrå: U, Hund: U, Spiss: U, Ujevn:U

Sammensetning: Humus U, Grus I2’, Sand IZ,/Stein IZL/Leire U, Brent Ieire U, Trekull U, Brent stein U

Div: Skoningstein:U, Stolpeavtrykk:U, Bein: U, Oker: U, Keramikk: U, Andre funn: Fnr:fl:‘V/t””§)'

  

Beskrivelsel Merknad' hhv” dc 'IWL iw _' 4 3nififetnil19(SkiSS9)

íwleif av wad/«V. \/9U røfí^ Leii- SW/V .SIMv”' i
ob rat/WU (M DM] m) j; $0‘/o flew». _ . A  E.,

~ Sum ta-v (am .f vw mim 2f~21v sv/~v ,0 -n>f"'(’/\"5/Jo‘ ._I5 M Fifif
: ' . l  >1

HUSK  NORDPIL!
Lxmrvv wt» am 2  as/g,a;4gn.(su v A, /V )  _

_ Show WMM Me/fifféf ;-_rfå;øfff/v" 5”‘ N‘ am! -
TEGNING: Målestokk1i10 1° m' 3° 4° som"

i: W  A A , ,èí,rírr,íàíN ä

      A. V. if; f 



PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009

U n ive rs
i  Stavanger

Arkeoloysk museum

«q , t, ._ '_

Anleggsnr- § FeIt- 201227 Hus:_ __ Datozd/”Ö/fl Sign- J)

Anleggstype: Stolpehull:[:I, Ildstedzlzf Kokegrop:l:I, Gravzlj, Annet: ~
Er det  tatt nat.vit. prøve?: Ja: I:I Nei: Ø/

Formiflaten:' Sirkulærl:l, OvalI:I, Kvadratisklg,/Rektangulaerlj, Anne'

Måliflaten: 375 x SJ cm. Breddeiprofil: SÅ cm, Dybdeiprofil: 5 cm

Nedgravningens SlDERiprofil: Loddrett: Skrå: Buet:

Nedgravningens BUNNiprofil: Flat: D, Skrå: 1:], Rund:I:], Spisszlj, Ujevn:I:I

Sammensetning: Humus III, Grus Z, Sand Z, Stein Leire III, Brent Ieire III, Trekull IZfBrent stein IZ/

Div: Skoningstein: D, Stolpeavtrykkz III, Bein: [:l, Oker: III, Keramikk: E], Andre funn: Fnr:_”L__

Beskrivelse/Merknad: 'W °NSM glük7/hbk SW“ 'Jff 3nifiretnin9(Ski55e)
tt

,5: Nunan, .em Ivtá W ?\2<.rwl'. Uwe? ¢lm.«9«re./re av We Lift» ;,__
it ‘~  b b / 1,, > . I _

Km W  N  361:) 9Vmer _ .  må. an Mz(iz—‘.nI«Jn~,/N-.w fr0l’~" =”‘-’\ JMÅ ""17: f" .L

t fl/t., 'vw _ Nan  o.  Sum .  FJA A 51%;

0Mrc§Ll?L U  'I“'\1’L'u.’.(‘;/1’ ft A  2o‘K‘2j, ‘mu "bb VM UMUM HtJSKNORDPIUI
(  .R G 44/)

10 20 30 40 50 cm
TEGNINGI Mélestokk1:10 V
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Fettsesong: 2009 l

”Ufíéíáttétett
i Stavanger

Arkeologisk  museum

AnIeggsnr:_ 1; Felt::_k Hus: Dato:Z‘/‘my Sign- Q?

Anleggstypez StotpehuttzU, Ildsted: U, KokegropzU, Grav: U, Annet:
Er det  tatt  nat.vit. prøve?: Ja: U Nei: U

Formiflaten: Sirkutærtít, Ovat U, Kvadratisk U, Rektangulaerlj, Anne' 3“? JW” °‘9'"““"‘
Måliflaten: x cm. Breddeiprofilz cm, Dybdeiprofil: cm

NedgravningensSlDERiprofil: Loddrett: Skrå: Buet:

Ujevn:[Z(Nedgravningens BUNNiprofiI: Flat: U, Skrå: U, Rund: U, Spiss: U,

Sammensetning: Humus U, Grus IZ,/Sand IQ”, Stein Leire U, Brent leire U, Trekull Brent stein U

Div: Skoningstein:U, Stotpeavtrykk:U, Bein: U, Oker: U, Keramikk: U, Andre funn: U - Fnr:__._

Beskrivelse/Merknad: Funuu {'21/.'-w.imt! ;30‘17;o SV "-~{"" "V\‘*"°"’V W’ Snittretning(skisse)
.-
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009 å

”Un iversiterelrm

i Stavanger

Arkeologlsk  museum

1- r" ‘ I
V d* ‘*4 'IT  .  ‘JV M . ‘-“.v_

Anleggsnr' A  r Felt' "M A‘ Hus: Dato: T/M//"‘ SIgn' L”

Anleggstype: StoIpehuIl:U, Ildsted: U, Kokegrop:, Grav:U, Annet:

Er det  tatt  nat.vit. prøve?: Ja: U Nei: [Z

Formiflaten: SirkulærU, Oval, Kvadratisk U, Bektangulaerlj, Anne' ø __

Måliflaten: 7'5’? x UO cm. Breddeiprofil: 'få cm, Dybdeiprofil: i 35>* cm

NedgravningensSlDERiprofilz Loddrett: Skrézlfl Buet:

Nedgravningens BUNNiprofil: Flat: U, SkràU, Rund: U, Spiss: U,

Sammensetning: Humus U, Grus U, Sand Stein Leire U, Brent leire U, Trekull Brent stein U

Div: Skoningstein: U, Stolpeavtrykk: U, Bein:U, Oker: U, Keramikk: U, Andre funn: U - Fnr:__

r 2 r "' M  _ fr*Éhrfwfag ”Ã“`/*°r"~;f' r TV =M—"”"~‘3 "‘V7'v‘v*~~»-

Ujevn: U

Snittretning (skisse)

r ri
1 r  A  .

a? m,

Beskrivelse/ Merknad:
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009 å

Uiflfiwfversitetet
i  Stavanger

Arkeologisk  museum

L ©%nfW rwaw .f.
AnI699snr- A »-’ Felt- “M v' j Hus: Datozi '”/ Sign' “'”'

Anleggstype: Stolpehull:U, Ildsted:U, Kokegrop: Grav:U, Annet:

Er det tatt nat.vit. prøve?: Ja: U Nei: JE

Formiflaten: SirkulærU, Oval Kvadratisk U, RektanguIærU, Añne' > _ _

Måliflaten: >< f" cm. Breddeiprofil: VU? cm,We)Dybdeiprofil:'i I‘) cm

Nedgravningens SlDERiprofil: Loddrett: Skyé: Buet:

Nedgravningens BUNNiprofil: Flat:U, Skré:IZI/, Rund:U, Spiss:U, Ujevn:U

Sammensetning: HumusU, Grus Sand Stein [2],/IV_eireU, Brent IeireU, TrekullU, Brent stein BK

Div: Skoningstein:U, Stolpeavtrykk:U, Bein:U, Oker:U, Keramikk:U, Andre fu_r_1n: U - Fnn-í

Beskrivelse/Merknad: \/W Wk“-V‘?““""‘r”' ;,n,,,{é,,1/ ", «up?! ARM" Sniflretnin9(SkiSSe)
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009

åå
’U‘£{i”Q;;F"sE£é£é£

i  Stavanger

Arkeologisk museum

.  ,,. £1’/W
Felt--2~]"'”.7".9 Hus:M

Anleggstype: StolpehuIl:I:], Ildsted:Ij, Kokegrop:Grav:I:l, Annet: > í
Er det tatt nat.vit. prøve?: Ja: I2!/Nei: El (VPS)

Anleggsnr- Dato: "’W”V”/W Sign' U?‘

Formiflaten: SirkulaerI:I, Oval III, KvadratiskI:I, Rektangulærlj, Anne' TV” WV”

Måliflaten: x cm. Breddeiprofil: cm, Dybdeiprofil: Cm

NedgravningensSlDERiprofil: Loddrett: Skrå: Buetzlä/Ifi

Nedgravningens BUNNiprofil: Flat: III, Skrézlj, Rund:I:I, Spiss:Ij, Ujevn:[Zr

Sammensetning: Humus III, Grus Sand Stein Leire D, Brent leire I:I, Trekull IE, Brent steinU

Div: Skoningstein: I:l, Stolpeavtrykk: III, Bein: I:I, Oker: D, Keramikk: I:I, Andre funn: III - Fnní

Beskrivelse/Merknad: F' KQMYW” .hfitl-lilbf' “‘ "Wm ‘W4’ 557

MN J<;5»‘MV I- Mm it LM' W‘1""‘~’m"Zi’ ' lxvvXcL?’- N'

Snittretning skisse)
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PROSJEKT

BARKA  
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune

Feltsesong: 2009

üiniiéíáièffei
i Stavanger

Arkeologisk  museum

Anleggsnr' A7 Felt'B" lik! Hus: Dato: 4_L/'u Sign:_‘*}'73C) _

Anleggstype: Stolpehull: U, ildsted: U, Kokegroprfl/ Grav:U, Annet:
Er det  tatt  nat.vit. prøve?: Ja: - Nei: U ‘x/F7

Formiflaten: SirkulærU, OvaiU, KvadratiskUf Bektanguiærij, Annet; _  _

M5liflaten:’;> åS >< HJ” cm. Breddeiprofil: Årø cm, Dybdeiprófil: 'I 25 cm

Nedgravningens SlDERiprofil: Loddrett: Skrâuläfå' Buet:

NedgravningensBUNNiprofil: FIatIZf Skrá: U, Rund: U, Spiss: U, Ujevn:U

Sammensetning: Humus U, Grus Sand U, Stein Leire U, Brent leire U, Trekuii (Brent stein U'

Div: Skoningstein: U, Stolpeavtrykk: U, Bein: U, Oker: U, Keramikk: U, Andre funn: U - Fnr:L__

 
 

  

Beskrivelse/ Merknad: " Gmm k""<‘T‘}"’F»- KMW” V* K.” d‘3t‘“""C i "m" '°`V 3nit”et“in9(SkiSSe)
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009

Universitetet*
i Stavanger

Arkeologisk museum

. å, l- _? I N _, L  F i

Anleggsnr' 8 Felt' x ‘X L7 Hus: Dato: 3-91‘ N  Sign' [(343

ii 3 i'
Anleggstype: Stolpehuii:U, Ildstedz, Kokegrop:El, Grav: U, Annet: “i g

Er det  tatt  nat.vit. prøve?: Ja: i Nei: U

Formifiaten: Sirkuiær, Oval, KvadratiskU, RektanguiærU, Anne'

Méliflaten: x cm. Breddeiprofil: cm, Dybdeiprofil: ij cm

Nedgravningens SlDERiprofil: Loddrett: Skråziå Buet:

Nedgravningens BUNNiprofiI: FiatKL Skrå: U, Rund: , Spiss: U, Ujevn:U

Sammensetning: Humus , Grus , Sand , Stein» U, Leire U, Brent leire U, Trekuii , Brent stein

Div: Skoningstein: U, Stoipeavtrykk: U, Bein: U, Oker: U, Keramikk: U, Andre funn: U - Fnr:_j
7‘ \,«_ i, j' I! I, ,.  Lq‘

Beskrivelse/ Merknad: ` i* ”L” iif Ø  i 'LM '  Wu  .  i. ‘sad

‘*"qv"‘g>' ,  ̀  .~ i' i c;:U'« /

i' 'vw 'i-Li/vi! ) i i

ii. .i iii, i
ii i .

Snittretning (skisse)

_, HUSK NORDPILI

O 10 20 30  40 50 cm
TEGNING: Målestokk 1 :10
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feitsesong: 2009

Uiiiiâfsíètèíii
i  Stavanger

Arkeologisk  museum

' fi i ^~ i» i: si» _
L . «“,\LL-_, vi» -  .t .Á

i Felt' Hus: Dato: Ogfiivi Sign' jf”Anleggsnr-

.3  f

Anleggstype: Stoipehuli: U, lldstedz, Kokegrop:l2], Grav:  U, Annet: i' i (i

Er det  tatt  nat.vit. prøve?: Ja: Nei: U

Formiflaten: Sirkulær, Oval, KvadratiskU, Rektangulaerlj, Anne"

Måliflaten: x cm. Breddeiprofilz cm, Dybdeiprofilz [MS cm

NedgravningensSIDERiprofilz Loddrett: Skråuä Buet:

Nedgravningens BUNNiprofiI: Flat:E, Skrä:  U, Rund: U, Spiss:  U, Ujevn:

Sammensetning: Humus., Grus , Sand IE, Stein U,  Leire U,  Brent Ieire U, Trekull , Brent steinJZ__l

Div: Skoningstein: U, Stolpeavtrykk: U, Bein: U, Oker:  U,  Keramikk: U, Andre funn: U - Fm}

'i i ‘7 '. ' \’ ir _ _ ' . . .
3e5kriVelse/ Merknad; A  U u» -  4  i Jimi £2/_/l/11f»:/1 ~  by‘: i «var Snittretning (skisse)

i i *  ,  'i - '  -  i»  «  i .f i i
Wii Mei' '  -  . '1‘ i i ~ —— i~ f
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i V " Luft/WM /1/ ':U—« "It-L i~ .  :,,«. M»-J U/L/‘x {J/1/V1/\*  

` al] ` Q  L? f: ' f:  ‘ '-L
‘A i "'4 ”A” i' m' """ "‘ HUSK NORDPIL!
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009

*LE{:Vé};}{;tei"
i  Stavanger

Arkeologisk museum

i Ltszzi, W M _ ,,
Anleggsnr: i i Felt-i Hus: Datoñfiáófiüfi Sign' ‘(S9

Anleggstype: Stoipehuli: U, ildsted: , Kokegrop: U, Grav: U, Annet: w
Er det  tatt  nat.vit. prøve?: Ja: El Nei: U

Formiflaten: Sirkulær, Oval U, KvadratiskU, Rektangulærlj, Anne'

Måliflatemziíi ale“ x cm. Breddeiprofil: r cm, Dybdeiprofil: Zak cm

NedgravningensSlDERiprofil: Loddrett: Skrå: Buet:

Nedgravningens BUNNiprofiI: Flat, Skrå: U, Rund: U, Spiss: U, Ujevn:U

Sammensetning: Humus U, Grus U, Sand U, Stein U, Leire U, Brent Ieire U, Trekull  ,  Brent stein U

Div: Skoningstein:U, Stolpeavtrykk: U, Bein: U, Oker: U, Keramikk: U, Andre funn: U - Fnrzí.

F! .i :i n i I , .w . . .

Beskrilvelsel Merknad: T VM fi Q 'fei - Snlttrefnlng (Skisse)
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TEGNING: Målestokk 1:10  °  “i 2° 3° 4° 5°“
i i _ i i

._.._.  V ..._ .r!‘_ www ...W _..._. ._  ”W  V  ._ _ ,,_., ,,.t _ __ _ _ __ ___,_,_._. ,__,.,. . ......._._.._. V. _, _  _ _. WW. ..^._....._ ._.._...V_l_ fi.._f

i I
I  ! i_ _ I 5  i _ _  .__‘L __ _

i _ i __ __ __ _
i

__; _.. 7.41 L. _.k_....

__ §_i i  III;  _ A. __ _ _ U U

m" M "V U “i i __ "  "_
_.- _. _ __ i _ _ _ _

i

__ i
i

 



PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009 1 i

Universitetet
i Stavanger

Arkeologisk  museum

22,2e2., gv’//W
Anleggsnr- I  I Felt Hus:

Anleggstype: Stolpehuil:U, lldstedzfi-,— Kokegrop: U, Grav: U, Annet: VP

Er det  tatt  nat.vit. prøve?: Ja: E Nei: U

Formiflaten: Sirkulær, Oval[ZI, KvadraiiskU, Rektangulaerlj, Anne'

Måliflaten: gi x cm. Breddeiprofil: Éfi cm, Dybdeiprofil: f! cm

Nedgravningens SlDERiprofil: Loddrett: Skrå: BuetU

Nedgravningens BUNNiprofiI: FlatqKl, Skré:lZ], Rund: U, Spiss: U, Ujevn:U

Sammensetning: Humus U, Grus U, Sand U, Stein U, Leire U, Brent leire U, Trekull IE, Brent stein U

Div: Skoningstein: U, Stoipeavtrykk: U, Bein: U, Oker: U, Keramikk: U, Andre funn: U - Fnne.

"  ~ ` / « - Pi' - f: f. ti” . . .
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PROSJEKT

BARKA
Barka, gnr. 42/3, Strand kommune
Feltsesong: 2009 “

Ur5E;'FsT{éE;{
i  Stavanger

Arkeologisk museum

i. å 23/ ,«:‘17°r).‘. h '_ E
Anle99Shl" iL Felt' Y ’/Hus: Dato: Jul L  7  Sign' ka;

A  r

Anleggstype: StolpehullzU, lldstedz, Kokegrop:El, Grav:U, Annet: vi il
Er det tatt nat.vit. prøve?: Ja: Nei: U

Formiflaten: SirkulærU, OvaIU, KvadratiskU, Bektangulaerlj, Anne'

Måliflaten: U_S~_" >< cm. Breddeiprofil: (“$4 cm, Dybdeiprofil: 2 (1 cm

Nedgravningens SlDERiprofil: Loddrett: Skråuål Buet:

Nedgravningens BUNNiprofil: Flat:U, Skrå:U, Rund: El, Spiss:U, Ujevn:

Sammensetning: Humus , Grus , Sand  ,  SteinU, LeireU, Brent leireU, Trekull ., Brent stein

Div: Skoningstein:U, Stolpeavtrykk:U, Bein:U, Oker:U, Keramikk:U, Andre funn: U - Fnrzí
'i

, ‘, i' I‘ Ã i

Beskrivelsel Merknad; iÉ-ä  L  ' do :CWWMQ Snittretning (skisse)
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Excavating sheet

Lokalitet: g’1/"’r’M"/I}

Gårdsnavn: £341;/"‘lL/dd-fivaé‘ Gnr.: Bnr.:

Coordinates: X Z{Y

.\‘ í

Layer thikness (cm): 6

‘  l

 ll m.-m. n.\ln-'

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

l Bedrock "‘ gilt
W  tn

Stone

. x  ><x
Frre cracked stone xx X

X

Torv

O f, F.

Pebbles F‘ '

Sand Q)

Barka, Strand kommune

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds

Layer (number/lcrtcr) f"

arr

ålllL

Arkeologisk museum

í Stavanger

Date/Sign:

Structure nr:

”fi 429
Ant. liter

Layer Layer over L‘?/Léj

M (09
Number of

finds

Comment

(Z,/M[(L¢L1Mj§ I  ‘./lmw/\L I. Twfífidzaflf

'fl _.

X .K  lWlU/VW/ Lula! In “/2 í,

n m. LrwWYá/f p/VW r

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner.  Spes.  kvadrant:

Spesialprøver  (Type, nr., liter, areal/tykkelse og ref.plantegning):

Structure (number) 'He Commentl
K Extent of content samPle area

Digital photo (yes/no)Limit uncertain

Ochre Dias? (fi1m/picturcnb)

\ Extent slope 2  /  4111111

Vertical edge



Rulunm

'f rf I f L..
Material: <5 5-10 10-20 >20 F4/vvx A' 1/ i” )4‘

Excavating sheet

Lokalitetz Baawua

Ba_rka, Strand kommune

Gårdsnavn: Gflf-I Bfif-í

Coordinates: X Y  Layer Layer over

Layer thikness (cm):

Iiknmr

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

Bedrock

Stone

I 0'

L/1

fl)

 

. X X
Flre cracked stone  Xxx f

Torv

Pebbles R

C)

Number of

finds

Comment

«Mal Ull/g

UL/13',

Ant. liter

W‘.te
Arkeologisk museum

i Stavanger

Date/Sign: Cfleilfñ

Structure nr:

49 95?

/gfl/J/[flflljeå vvwm.

gm c)«zL\f l' l/UÁZ

Ull WK /zézfg /Jgém

gfl"vLvZ./Z1/' ,7

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Drug ,‘ /U

Spesíalprøver (Type, nr., liter, areal/tykkelse og ref. plantegning):

sin

Cultural layer K

Bits of charcoal

Charcoal

\
Layer  (number/lcttcr) V"

Finds

Structure (number)

Extent of content

Limit uncertain

Ochre

Extent slope

Vertical  edge

flé Comment

Sample  area

Digital photo  (yes /no)

Dias? (film/picturcnb)

2  /  4mm



Excavating sheet

Lokalitet:

Coordinates: X Y

Gårdsnavn: M (ya/JC H/fl/LC" Gnr.:  (1 Bnr.:

Layer 3  Layer over

Numberof
Io (O

Layer thikness (cm):

Material:

Flint

Slate

 

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

W/ood

Bedrock

Stone

<5 5-10 10-20 >20

‘\

K

Wm

. x  >< ><
F1re Cracked stone  xx X

X

Torv

Pebbles
FI

F:

Barka, Strand kommune

finds

Comment

/l/léflflí/L løv/MM

W  “å
-,1'«\= dM  Q

Arkeologisk  museum

i  Stavanger

f)

Date/Sign: Cñ «O7 -07

Structure nr:

Ant. liter

//MJL kul; v [êfécf/'Zäll PW? WM/ _

' N. 7 .bl/lg)-P
CU

K.

r Cu

Ua=°i‘/ «W

.Æ
% W.

j/MCJ'

I 4;/0

W  4. /4 /Z3 )
k.. My,   

Gjenstander og spesielle  funn og observasjoner.  Spes. kvadrant:

Spesíalprøver (Type, nr.,

C
Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

\
Layer (numbcr/ letter) l"‘

Finds

liter, areal,tykkelse og ref.  plantegníng):

Structure (number) å? Comment

Extent of content sample “C3

Limit uncertain Digital Ph0t0 (YES/H0)

Ochre Dias? (Flm/picturcn b)

Extent slope 2/  4mm

Vertical edge



Excavating sheet

Lokalitet:

Barka,Strand kommune

f) v  -  .n `/ '
Gårdsnavn: LM “U/fil) Cx Gnr.: Bnr.:  >

Coordinates: X la’ Y

5/ w
Layer thikness (cm): V K0

l1lIls:Indl'\‘.‘\lnr

Material: <5

Flint X

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

W/00 d

l  Bedrock "‘

Stone

. x  ><><
Flre cracked stone  Xxx X

Torv

O F, F,
Pebbles Fl `

®

 

Layer

Number of

finds

Comment

'I

O (9

Z I

4  Layer over 6]

Ant. liter

«få
L;\'«’\-/‘‘
//J  '  K

Arkeologisk  museum

i  Stavanger

Date/Sign:

Structure nr:

22

W

{G

Ca” nJÉevt, LØI/”w (Mi/W

/LA/ wt} /5%/1/L /363.“/l

år' fá Öu/

(Cit

éfiwm
5-10 10-20 >20

/
maiden

SKAL /Qeflxvz 0/, 'MMA

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesíalprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref.plantegning):

Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds

K

K
Layer (number/le ttcr) l''‘

Structure (number)

Extent of content

Limit uncertain

Ochre

Extent slope

Vertical edge

Hé Comment

Sample area

Digital photo (yes/no)

Dias? (film/picturcnb)

2/ -"lrnm



Excavating sheet

Lokalitet: §4'5W~J//H

Gårdsnavn: B»3enU<WWé\

Coordinates: 2C X Dz) Y

Layer thikness (cm):

Flint

Slate

Material:

\/\

S

<5

K’

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

®@

0

'lo

'.'_-;:

Bedrock

Stone

(<9

(u

1' f)

L»í

5

 
5-10 10-20 >20

VS

. x X
Fire Cracked stone  xx:

X

Ton

Pebbles

Sand CD: I-i1_V€1‘(number/lcrtcr) "‘

Barka, Strand kommune

Gnr.:

Silt

Cultural layer

Bits  of  charcoal

Charcoal

Finds

 
Arkeologisk museum

i Stavanger

Date/Sign: (LT/90?-C77B

Layer Layer over [(4 S’(

'ååi  f
Number of l ,~\nt. liter

finds Q  o QC; Q

Bnr.:

Structure nr:

Comment

Ca n* L1,/14/pa vL/2&«/LL¢./

ya A LM M» f  i» U

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref.pIantegning):

-Hé Comment

Ö
Structure (number)

Extent of content Sample area

Limit uncertain Digital Photo (Yes/no)  ,

Ochre Dias? (film/picrurcnb)

A\. \ Extent slopc 2/ 4mm

Vertical edge



   
W Q

Lokalitet: Arkeologisk museum
i Stavanger

Gårdsnavn: Wii 1+A’UZ\ Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 07.”?-0'4?

Coordinates: X u)  Y1 Layer Layer  over S‘ Structure  nr:

Excavating sheet Barka, Strand kommune

’)

Layer thiknoss (om): Number  of ;\nt. liter
:0 3 Oj fr, «a

(0 :0 finds r E 20 /50

Comment

> o e 3~w°"'“’W§ ‘“‘“Z7‘: o* M .

.5

l. A ~  C
V* o 31*/“UV rS* r 43

Material:  <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesíalprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock V, f, Silt Structure  (number) ok Comment

G) STOHC Cultural  layer K  Extent  of  content Sample ”oa l

æ  Fire Cracked St0f1e i* Bits  of charcoal Limit uncertain Digital Photo (Yes/flo)  i

I Ton‘ Chafcggl Ochre Dias? (film/picrurcnb)

Pebbles f lo! Finds Å=.\ Extent slope 2/ 4mm

Sand ®  Layer  {num])cr/lcncr) "‘ VCftiC21l  edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune  
Lokalitet: ‘BA-¢J’v/+ fgfaflgggfmuseum

Gårdsnavn: B j’91/vl1l"}LI‘)’L’é"( Gnr.: Ll Bnr.: Date/Sign: 957,66 «Uíí

Coordinates: Z S‘ X Y Layer Layer over Structure nr:

. w  to i ä _ å f?
Layer  th1kness  (cm): Number of _f\m_ me;

iv (0 finds C) l ü ü,

Comment

5/   wzw%a « W; l’4;wL
L"'v"k Wu SÅ www/Ã 6*»w/wc,

Material:  <5 5-10 10-20 >20

Flint K’

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock .n VJ, Silt Structure (number) 9l? Comment

G) Smne Cultural  layer Q K Extent  of content SamPle “Tea i

Ø Fife Cracked St0f1€ Bits of charcoal å Limit uncertain Digital Ph0t0 (yes/no)

H Torv (211211-(3031 , Ochre Dias? (Flm/picturcnb)

Pebbles A‘ ,- Finds k.\ Extent slope 2/ 4mm

.':..'.'..'.E Sand L21_V€l‘(nun1l)cr/Icrtcr) "‘ Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune  
Lokalitetz .L%I’\4‘W~“T C fgfggggfrkmuseum

Gårdsnavn:  B/-Süllurffi a* Gnr.: Bnr.: Date/Sign: Öcf ffifläl

Coordinates: X J] Y Layer Layer over Structure nr: 

Number of l :\nt.lircr L‘ 6

(LI finds O å

Layer thikness (cm):

Comment

vi; WU [WM rfiflzhm,

Vl/W’v’,‘K\(, :Vims /L «If

sWa W‘ 'r “I
s “S

._W,{,L.¢QV.»,Maam.

lg T
Run.-:nm«;mv

_ I

n»

s
9

Material: <5 5-10 10-20 >20

I.

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver  (Type, nr.,  Iiter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock u, a, Silt Structure (number) åå Comment

G Smile Cultural layer ( Extent of content sample area

@ Fire cracked stone Ii Bits of charcoal  M I  Limit uncertain Digital P110") (Yes/I10)

H Ton" Charcoal I’ Ochre Dias? (Flm/picturcnb)

O  Pebbles V’ ,» Fr} Finds K\ Extent slope 2/4mm

Sand ®  Layer (numl)L~1~/1cm-r) "V Vertical edge



Excavating sheet Barka,Strand kommune

Lokalitet: i"‘::;’a';’g::rk '“”‘e””‘ _

Gårdsnavn: Gnr.: k' Z Bnr.: Date/Sign: t, m

Coordinates: X  q  Y  Layer Layer over Structure  nr:

w  [r \  I _ 112 (0
Number  of ;\nt. Irter

N) (L) finds D é, [O

 

Layer  thikness (crn):

Comment

V, is Løste jwlrlfi r  EMM M4
M i få íysf/LÅ f  /fvu MA, fåmbt K. Z(5<2OY

W . r Nrxza? tr LW s,

  s< dawn xèåílc Tr” 7”“ M ~AL vmmulw nfleam .

Material: <5 5-10 10-20 >20 \ LLC
ANfM/o, ‘ML.

Flint X

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock .n u! Silt Structure (number) äé Comment

®  Smile Cultural  layer K  Extent of content sample area

Fire C1'=1Ck€d St0I’l€ :: Bits  of  charcoal Limit uncertain Digital Photo (Yes/T10)

I I TOH Charcoal Ochre Dias? (film/picrurcnb)

Pebbles H‘ ,  Finds %A\\ Extent  slope 2/4mm

Sand Layer (numl)cr/lcrtcr) V" Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune
ål

Lokalitet, Arkeologisk museum
` iStavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign:

,;~".

Coordinates: Y Layer Layer  over Structure  nr:

W  [U 3
Layer  thikness (cm): Number of Ant. liter

w 10 finds 5" L; ‘,0 31

Comment

   
Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

potter‘, Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., líter,areaI,tykkelse og ref.plantegníng):

B€d1'0Ck V, u Silt Structure (number) élé Comment

ü SÉOTIC Cultural layer K Extent  of content Sample are“ i

æ Fife Cracked M0116 Bits of charcoal Limit  uncertain Digital P170“) (yes/T10)

I Tm-V Charcoa] Ochre Dias? (film/picrurcnb)

Pebbles F‘ .l u' Finds {A\\ Extent slope 2/-hnm

'  If. .0

:j-:-.'.- Sand L?1y€1‘(nun1bcr/letter) VV“ Vertical edge



Excavating sheet

Lokalitet: WWWQ

Gårdsnavn: WQUZ With*

Coordinates: X  [ål

lb ll)
Layer thikness (cm):

w  l C

_XW Q
A  xf

I7

mt
1
L

R  ulumrhlunnl Yib

Material: <5 5-10  10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

S

Bedrock
W  um

Stone

. >< x a
Flre Cracked stone  xx :l

X

I I  Torv

Pebbles .—

Y

Gnr.: Bnr.:
l

'7

Layer  M

Number of

finds Ö

Comment

Mail
[AA ali' /IL/‘-(‘1,{‘\;‘L(

/1_/‘éikvk

w
1/14,1/I_L1—\

Barka, Strand  kommune

Layer over

L

lå'

l

Ant. liter

Arkeologisk museum

i  Stavanger

Date/Sign: 0?’ E? Öál

Structure nr:

1‘!

‘I tic

CM

fx

Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes. kvadrant:

Speslalprøver  (Type, nr.,  liter, areal,tykkelse og ref.  plantegning):

Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds K

Lil_V€l‘ (numl)L-1'/lcttcr) "‘

í

\

Structure (number)

Extcnt of content

Limit uncertain

Ochre

Extent slope

Vertical edge

HG Comment

Sample area

Digital photo (yes/no)

Dias? (film/picrurcnb)

2/ -lmm



Ruin

Excavating sheet

Lokalitet: i;73fVJ/Jr‘

Gårdsnavn:

Coordinates: X Y

Layer  thikness (cm):
(U

(U
r

(U

%VL§

l
><

S

L
nxlu;lIm

Material:

Flint

Slate

Y—-5

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

Bedrock

Stone

. x ’(
F1re  cracked  stone  xx f

X

Torv

Pebbles

6

®  l

Barka, Strand kommune

Gnr.: Bnr.:

<5 5-10 10-20 >20

Silt

Cultural  layer

Bits of  charcoal

Charcoal

Finds

Lilycl‘ (numbcr/ lc ner) 1"‘

 
Arkeologisk museum

i Stavanger

Date/Sign: 02 C’ 0&7

Layer Layer  over  [åvvvk Structure nr:

0 0 _ å  Ö
Number  of Åflf. llffil'

finds O  l q (L.

Comment I

ll/lwnzw, W j‘/Wu?’ V1/WAS’

Gjenstander  og spesielle funn  og observasjoner. Spes. kvagrant:

«if
En a; fl; l bl. aa Las W  år»
wp XML 95% ,'n L' Cu‘ CW

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal/tykkelse  og ref.plantegning):

Structure (number) 'äé  Comment

Sample areaK Extent of  content

Limit uncertain Digital P110“) (YES/T10)

Ochre Dias? (film/'picturcnl))

k \ 2/-lmmExtent  slope

Vertical  edge



Excavating sheet

Lokalitet: B1-\~(dLt*\

Gårdsnavn:

Coordinates: X

Layer thikness (cm):

X?b

RuI:In(ll'x"Jln'

Material:

Flint

Slate

Kf:

S

Y:h

<5

.k

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

Bedrock

Stone

. x X
Flre Cracked stone  xx å

X

Torv

Pebbles

lo

iU

Barka, Strand kommune  
Arkeologisk museum

i  Stavanger

Bnr.:Gnr.:

Y Layer 9’ Layer over Structure nr:

I

'\

Number of .-\m. liter

finds 2 L

'  C t

_. W] (f/Lê/.Ldótif Æ'

zflw, 1/\}Lrc fW/i C'~‘~(«5V h

/wæfl [wídí wee-1

5-10  10-20  >20

mm

(D .

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

àIé Comment

f
Silt Structure (number)

Sample areaCultural layer Extent of content

Bits of charcoal Limit uncertain Digital Ph0t0 (yes/no)

Ochre Dias? (film/pic.turcnb)Charcoal

A
\Finds Extent slope 2/-1mm

Layer (nL1mbc1‘/lcrtcr) V" Vertical edge

Date/Sign: C’?->67?



Excavating sheet Barka, Strand kommune
L

V  f' tr*- .
Lokamet: g/A/(J4 _ArkeologIsk museum

IStavanger

r  , , c .

Gérdsnavn; YWJVJ/L59‘/”V‘\ Gnr.:  (‘f l Bnr.: Date/Sign: 0(-Of? -C’?

Coordinates: X Y} Layer Layer over Structure nr:

t`/\`

. I0
Layer thrkness (cm): Number of \ ,\m_ Utel-

LO finds u, :39

Comment

mm W /2049‘ Mug r
Lewubfwaü' ”WU”

I

>< ,

Rulnmll‘<-.un  Y  ii

Material: <5 5-10 10-20 >20
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Comment

l
L

Rnnlclnzllkznlui

Material:

Flint

Slate

(www

Gnr.: Bnr.:

i WLYNWLV(ål

ae

1 
Y

<5 5-10 10-20 >20

<3'

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

®®

O

4

å

Barka, Strand kommune

Layer W Layer over

.\n t. liter

M
Arkeologisk museum

i  Stavanger

Date/Sign: ZSLL‘/F5‘ If?

Structure nr:

(K) [O

[AC Q  1/Wu”/L x’v»V"w€,L/(‘€7,414

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock l "‘ i

«f
Silt

Smne Cultural laver

- " " Xi  .
F1113 Cracked Sm“? ‘X x} B1ts of charcoalX  .

TOW Charcoal J

W 'Ö  i  . Å
Pebbles ,  Flnds ‘ \\

Sand ®  Layer  (number/lcrtcr) "‘

Structure (number)

Extent of  content

Limit  uncertain

Ochre

Extent slopc

Vertical  edge

flé Comment

Sample area

Digital photo (yes/no)

Dias?(film/picturcnb) ’

2/ -hnm



Excavating sheet

Lokalitet: fi45—r2/vuf;

Gårdsnavn: fiagemtnwg

Barka,Strand  kommune

Gnr.:

Coordinates: X Y

Layer thikness (cm):

X—>

R\lIc1nnl$<.l w

Flint

Slate

Material:

Je

Y

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

CS
Bedrock

Stone

Lø (‘D

10 (o

\

 
<5 5-10 10-20 >20

Sf:

. x X
Flre Cracked stone  xx f:

X  .

I I  Torv

-'o'u  3

Pebbles

Sand

rf.
I_

@ i

Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds

Layer (nnmhcr/lctrcr) "‘

 
Arkeologisk museum

i  Stavanger

Date/Sign: at?

Structure nr:

Bnr.:

Layer  M Layer over fit/NN

0  CV’ { f) /0
Number of .:\m. liter

x , /7finds 5  C .ZC/ /ff

Comment

Myr, Jew rer

6' cu’ Lvwfivop,

r Wvf /=.,Q~e/La/pg V

'l/1}(/ ¢L\

rm 324% 1/Lu-«A//57-'/‘1

<1.’/‘/\

Gjenstander og spe nn og observasjoner. Spes.kvadrant:
í

å/gwtföv' /

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegníng):

HG Comment

f
Structure (number)

Extent of content SamP1‘3 “Tea

Limit uncertain Digital Ph0t0 (yes/no)

Ochre Dias? (film/picrurcnb)

A \‘ Extent slopc 2/ -hnm

Vertical edge 1



.w

Rm.-

Excavating sheet 'Barka, Strand kommune

Lokalitet: @,A4v9J‘4'iA’

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr'

Coordinates: X Y Layer Layer over

l

H'[U ` iô
Layer  thikness (cm): Number of

" 50 finds "
l

FJ-‘:7""”“f" Comment

i CV‘:/t/.3 3,/L/L"L"V.‘<’— .  '-

grill  
v .2’

á «ax

mm
L

m-h.<.llm Y ii í AV

Material:  <5 5-10 10-20 >20

Flint Y l

Slate

Quartz K

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

.r\r1t. liter

U

“amL

Arkeologisk museum
i  Stavanger

Date/Sign: da, OB)

Structure nr:

-s

LWL 8/vx .  1/7411:./4-

Mitt "2/jaw
+  I’/<,g‘l<.4/‘[7’ ?

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegnlng):

Bedrock "‘ gilt
Wm

CStone Cultural layer

- x X fl _ e  .“'. .  . .

FIFC Cfacked SFOYIC x><X x‘ B1ts of charcoal ' L1m1t  uncertam

I l Tflfl Charcoal Ochre

o Pebbles ‘..,"! Finds K

Sand ®
..¢. l

Extent slope
\

Laver(numlm-/'1cncr) "‘ V€I‘tiC’r11  edge
_ l

Structure (number)

Extent of  content

ålé Comment

Sample area

Digital  photo  (yes/no) ;

Dias? (film/picrurcnb)

l
2  /  -lmm



 Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: (§fi~£i«!/9 i“S':‘ae\f’a'r‘:g::‘r"m“‘°“m

Gårdsnavn: @3161?-Kl/49¢‘ Gnr.: Bnr.: Date/Sign: /75’?-(77

Coordinates: X Y Layer 5% Layer over Structure nr:

l
l - 'l_  D _  L  s _

Layer thikness  (cm): ( Number of Ant,  liter

-.  i  (U finds _ -,2( '

Comment

_, W’! O  6 lll/hwl. Arti (wow a) WWML‘

n ab   l  ' ,‘ /479.11 Mg’
<2  5’ vhzlllfl Æ  L0‘: " t

al* ur JL TWh/ifra,

4 we w‘%« 2/  'w~»c/‘ va.

x  _»

x)

F\.
èn

l..
<`-`

 
Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint -5' r

Slate I

Quartz l

lQuartzite  x

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:Pottery

Bone

Wood

Speslalprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedr0Ck u., C, Silt Structure (number) ¥ Comment

ü 510116 Cultural layer K  Extent  of  content samPle are”

æ  Fire Cracked SCOTH? :><:: Bits of charcoal -’.'_'.-,.' Limit uncertain Digital P110t0 (yes/no)

Ton‘ Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles ,- F‘ Finds A‘\ Extent slope 2/4mm

:'§.."'.".£ Sand Layer  (nun1bL'1‘/lcrrcr) V" Vertical  edge



Excavating sheet

Lokalitet: 5fl’l€I/51-3;

Gårdsnavn: (ÉJØVUC W9 L7“/x

Coordinates: X 20 Y

~  0
Layer thikness  (cm): I

‘/0

X-D

Y—-DR  uIu\nv.h.‘x1llm

Material: <5 5-10  10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

W/ood

i

Bedrock “l
W  Vi

@  Stone

. X  X
Ø Fire cracked stone  xx :l

X  .

Torv

Pebbles ,- '

Barka, Strand kommune

Gnr.: Bnr.:

Layer [Mç Layer over

' 22’
Number of

finds `

Comment

‘%,vL /*4‘.

;\nt. ljrcr

 
Arkeologisk museum

i Stavanger

Date/Sign: /jäí 07

Structure nr:

\

\

V)

många, a. .LJ M
Q64/“I-L LV f I/'ffll

M  QM M/;{,,( M  W//aw/W/,0;_
r QC: .

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

Structure (number)

Cultural layer K Extent of content

Bits of charcoal Limit uncertain

Charcoal Ochre

Finds &  Extent slope

Layer (rimnbcr/lcrrcr) V" Vertical edge

àlé Comment

Sample area

Digital photo (yes /no)

Dias? (film/picturcnb)

2/4mm



Excavating sheet Barka,Strand  kommune

Lokalitet: §§4<W~«v«94*9r fgffggggf museum

Gärdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 290207

Coordinates: Z0 X Ö Y Layer Layer over Structure nr:

_ ~ w ~ l ~~ IS'
Layer th1kness (cm): Number of _-\m_ um-

f  LU finds i `  {if

we seem Am 3% Or,
1

l a äflflvrufwj/WMÖ MÅ” 2  /LAJC '  -. ,

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint f

Slate I

Quartz

Quartzite

potter‘, Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock m  Le., Silt Structure (number) äé Comment

®  Stone Cultural layer K Extent of content sample area

@ Fife C1'3Ck€d St0T1€ Bits of charcoal Limit uncertain Digital photo (yes/no)

I  I Ton" Charcoal V Ochre Dias? (film/picnlrcnb)

Pebbles i  I. Finds A\\ Extent slope 2/ 4mm

::-.'°.'.'- Sand ®  Layer (number/[cm-r) V" Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand  kommune
à

Lokalitet: f\Srlt<eologiskmuseum
I  avanger

Gårdsnavn:  E/)0f’.I/tH1?’U5\ Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 23/70207

Coordinates: X Y Layer Layer over l Structure nr:

~ w -- u ~ r?
Layer thikness (cm): Number of ;\m_  liter _

o ro finds ¥  “r ” K

Comment

  W/16')/LL/l/"1¢~eL MAL Z1/l"t~m’“¢’[Z‘1<;(«*4/"""«A’3/~<«.Q‘*"/'/'«Ja
ófrl/Lll aw of  ea/1

_ o . frllww wflfl lÅfvVl/f/ ÆM 0”“ A’

w7““7> Mi: «Mflw f
Material: <5 5-10 10-20 >20 l Vt/‘*8/L"«)"L‘”‘ ' A f ‘ye

Flint K /Zo"4x 9/

Slate

XZD

 Rnlnndnaum Y  ii

Quartz

Quartzite -4

Gjenstander og spesielle  funn og observasjoner.  Spes.  kvadrant:Pottery

Bone

W/ood

Speslalprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse  og ref. plantegnlng):

Bedrock ..,-. “vil Silt Structure (numbcr) äé Comment

®  Sf011C Cultural layer K Extent of content S3mPle area

Fife Cracked St0TlC :X Bits of charcoal Limit uncertain Digital photo (yes/I10)

I I  Torv Charcoal l Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles l ,~ Ill Finds Å\\ Extent slope 2/4mm

Sand Layer (numlacr/lam-r) V“ Vertical edge



Excavating sheet

Lokalítet: 'l

Gårdsnavn: ’UCH7‘}t'C\

id YCoordinates: X

Layer thikness (cm):

l

SM
v

L
Rulnmhk;

Material:

llm Y—>

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

®@

0

' '  ".-_'; :

Bedrock

Stone

. X X
F1re cracked stone xx:

X

Torv

Pebbles

Sand

—‘

4_¢

'C

th

[D

{O

<5 5-10 10-20 >20

®  ,

Barka, Strand  kommune

Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds \

Layer (number/lcrtcr) '"

 
Arkeologisk museum

i  Stavanger

Date/Sign: Zé’ U

Structure nr:

Gnr.: Bnr.:

Layer Layer over

~  f;
Number of Ånr.  liter

finds ’ 'LO ’  Z37

Comment

ba), M/M ’  J  Wléfi al

W w  er M17/era rwwn
Vt/«W1/C. +a/,1

i  %»€,Lb*¢4c/*

Gjenstander og spesielle funn  og observasjoner. Spes.  kvadrant:

Spesialprøver  (Type,  nr., liter, areaI,tykkelse  og ref.  plantegning):

H6 Comment i

5
Structure (number)

Extent of content sample area

Limit uncertain Digital Ph0t0 (YES/I10)  I

Ochre 1)i:1S? (film/pimurcnb)

A  Extent slope 2  /4mm
\ >

Vertical edge



Excavating sheet

Lokalitetz

Gårdsnavn:

q  4' 9

Coordinates:  40 X  /\/€}\’Y

-. IO
Layer thikness (cm):

X:>

u.,._-....m..\.r  Y  iv

Material:

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

Bedrock

Stone

<5 5-10 10-20 >20

<3'

Wm

. "  Xx
Fire Cracked stone  xx X

X

Ton‘

Pebbles

®  I

Barka, Strand  kommune

Gnr.:

Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds

Layer (numbcr/lcttcr) "‘

rår
Arkeologisk  museum

i  Stavanger

(7. d?  ' »
Bnr: Date/Sign:

Structure nr:Layer (T Layer over

~  [0 _ 2a
.r\r1t. iltCt _,

s* 39
Number  of

finds f*

C°m"C‘:;§ /malt fra MU: w\¢Lw'_Uw _

w  QL/,.( [WM QA 0161' .cflfarjiwall
/Éem K í /

i ad :4/‘kn  w “J

(m  nya-af -rwwi Lffwff

UL Åw/Åiwö /am on

area, 5% mp?)

Gjenstander  og spesielle  funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Spesialprøver  (Type,  nr.,  Iiter,areaI,tykkelse  og ref. plantegning):

Structure (number) fie Comment

Extent of content sample areaC
Limit uncertain Digital P110“) (Yes/T10)

Ochre Dias? (F11m/picturcnb)

A \ 2 /  4mmExtent slope

Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune å

Lokalitet: Eflfllífg f;f§j;:g§fm“5e“mfl
.  .  r  ~ 'J ‘ea  /

Gårdsnavn: "\ Gnr.: Bnr.: Date/sign; I (5 år /

Coordinates: 2 D  X Y  Layer [f Layer  over  M Structure nr:

_,  ’  ,. " \

Layer  thikness (cm): u' Number of A\m, Liter

“f (f) finds f  Z
./

er r

frr M La,
8% ruan/if m” ad)’ mlzfiau

awuWwJW¢w1
mm ‘M

V  cmmwm%J
Material: <5 5-10 10-20 >20 ‘W ¢r M /L/Lvhd/gin"!/~k

0/

    

Flint

Slate

Quartz

Quartzite y

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:Pottery

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock v» Silt Structure (number) 'äé Comment

®  St0Y1e Cultural  layer K Extcnt  of content samPle area

@ Fire Cf3Ck€d SIOUC Bits of charcoal Limit uncertain Digital Ph0t0 (YCS/U0)

I Torv Charcoal Ochre Dias?  (Flm/picturcnb)

Pebbles 'i ,.- Fil  Finds A\\ Extent  slope 2/4mm

Sand Layer  (number/lcttcr) '7‘ Vertical  edge



Excavating sheet

Lokalitetz 3.»;.¢wa
Gårdsnavn:

Coordinates: X Y

Layer  thikness  (cm):

Material:

Flint

Slate

Quartz

Quartzite gå

Pottery

Bone

Wood

Bedrock

Stone

_. IO

'id

<5 5-10 10-20 >20

Y

Wm

. X X
Flre cracked  stone xx I

X

Torv

Pebbles

Barka, Strand kommune

Gnr.: Bnr.:

- so
Number of

finds 1

Comment

.,\nt.  liter

22?
å?

l J

rtL

Arkeologisk museum

i  Stavanger

Date/Sign: 08  '0)? Ör.

Layer Layer  over Structure  nr:

r' Ba»
..  li*

. .i ~./1/U»Uv»c, /l7it£Lx I

(714 i  LLwxcL/Wfgá/L LLJLV'

af* M U/La  »  (ÁLÅU/

ifll/Uvvâim f rwfi Öft 147 .

$10/“wt/U-' ./JWMLM -

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Spesíalprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref.pIantegning):

Silt

Cultural  layer K

Bits  of  charcoal

Charcoal l

1'\I
Finds

L1l_V€l' (nun1bc1'/lcttcr) ."‘

Structure (number)

Extent of content

Limit uncertain

Ochre

Extent  slope

Vertical  edge

fie Comment

Sample  area

Digital photo (yes/no)

Dias? (Fllm/picrurcnb)

2/ -hnxn



 

Excavating sheet Barka, Strand kommune
-\  7  1' -Lokalitetz L» W is 4/3 f;f§;;'gg';km“‘e“m

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: M Ewa?
I ,7 I

Coordinates: ?O§  X  Z Y  Layer  .å Layer over  2 Structure nr:

rs M  ’ "
.3 .> .

Layer  thikness (cm): ? Number of :\m. hter

2 nås  finds Æ

2” Comment

H U 's ~'\JYz){,,\,l HJ )”f~]l”r') I  l/M/ü/ ji/-l/íi/ ; qíi (f)

1,16 I Q  :få  G " :7 7

M; Q s, V; .- rim ..
r s

£05)“ -L\J\—="" "' -va  —- '‘'' "‘- l . - I  ._ /J .I " pl’-

' -.2 a? " /\/”\7”‘ LN” f IV-fly .Sänd LUMMW” ’L’° .5""5* --""</
A  T; L,7 I  r

X æ Luki in? g É [AM ‘H/V MJ/1'0-’(

Material:  <5 5-10 10-20 >20

Flint “f

Slate

Quartz

V  Quartzíte

potter‘, Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref.pIantegning):

Bedrock V, Silt Structure (number) åå Comment

CS St0Y1€ Cultural layer I  K  Extent of content Sample area

Ø Fife Cl'3Ck€d St0Y1€ Bits of charcoal Limit uncertain /  Digital Ph0t0 (YCS/I10)

I I TOI‘\' Charcoal Ochre 1)i:lS.;‘ (filni/]’).1CTLlt,‘C11b)

Pebbles ,  Finds A\\ Extent  slope 2/ 4mm

I; .".'.'- Sand Layer  (number/lcrtcr) "‘ V€1'tiCa1  edge ‘



V

.  .

Excavating sheet Barka, Strand  kommune `

Lokantet: _ArkeoIogI'sk  museum

Istavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.:;- Date/Sign: I‘!/'1!/u‘,Q ..JD,

, 1 b'cew».
Coordinates: X  Zz— Y Layer Layer over Structure nr:

l r H  re
Layer thikness (cm): Number of Am, liter

)_ 2 finds 'j 1 g

Comment  _ A’ (  LjJ[,(JH¢,\lrn.)_‘:,, _
._

_ (ÖMUW W  Multan? .-cw1t M I“ J““*'(.:,/2“"’
'av NA half] Plekky JD ywuf fil/filn- L-lxfl/  ad 9”‘

_ r 4  lal

am  Am am ./~ mm L.>NM/>"*‘)r‘ f» Mew” “M
l ll l u. V  mu,‘ M  K\,.w'(m‘~M (wen ,/us,-'I_5)J\;’ 'b”’\V" ’D"*'"5(

L. *7‘!/1/‘IV-\,l4.~0” /"(cl Øl' 5V~“/V“’( lrfi h""'nL‘ “uti i" M
k..:.—.n.:.m...  Y  :i .7

‘  'l-’u‘v¢J r
Material:  <5 5-10 10-20 >20 mm? l '

Flint /

Slate

Quartz _/

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone .;;

Wood V“ Vi.

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegníng):

Bedfeek .n 3,1‘ Silt Structure (number) 'äle Comment

®  Smile Cultural layer l  K Extent of content samPle area

@ Fire Cracked Stone :><::' Bits of charcoal Limit uncertain Digital Ph0t0 (YCS/I10)

l Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picrurcnb)

o Pebbles .-N Ill Finds Å\ Extent slope 2/ ~ln1m

Sand Layer (r1un1bL‘1'/Icttcr) f" Vertical edge



Excavating sheet Barka,Strand kommune  

 

Lokalitet: "3  AFCKA ' l%\Sr:<:V°a':g:kmuseum

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: fi//åf/rd? J'

. .q '7 '7 f; ø
Coordlnates: ,,  I  X  GL Y  Layer -9 Layer  over  2 Structure nr:

_ 3 E G  7 _
Layer  thlkness (cm): Number of ;\m_ [net

2 .e finds f I

QZX Comment

«s  '  ‘me ' i . . , .
(OY  I  f] -~ Uyb)¢;,_J kl gt; KV (19,,//47 ‘ (L!-1”"?/1}’ iw' lC'~’.-9-‘V/"w'\ .

V _ B2.’-T9!‘Irv~

__ Mwk if>rm_n-- yin/“r’ \vuJ~\uI)/1:'c'l‘-) /MJ SMÅ' fljløl'

5:’/‘fr1*’\£’ W‘-4 I 2Q/ZBXQQ7.

i ._ M  å  if/(_.'Q'r fi)(_9:).’{’_jJ'/ VW HM’« :3 
.  ulnm  v‘x'.\lm Y1 i: IX: :i .I

43  y21

Matgrialz <5 5-10 10-20 >20

Flint \/

Slate

Quartz x/

Quartzite

potter‘, Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Bone

Wood

Spesíalprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock v. L; Silt Structure (number) äé Comment

G  SYOHC Cultural layer K  Extent of content S3-mP1e area

@  Fife Cracked St0f1€ Bits  of charcoal Limit uncertain /A Digital Phmfi (Yes/HO)

I  I  TOFV Charcoal Ocljre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles I .A in!!  Finds k\ Extent slope 2/4mm

Sand Layer  (number/Icrtc-r) l"‘ Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet:  B

Gårdsnavn: Gnr.: Bflf-I

tg
Coordinates: Z] X Y Layer Layer over

l. l l g :2 .
Layer thlkness (cm): Number of  V  i ;\m. hter

l l finds Z  l

Comment

O  I,/yr,/:r1,_5>.»-3-) FO!  '  ,',~"/(u'\4xL"'4~) ,

___'/\/"J/(-AL)"/l1n/J\/",lA"V ;ml_/n!Wv*'p fo»
37/11 “A” -

%%
Arkeologisk museum

i Stavanger

Date/Sign: “'50-

Structure nr:

4 IM;

Sample area

mu» - Y->

Material: <5 5-10 10-20 >2()

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn  og observasjoner. Spes.kvadrant:

Bone

W/ood

Spesialprczaver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref.plantegning):

Bedrock u, i] Silt Structure (number) a‘ Comment

®  Stone Cultural layer K Extent of contcnt

@ Fife Cracked SCOUC :><::; Bits of charcoal Limit uncertain

I  l TOFV Charcoal Ochre

Pebbles ,  P5 Finds A\_ Extent slope

.5."-."': Sand ®  Layer (nun1bcr/’lcm-rj» f" Vertical edge

Digital photo (yes/no)

Dias? (film/picturcnb)

2  /4mm



Excavating sheet

Lokalitet: /~‘\/(“'5

Gårdsnavn:

Coordinates:  22  X 22 Y

i

Z  I
Layer thikness (cm):

If; g Tltmfirm i

'åR 31-1 “d
"f«~,u>/é‘L'_____%]C‘_;_) V/.1

f7 o .

T  /  W ”LB
flat’ /  'W
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Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref.plantegning):

-X Comment

K  Extent  of  content

Structure  (number)

Sample area

Limit uncertain Digital Ph0t0 (YCS/I10)

H  Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picmrcnb)

Pebbles .. 13;‘ Finds Axx‘ Extent slope 2/ 4mm

Sand ®  I Layer (m1n1bL‘1'/letter) V" Vertical edge



Excavating sheet

Lokalítet:

Gårdsnavn: BAQW1 Gnr.: Bnr.:

I
Coordinates: X Y" Layer 2

A Barka, Strand kommune

Layer over l

10 10 ' 2 _-
Layer thikness (cm): Number of

finds 1i” Jo

24*

G 0.9
Ffijft/ ):9_nl;i9p

amw  M

23*)

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint f

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

S1/lllflb’ -

,:\nt.  liter

i

Comment .Me.r"'1 ‘om*'5vM yifllolcl-2

%
I

We ./-77’?/” ~

 
Arkeologisk museum

iStavanger

Date/Sign: 06'/95/)7 C4/p_

Structure  nr:

nl [um «J I rfffef
J

"3 5,5“:/I (Ö tífk

h' §unrw« Eu/ 3  i  Mio?

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesíalprøver (Type, nr., liter, areaI,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock um VJ,‘ Silt

fSIOUC Cultural  layer

. X Xx?  _
Fife CfflCkCd St0ne XXX xl Blts of charcoal

TUTV Charcoal l

Pebbles “ , “I Finds

-  få. Sand ® å Layer (_'numl)c1‘/lcrtcr) W'

Structure (number)

Extent of content

Limit uncertain

Ochre

Extent slope

Vertical  edge

fie Comment '

Sample area

Digital photo (yes/no)

Dias? (film/picrurcnb)

2/ 4mm



Excavating sheet Barka, Strand  kommune l äí

Lokamet: A  [Zl’[,4; ’ __ _Arkeologisk museum
Istavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 07/09/ 09 ‘U;

Coordinates: X  Z Z  Y Layer  2  Layer over \ Structure  nr:

10 5 '2
Layer thikness (cm): Number of _»\m_ liter

ig finds i

C I  '. ` -f .  ~
Omment r/‘t(.3f~’/1 L3/u’I\l‘ jpvuzl/J"“°"") ‘,~,rJ Ania; )'~"""“ Y]/Imp23“ LS. -_ _ J*
of) l/h/MJF; V' F0/fl/Dr/1’(' cu (Øl/U, \

I  f 4  ̀ 4

1 l _  (år VD/(L-H U\/.',)r5,mv,;Lg i 2;“ K:-)(:}r1/\).?~i pt; kul 9,, ((47 bfe

5% , 'rruFFe(L'

- .FJ/myk mfjl/JA GLHQ kom  Fra EJA/UA RU /£961’! f”

Z1 ' 5 0./bfh-.14» :LV kq\W’l‘j)l"-
Run-nnnhi?' Y  -—-D

\ 
Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint J

Slate

Quartz /

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner.  Spes.kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver  (Type,  nr.,  líter,areal,tykkelse  og ref.plantegning):

B€d1'0Ck V, Sih Structure (number) äé Comment

ü  SCOUC Cultural layer K Extent of content Sample are“

@  Fire Cracked SIOHC Bits of charcoal  I Limit uncertain Digital p110t0 (yes/no)

l  l Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pe[)bleg 'l r.  'Gå Finds A\\ Extent slope 2/4mm

"2-':"-.".': Sand Lfl_V€I'(m1ml1c1'/lcttcr)!"‘ Vertical edge



Excavating sheet

Lokalitetz ’

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.:

Coordinates:  l  X Y  Layer  2  Layer over 1

ju  ' J _ a

Layer thikness (cm): Number of ;\m, liter

Y J sQ finds f  -

Comment

rm i .4 L' uh. r  ,  ,
BEA.-4m .- i you“ or V)  /  JMJ F  I

Material:

Flint

Slate

‘u

Quartz

Quartzite

Potteryy
` I

Bone

Wood

F

o)

ær
u_:

u

\

Bedrock "‘

Stone

. X  Xxl
Flre Cracked stone xx X.

X

TOM’

Pebbles l ,» '

l®lSand

<5 5-10 10-20 >20

Barka, Strand  kommune

N

Arkeologisk museum

i Stavanger

Date/Sign: -  LJÖ,f  i.

Structure nr:

t h! W
\/¢-V\..,r»¢l: \/KJWA;-L l"f)'w~ _m.w~e

a

r
‘E 7- 1» ._

`  .1.mfl 4:.  1

J‘§‘".-.Gjenétander og spesielle funn  og observasjoner. Spes.kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter,areaI,tykkelse og ref.plantegning):

Structure (number)Silt

Cultural layer

Bits of charcoal Limit uncertain

Charcoal Ochre

AFinds \\ Extent slope

Layer (‘l]LlI’1‘llJCl'/IICITCI’) AW' Vertical edge
\

.i

Extent of con tcnt

äé Comment

Sample area

`\/ Digital photo (yes/no)

Dias? (film/'picturcnb)

2  / 4mm



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: '1? KA _Arkeologisk museum
«Stavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: YZ//UJf/Ja “"7

Coordinates: 21} X Y Layer 2_ Layer over  f Structure nr:

. 0 w f' .
Layer thlkness (cm): Number of Any, htcr

j finds iii

1  Comment _ `  . _, 1

.IVUrK iarm Lfarve/l‘“”"’*( if?  '  jilnymdl? m! "M" “W/K“
.  _  » -:2 ., fØf jf' _x v gin, M  hip” ,.v  M  _; :vm u  gmrrw 14 um m

:ffrø/VJV __ M _;_;/ in-kt’ i  '  2], Z’; 2-3"

T  /J

>< -’(r1ra" _,_ EH lwlvf rçvm  f 5." 52°" '

l_Y_. /3 TN'
R  uIu:mhk.llm

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes.  kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., Iiter,areal,tykkelse og ref.plantegning):

Bedrock V, Silt Structure (number) 9l‘ Comment

6) Stone Cultural layer K Extent of content Sample are“

Ø Fife Cracked SIOFIC Bits of charcoal Limit uncertain N  Digital Photo (Yes/no)

H  Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picrurcnb)

Pebbles 7‘ .~ Hi Finds A\_ Extent slope 2/-lmm

Sand Layer (_numl)c1'/lcrtcr) V" Vertical edge



Excavating sheet  x Barka, Strand kommune  
Lokalitet: t museum

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: fZ/JX/O? (970 ~

Coordinates: 2  O  X 2 Z  Y  Layer  I Layer  over Structure nr:

_ is w ’ n
Layer th1kness (cm): Number of Am,  liter

IO l :7 finds f  4

Comment
2'’'r”:“;—":'““”* '

E MHJIW Fag!) /ovl/9rU'v\ (J‘vm'«’~ f) yul)/. gj IMP,” 'w

e at t» tm., rm» fl»
è

o .3  r
T
x ,

L) z. .7

Material: <5 5-10  10-20 >20

Flint

Slate

Quartz \

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock U1 f; Silt Structure (number) ‘ale Comment

CS Smile Cultural layer K  Extent of content I samPle area

@ Fire cracked stone :x:: Bits  of  charcoal -'.'_'.’_" Limit uncertain p; Digital photo (yes/ no)

Torv Charcoal Ochre ‘Dias? (film/picturcnb)

Pebbles ‘I E F: Finds \ Extent slope 2/ 4rnrn

Sand @  Layer  (number/letter) W' V€l'tiC31  edge



Excavating sheet Barka,  Strand  kommune  
Lokalítet: (3 MW" ` fgfgggggfmuseum

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign:

Coordinates: 1 ‘  X  /2.’).  Y  Layer  ̀ Layer over Structure nr:

r _ [0 I0 f  e _
Layer th1kness (cm): Number of Arm hær

I0 IO finds —  -

_w_____ __ W v? _  E  V Comment

5”“ /W Ömb "4" W”
r~ 'L  ̀  t '

__._,,
Ir I

3* 3  ;  ‘_.__.:,.._._.._._.;.._»_._.r _ ' _
V  ‘ 1  r g  '  _  å (/7 ; \'
__.,‘‘_._.'.__.__§__.,‘,, __..,._.,_L _ er _.i:.  . _.

Ã 3- 1  ~ I É  t* '
><  ~  1- i ~  n; ' g  I ;  ._

t* f:i  _.  » tu  g  rr  . _  _ , _  ._  _!

RuIcmdlL“aInr  Y  ——D

Material: <5 5-10  10-20 >20

Flint

Slate

Quartz 1 4

Quartzite "i d

pottery Gjenstander og spesielle funn  og observasjonerffiilies. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. pl_ar'1tegning):

Bfldwck v.  ‘C, Silt Structure (number) d de Cömmef"

G Stone Cultural layer K Extent of content samPle area

å @ Fire cracked stone :x:f  Bits of charcoal -fff Limit uncertain Digital Photo (YCS/H0)

A. Torv  ' Charcoal K d Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles '  F. F: Finds \ Extent slope 2/ 41111121

Sand ; Layer (number/lcrtcVr)_ V7,‘ Verticål edge
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Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: V‘ I

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.:

Coordinates: X Y Layer l Layer over

i . ( o  I 0 = _
LaYef thlkness (Cm): Number of Ant. liter

I 0 [0 finds d  =8

Comment

/V,:;dJ/./Q In -— Øfl  bimdlö

<5 5-10 10-20 >20Material:

Flint-

Slate

Quartz

Qiiartzite

Pottery

Bone ,,

Wood

 
Arkeologisk museum

i  Stavanger

Date/Sign: 07/0Ã//Ufl 00

Structure nr:

K

av  M, fwwx  9

9mm Dwt (QM (M 19-2000‘ l

l

Gjenstander og spesielle funn  og observasjoner. Sp'es.kvadrant:.

Spesialprøver (Type, nr., liter, areaI,tykkelse  og ref.plantegning):

.l
f  /

Bedrock m “g Silt

G Stone K Extent  of  content

. X X
æ  Flre Cracked stone  Xxx:

Structure (number)

Cultural layer

Bits of charcoal Limit uncertain

OchreTOW Charcoal

Pebbles I E  [i Finds K

Sand C?)

Extent slope

Layer (numbcr/ letter) Vertical edge

‘I

f
l

-fié Comment

Sample area

Digital photo (yes/ no) i

Dias? (film/picturcnb)

2/ 4mm
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Excavating sheet Barka, Strand kommune  
Arkeologisk museumLokalítet: B/-‘ i' KA
íStaVanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 4~Q~

Coordinates; 'Å 3  X Y Layer  f Layer over  - Structure nr:

. í O  lo' ~ - .
Layer th1kness  (cm): Number of Am, hter

i 0 =  ID finds _  f

>f23 Comment
Marks bun I ;\.)HvHp /.431 .å LWUJ.

_ Dam, 1%,; (mm .Fann (m

;: .;.E,_  Yi)kulcuuhkun

13/221
Material: 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesíalprøver (Type, nr., liter,areal,tykkeIse og ref. plantegning):

Bedrock "‘ silt flé Comment
W  V!

G) Stone

. X X
æ  Flre  cracked stone xxx:

Structure (number)

Cultural  layer K  Extent of content Sample area

Bits of charcoal Limit  uncertain “å Digital Ph0t0 (yes/no)

Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles ‘  F] "  Finds \

Sand ®

Torv

Extent slope 2/ 4mm

Layer  (number/ lener) V“ Vertical edge

fn



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: lfxmffi A fsffaefalggijfimflfieum

Gårdsnavn:  lg Gnr.: Bnr.: Date/Sign: J U‘?

Coordinates: X Y Layer Layer over Structure nr:

l o 0  i 54? sf;

 Layer thikness (cm):  c  I  /0 Number of ;\nr. liter _

I  ,0: fb I  finds L» (-7) l >0

Comment
«z

/g i H (;<zl9vuc.4,.(, l

i
l 

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner.  Spes. kvadrant:

Bone i

. ; -. r ,- I r

Wood [,«yL.,J,) C å) .av

Spesialprøver  (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref.  plantegníng):

Bedrock ._,-. Vg, Silt Structure (number) ae Comment

SYOTIC Cultural  layer Extcnt of content Sample area

®@

Fire Cracked SCOYIC :><::I Bits of charcoal i Limit uncertain Digital Phom (Yes/T10)

I  I TOM‘ Charcoal Ochre 1)i?lS.:’ /piCtL1t‘CI1{‘)) l

, , 1
Pebbles i . lil Finds Å\ Extent slope 2/ 4mm *

:'§.".'.'- Sand L1lye1'(nun1l)cr/lcttcr) lV" Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: i/\Srlt<:\E>al:g:rk museum

Gårdsnavn: Gnr.:  áz/É Bnr.: Date/sign; }.V95_/J?

j .
’  Coordinates: eg X lq Y Layer Z,  =  Layer over Structure nr:

~ 2
Layer thikness (cm): f' Number of ,\m_ [im-

ll L2 finds ~ ,

 
Comment

'.— __  ̀  'w
S S -Modut,-N Vt/V?-ji’( FjhHí-«Yl/ W Av '74 7°!

' -  gu/Q A'V'nLl7,"{ }CV'\r\ q/\‘V¢\V?, QX /lCI.‘n\« -

XZD

i frr ,/J ”  ;
Lif Bazaar/Nr ’

I{uIrlnnl\'<‘.1lm  Y  --h
  SC” fi-JA W  Vuc. AVM fi7.a;\4;t's6""5?/Ii ‘W 15-‘€4y’A~’V“’“r

Material: <5 5-10  10-20 >20

Flint V

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type,  nr.,  liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock u, f, Silt Structure (number) fie Commem

®  Stone Cultural layer K Extent of content sample area

æ  Fife Cracked SIOYIC Bits of charcoal Limit uncertain Digital 1311010 (YCS/F10)

H' T0” Charcoal g Ochre Dias? (Flm/picturcnb)

Pebbles 'e e' .1 F' Finds A\\ Extent slope 2  /  4mm

Sand Layer (numlm-/lcm-r) V" Vertical edge
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Excavating sheet Barka, Strand kommune

(1

Lokantet LG-Z\ .. Arkeologisk museum
I  Stavanger

x '_ f. f

Gårdsnavn: 5/U JL Gnr.: Bnr.: Date/Si n: JF  u) :4[)_9 _.

Coordinates: X Y Layer Layer  over ^^ _  Structure nr:

~ å? 24' 34 9 rLayer  thlkness (C111): , i l Nurnl)er of ~ ,'\1`lt_ 11[C1‘

finds

z Comment
~ ' ä-

S t ~  x a  . ° . rf rm -' '. f, J. -1;-:.«,r  ’s  3 s «cw» «M mm/~ ~v
_... Ur

.4 u )  ’ 'Á (r 'a l/ -«w :92 Trek./ll/N) Wm MW
.__/

7 _.. Yyfrul' S !r[o\\4‘g)(.;\f‘1 av gl/ §_(Jf'1_.,¥,/j løy fyJ

J . . , T” l I i ”xulf  i _ _ _

1, If I  i ' M"-A (M64) _ Lay .5‘iW€/ l,"Q;“‘:)."/Nu si? IN T” pm?

l fsérfrr4;f`""^ ^* 5‘/‘mu W «M - ‘ ‘
v——> l —  [Avg 2”?" Øby i 154/ .f

Material:  <5 5-10 10-20 >20 V

_ 15393 w gy jg .r¢,,..,im\/my V!/V" ‘<2?-«_.)-tum»
Flint .f

Slate

Quartz J

Quartzite

Pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

i Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock u,  al Silt Structure (number) åå Comment

g SÉOUC Cultural  layer ( Extent of  content sample “C3

æ  Fife C1'=1Ck€d SFOHB Bits  of charcoal Limit  uncertain J/ Digital Ph0t0 (YES/U0)

Torv Charcoal Ochre Dias? (film/’picturcnb)

Pebbles l  .  Fl Finds A\ Extent slope 2/ 4mm
\

Io-

:'§'."-5.5 Sand Layer (nunmlacr/tenor) V" Vertical  edge _,



Excavating sheet

Lokalitet:
.§ .  f,

i k
ø

Gårdsnavn:

- '7
Coordinates: 2 Ö

Layer  thikness (cm):

‘\

l,

$7’

/
”X

f ,

L
nnnd.'<;mn

Material:

Flint

Slate

Y——-D

<5

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

W/00d

G
Bedrock

Stone

Barka, Strand kommune

m*

Gnr.: Bnr.:

X Y  Layer

, l
l^ ll  ‘

J Number  of

Comment

g 1-

\

for»/'v\

Layer over

[)0

[r

Eh 3‘:/9 («Le /’"V‘, J; 391,1

-7
vb‘).

;\nr. liter

gm? All' .i

. = bu  ̀-<'~_/{gar WW' M M

“i /rlDate/Sign: '9; v7/;”

i d

L rl
Arkeologisk museum
l Stavanger

.JD

Structure nr:

las) l \,;‘.;J}._9 ‘ii;-r\fa;\ld"'" v, flår?

»‘p,} ’z;(-4 Moi . \/(I(c«"—’~) ._,'-.1)" (”""’\eq

P ‘S1./,.,D W 01939/{ )4V-,;,VL,n,’l(_/ 23,1? cw fv- jygmy .7/(L

5-10 10-20 >20

A,

./

. X  x
Fire Cracked stone Xxx:

I l Torv

".'_--_.'

Pebbles

Sand

I-1:
I* l

®  l

/

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref.plantegning):

f)
Silt

Cultural layer

Bits  of  charcoal

Charcoal

K

Layer  (numbcr/lcttcr) '"

Finds

’\ I

\.

Structure (number)

Extent  of content

Limit  uncertain

Ochre

Extent slope

Vertical edge

Hå Comment

Sample area

Digital photo (yes/no)

l)i;1s?(film/picturcnb) I

2/  -lmm



Excavating sheet Barka, Strand kommune E513
r 'Æ

Lokalitet: i;'\Srlt<:E2algg:rl< museum

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign:

Coordinates: X Y Layer 3" Layer over MÅ, Structure  nr:

lo 1'0 J? Wu‘
L3.Ve1' thikness (Cm)? ` Number of :\nt.  liter

í  J  ro finds

Comment

f 5 . r
——fi-‘ ' f n; J

/ í JI/(fr .)‘uflJ\ 4  i  fm Vt," [Å le F13

‘ LHM lav J~"zuI'~)a- . W, _é f' f' P  r Jr/9

ucbihht},/Jfvf idag '§w’~v‘."<’7L“'l V;/./\/‘ .g-/134 J’ v  .

If ` D/!I;;V/.

a

X—>

Ã; -M v.mm«:z WWW V  in' ~’”.‘?f"‘“":T"'
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Jun W' f; Wfl

Jaumnmunm  Y  -—>

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint \/

Slate Må.

Quartz \/

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner.  Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver  (Type,  nr., liter, areal,tykkeIse  og ref. plantegning):

B€df0Ck u, Silt Structure (number) * Comment

ü  St0f1€ Cultural layer (  Extent of  content sample are”

æ  Fiffi CfflCkCd 5t0n€ Bits of charcoal Limit uncertain >< ibigiml Photo (Yes/F10)

H  Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles I‘ — u' Finds K  Extent slope 2/ 4mml- r \

Sand ®  Layer (numbcr/lcrtcr) V" Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand  kommune

Lokalitet. Arkeologisk museum
'  ̀  iStavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign;

Coordinates: 20 X 7/3 Y Layer Layer over Structure nr:

. L  ” få
Layer thlkness (Cm): M Number of r\I1[.  liter

fr 4 finds pg w

s< 'I«.._>~~~<>f-T
` _/‘-I-W219 Comment

\ \2/ (  0 r M4.  -  el; .21.‘ [rm .  ev  Mark ‘M/I)/JvM".We ` «mm mm » f r
rvv-J  L  -- u__‘_‘ _ n _  ü ra _`

“ x,‘ i  JMJIF-u) )Jr'.;\  ‘MW’! r/{INN a) .J^^a >VU’\-V-

A  N LE te  i
' ' I) '  ~ ’  i I . \, __ â),_,,m(» bi 520.4,‘ av /W659) , (W rltbnvaf/Vokej JP fb^1

Y_.. v, Mnpwer f, wmf /M 12 f!  5m J» ,

71 i. c _V /‘w _~») ,
, ,n  - . - r  ~ _ , f  rLfV .

Matenal: <5 5-10  10-20 >20 _  tr‘/,;,,\\,;9.,) ‘M  f,;~.r_;\/\'\.'1.J/' «mi a W! Eda f” ?)“ h

Flint p rv j' <34 (r  -W 'f 12? Jumme/67V "hrn  r ,> 3:16/vv,<V.~:r-a »  ' c -
Slate 'I J) J” ' '

‘ '. -F f' ‘Z7,
Quartz f Vi M‘; l  Zz 236/ av) '

Quartzite

potter‘, Gjenstander og spesielle  funn og observasjoner.  Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type,  nr., líter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock m  f, Silt Structure (number) *6 Comment

ü  St0T1€ Cultural layer ‘(  Extent  of content Sample are“

Ø  Fife Cfflcked St0l'l€ Bits  of  charcoal ; Limit uncertain ‘/ Digital photo (yes/1'10) ‘N

M Torv Ch-,1;-coal Ochre Dias?(film/picmrcnb)

Pebbles . Finds A\\ Extent slope 2/  Jrmm I

Sand ®  Layer (nmnbcr/letter) V" Vertical edge

l
Q  r



Excavating sheet Barka,Strand kommune 5  d
.årl

Arkeologisk museum

iSlavanger

Lokalltet:

G5“d5"aV“¢ 5”“ Br"-I Date/Sign: Z4-/12)’ /  ,-,7

C00fdiI1’c1t€SI ll  X Y Layer 1  Layer over Structure nr:

l 9  *9 H167
LaYef thíkness (Cm): J  ! Number of j 1 .\nt. liter

I

   

 

,3"?! finds _9/£7

M :«e W; comm   ,
, .5 _\\ .._<;‘g;,,. fu.. M4 2,21/Ix?/~, .-——_,v1,;;(k bit/A J/s—J/)ars' Mn‘ my

í n _, ç E .f’70*~f7n/7-" 'f/“ü/ /:’Y“W’ Ramel' 'M kQ-fi av ;(i(«l;G/‘V1/klCa‘V((’yuf’

L  "'.‘5 SL; 57/M .)‘<V~77’/’?/ NV Ira/aa'rmVw\ 09 2/3 ju kvíur/Mk

L; S  J' _ fl WWVW mlfl9)r&)y^^ Ål, llruvb (Ål-Ny Z)

‘  x  V _  sør) n? .llswlj 1/ M ‘.553 W! u.g;;i,,(‘7)é ey:
Y--> I jnik 4%“-V” L~«’~4/U0» /v~e[’.y-A deft! p) Kc:/51¢. av

Material: <5 5-10 10-20 >20 f  /§\.,\hw 2  U  vw‘v"«J<4 TKLV c/,pf.>u/T

Flint

Slate

Quartz i, `

Quartzite ____ ,  ' "  E

pottery I (i Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood f

Speslalprøver (Type, nr., liter, areal,tykkeIse og ref. plantegning):

Structure (number) ål* Comment

Sample  area lExtent of  content .

Bedrock V, Silt

fStone Cultural  layer

Limit uncertain Digital Photo (Yes//n0)
. X ‘X  .

Flre  cracked stone Xxx x  Bus of charcoal

Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles M‘ ,. hf Finds A\\ Extent slopc Z/-lnnn

.i .... ' ' Sand CD Layer  (‘number/lcm-r) 1"‘ Vertical '-fdge

l



Excavating sheet Barka,Strand kommune '

Lokamet. B Arkeologisk museum
I iStavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: ZJ/Jåflfi... L»

Coordinates: X Y Layer Layer  over Mg Structure nr: I
~ r

l
I

. I gi” í o 73$ 35 .
L3.Ve1' thlkness (Cm): Number  of ;\m. htcr

finds ‘-‘H

Comment

_g\/Lark- L,'g,. )0-"I1 ”ål wÖPFAlf-'e 0~s!‘!1£Q‘.~’ JV

J' '’I‘ -- . ' f  .  7‘ ..  ̀  .
L/:.\ 0-K .~ ç -‘(nit U WW w M; (V ;,n.FJfM )-ufiu/r:9 u  -JJ ha Åu,
,l(1-Q‘. §'a KnuJ\i)L./)/ IQNUV Y‘:£:;y?W¢"' I I j

- s/Mnff MJ F4» [(2 -V .VUY “iw/Jak "" k"'~»*0""’-

~  N” m? For5Y5eIzL*.'\r f' VI‘L"‘- i

. 2..w:<,(.1eu,»-W- -se relsvvi‘ °‘““’99>“)”*"'/-

-s\//9 aw ILN AAW I  (e “"“<f>”*'~)'- Du 3”‘ M V’ “N

t}l1'éC:n;z.rt F: ow/e;HaJ'L, .w laget "“’W" "“ h’L(‘]’°f+
,,w,....,.L J;-«J Mol' rm w..z<,.~._jr,y,,w@

 
Material: <5 5-10 10-20 >20 w v, ,.,._,/-.4 b,J,,,z)\,,_k/C

LN, 33,3 .  S0 rbk». h». over l:'~‘3'f""”~ 03 Vw .-M»: Mar dz-F/kw/’»Flint

Slate r'l)‘l-1' (53%?! -Frax/elml-I 5:7" §@”"'L“ \

' f. f w^'@. 'V€H.‘- H’°v-W om. r M zor wew) - Nv Ma - “o .3
Quartz c we/:°~ im,l4.H AW 5'o4.n,,-ta

41/:11? kml: NJ,“ bflvwfi NU.- «arm. Tvm».

Quartzite LAM i. /vlflgg-‘.,).‘,4.2«; "bu-~ )9"! '
Gjensta der og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:Pottery

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. pIantegning):

ve: (’A.«.,j g) ~ e' cw '/gum.

B€dfOCk V, f; Silt Structure (number) 'HG Commffm

Q St0T1€ Cultural  layer K  Extent of content ` SamP1e area l

æ Fife Cracked St0f1€ Bits of  charcoal  i Limit uncertain Digital Photd (yes/no) f” W

TOYV Charcoal I Ochre DUS? (Flm/picturcnb) V

Pebbles H‘. u:  Finds A\\ Extent slope 2/4mm

-:'-'.'°'.".£ Sand Layer  (numl)cr/letter) V" Vertical  edge



Excavating sheet Barka, Strand  kommune
fx.

Lokalitet. Arkeologisk museum

i istavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/sign; I}/)2[gA7 ,...> f- 23/J8/:9-

Coordinatesz X Y Layer i  I  Layer over Structure nr:

:to iv 941 us
LaYe1' thikne55 (Cm)? Number of ,0 ;\nt. liter

i  o” :Q finds ‘f/5 ,'\-_'3'0
iflg “F -  47 l

Comment

y 'I VciJ-W) Wmrrfyäni; «Br/n ísmÅ/Jix' irqlawl) 3%” (yup FWIMF

9‘ Æ h) Fayre. av MS' l  gl rörafløvl' (R'M”"‘_5v

77 «f __

f: +1%m~m «av Nl .9» 6w v fø nd-A M « s)c~W'
i _«s- f; ( )

, . ` I  Gulf; v_ 32 (2!-l7\aV~V u7V"f¢:)9./'5‘/3v"¥-»‘ -

l A' ?`\ å Nv/uv :bløte-w
VU' n’ \ ‘ _ ' , -n I - V

L ‘  r -  Al U<a'~l'-pp)  .  3—\/'2» YL4 }(vao\/m’1«p ‘t/J’/-i.??L7r\&L5*I’ lál rir/WWW
_  4:-9 ul' “_ A  I i ~

Y-â \\’,'F3 j». Jäøflflff' i  75 ”' W  “SV kwul. ab M’? /V\'-‘\o’V1 %r-w IØ  .

Material:  <5 5-10 10-20 >20 'ø klut/Fyll Pun;/L :_‘.\/L‘?!-\°*\' mm NØ K.-MVM '((fWL F;

Flint Ina?‘ obs) VJ vüflyflur) m  /"\4_>.r%( f  lürlll' (rv '.,I/,9:?ur‘vD.-

_- -. f' l/M/ vuJrfl' MmÉl-f 4/: I  ‘EV L-/VHJ:
Slate @€I\ \I"K“t jvM ø

I  r rim-Jbl' N' Fm omkn '69- wbs .-
Quartz “FWM (Æ W  (39! L’!/2-'rm 9410 i)

Quartzite

potter‘, Gjenstander og spesielle  funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

(år Wid.) {—.:.\' €10/‘V'bio$4?/‘MN Fa K/m."v',-.{'1/a.
Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter,  areal,tykkelse og ref. pIantegníng):

«c -  .  — . ~\/  2  (s wrraw/Q Ea (oil cw /5»'r5v) I.

Bedrock m Structure (number) fie Comment

ü  SYOTIC Cultural layer K Extcnt of content SamPlC are“

@ Fiffi CfflCked SIOHC :><::l  Bits of charcoal  ! Limit uncertain Digital PhOYO (yCS/HO)

I  Torv Chm-CO3] l Ochre Dias? (F1lm/picI'urcnl))

Pebbles i' ,—.- kl Finds &.\ Extent slope 2/ 4mm

::-..'.’..'.£ Sand La_Ve1‘(nun1bcr/letter) "‘ Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand  kommune
ü..

Lokamet. 1:7", Arkeologisk  museum

i f i  Stavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/sign; '29/y“;/,4 d)
\V V  .

Coordinates: X Y  Layer V? Ö Layer over  q Structure nr:

lo (U e at rir

 

Layer thikness (cm): _ Nfihlber of ' A\m_ [ita-

m- Iv‘ ands “‘~\!t
'í C  ._

Comment

\ _  ”Jk ‘O/Uh /MW M) ma) my» ){-,~Y.-MU’ yf j'x:p_~,_ ,

til ' ` _ I . v  A

‘ g SV/{5} kvad/ulv '.~mLo‘~b/ J z,  fv Hd/(Jh
m _

o /  Tar _ (m sfeywf' 0‘“‘<‘99’9‘>"”*3'
T I  '2‘ g _
>< , , , ø ` . Z‘AN-I _ .v;;\4/_U i, q Tu 5 0*

i fguwj i "' whåqr) NW Jøflmrl!
l{uIcxn\h‘xuIm  Y  kb r _ Q M' -  4 å V  Kan V44 9»:

_ ,F/Aw “v e C .
Matenal: <5 5-10 10-20 >20 AAW? I  fik fo» gwxfpluu, g .  .AW 1

Flint / å ' ' "` o . _ ‘Z?  w
slakte la’) 'U W/""‘L"w '  A~l"——"_)] -5“‘L‘ on V

_ " -v `  :VinSlate N” “”“ ”m” fe «w h _W,;. s
Quartz ,/ I

Quartzite

Potter‘, Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock W  “å Silt Structure (number) * Comment

ü  SÉOHC Cultural layer K Extent Of content Sample area

@ Fire cracked stone f Bits of charcoal -11".‘... Limit uncertain Digital photo (yes/ no)

I  Torv Charcoal \ Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles ,. 'i Finds \\ Extent slope 2/-lmm

Sand ®l Layer (A.mml)c1-,/lcm-r) V" Vertical edge

'i

74, _._,-J...



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: l_ASr:(ae\§)alrc1>g:rk museum

Gårdsnavn: l’,‘))v(;'(L1;N)  Gnr.: Bnr.: Date/Sign‘ non

Coordinates: 21 X  -7? Y  Laver M La er over Structure nr:N.. . S Y f/'q
/ ' A’\‘t’.*)‘)'7

"'~ l i  0  I‘ igfé II ø

LaYef thikness (Cm): I  Number  of za' _ ;\nt. liter

I0 finds Kl §
M52. 7‘, i

J

_ Comment

WM l 537'. M7; gm ` -6 ml l/
\ / m "~ å? J 'k " hai \/' (J,/"\r"c\l\'(  Ø  fl/f

\. 1  / ‘

V’ 'fl . f J lfl Ln , `V, jl/Qlfu/l Jae, I} .  .  nrxin

73 .

- ’ V c l ` ‘U l, t, Wzgtly /l l, .v
' ’  z “-  NVW) N” km“ ‘$97/‘

z e '
1' ”ha ÃQYvÅ/íA/l' j l . o  ü f ~

Mg(’/Uu-Q (Ø kvmjml/ ',ymL:,‘(13x_V /Hr/)9 mam «/2 \m/ I
F’ J‘ 7

DV” " , . n. ,
Material: <5 540 10_2O >20 r(?\,¢,\!,,~A.flL‘(:: l- vml/«fü wllwl in Java» .0/9 fl

.. V n I I

.f cm»: W  “v »-r~»>~-~- w W»? M/W
Slate ,1/-(M/»ujQ(" fl^^ '

Quartz /

Quartzite {

pottery I Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

i

Bedrock u, al Silt Structure (number) å? Comment

®  Stmle Cultural layer K  Extent  of  content sample area

Fiffi CfflCked Stofle :><::1. Bits of charcoal  : Limit uncertain IV Digital Photo (Yes/no)

H TO“ Chanson] Ochre; Dias? (f‘llm/picrurcnb)

Pebbles a ,.— 'al Finds A\> Extent slope 2/4mm

..':".'.'.".:' Sand ®I Layer  (_'nL1mbc1'/lcttcr) ‘"‘ Vcfticfll edge



Excavating sheet

RA KM

Barka,Strand kommune
.ll

Arkeologisk museum
i Stavanger

Date/Sign: wqp,

Lokalítet:

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.:

Coordinates: X Y  Layer  //.'(, Layer over E/V.,'§ Structure nr:

l

Layerthikness(cm)= W  No Number of 4 .'\nt.litC1'
lg llO r finds l 7 5

_ Comment

f» -  {V ((0..-«(dd 9/Jr/, /ü JGMN fir-’\ /V765 Z3‘.>/JZV7,
, m ' . ,,_ ,f  _  \ A  ̀ å HM  (WF Slår/w ->9 3? (al Frøya/WW

  å D-— Mugg. -mar/Å L..«.,,.n /;\/-.1,v1/. I/v"W;.,_, ;  _,mJ._,e,21

 -  fu' ‘ I , , '1>< 2= ' “" n* "99 2 ~— v  ~M'<J’ do/‘vm mflfoo ml;

Y* 4 gi), vår r r» Llrr rv Wan.
Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate fr .1 . _,
._ Nia" 9*” .{:V»-’‘{ '(41.- H’ O

Quartz ‘/ u/,>oA%tb' U!’ FM P-'0(”b‘ U'~}«V \/(I//] WV”, W3r’fi7’4°id. J

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock u, Sil; Structure (number) àlé  Comment

Stone Cultural layer K Extent of content Sample  are“

Fire  cracked stone ZXSI' Bits of charcoal Limit uncertain Digital Photo (Ye-3/no)

Ton. Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles x  ,  Finds Å\\ Extent slopc 2/ -lmm

._ '''' '  '  Sand ®  Layer (number/letter) "‘ Vertical edge



i sI r

r

Ll (NH liíilllvl

Excavating sheet Barka, Strand kommune

-  .  V  ./MA
Lokahtet' (j a' Arkeologisk mu:

istavanger

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr. _ i., ,. ,, y V
" Date/Slgn: óó/ll/r/fl Lu

. ’7'> .
Coordmatesz .f f  X a? --

J” 0' Y Layer K  Layer over  lm É Structure nr:

L“3"°’ ”likne” (°m)= Number of
finds

.\nr. liter   
a.Comment

-.

.4 igfdsin/ill? 1,.-led _  /..,3r$\ ‘.17/.//1 K)‘-)fJ);;  » s Sm; r/(l/.Jll [J] /fib-jía I

Å

eqynn

, ’ \’UY1/ 'i "\ !"\2/\;,L'L"'v Gu \/‘IL/\f\ ‘MI CHU!  s ) -‘U

>« l veg/le {Ana Fru jfiítQ/w .fjw j')ul, w

 

. y__. _ I: I

'l ““-““‘“€ W” U-Jrvi f, )4-m~< LW w;"~<ek lei
Material:  <5 5-10 10_20 >20 ‘Z/A

Flint ~/ L] U’/W  f

Slate __ “hin/fr 7

Quartz 'i

Quartzite "  ma' l/vl il kuk' `

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areaI,tykkelse  og ref. pIantegning):

Bedrock m Silt Structure (number) 'HG Comment

ü STOHC Cultural layer K Extent  of content sample area

Fire Cracked SW1“? Bits of charcoal  ̀  Limit  uncertain Digital Photo (Yes/UO)

H TOW Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles i ,~ Finds A\\ Extent  slope 2/4111111

Sand Layer  (number/lcm-r) V" Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune 1gm
Lokantet KA Arkeologisk museum

Istavanger

n :Kfl/Ufl

Gårdsnavn: O) L i J) Gnr.: Bnr.: Date/Sign. 09/J;//Jag .JD

Coordinates: X  Z7 Y  Layer La er over Structure nr:Ã .  . Y

. i
_ w  VO O 0

LaYef th1kn‘355 (Cm): Number of Ant. lircr

jg finds O‘ U

Comment

g ~' HJwJ*'v=.§U.J3 ow/_L)fU/v\ j. WW rmgh/ Luggovb/)«zj/.a;aA.

/ F1"n2‘/ -M rfuvlr»

l
lhnLcuncl\‘\uln- Y-—I- \ mggfyfiw l

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., líter,areal,tykkelse  og ref.plantegning):

l Bedrock .n f, Silt Structure (number) H4 C01T11T1€T1t i

æ Stone Cultural  layer K Extent of content Sample are“

Ø  Fife Cracked St0Y1e Bits of charcoal Limit uncertain N  Digital P110“) (yes/no)

H TOH* Charcoal Ochre Dias? (film/piclturcnb)

Pebbles l .; u' Finds ‘xx Extent slope 2/ 4mm

:'E.::'..'.": Sand CD Layer  (11u1nI)c1'V/letter) "“ V€ftiCfl1  edge

 



Excavating sheet

Lokalítet: 'SA mm

Gârdsnavn: jiffil L“?

Coordinates: X

.Km 0

Layer thikness (cm): iv l

ro I7

l. låi

lhllcrlullkulnr

Material:

Flint

Slate

Y——>

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

G)
@

Bedrock

Stone

(1)

Wm

_ X x  I

Fire cracked stone  Xxx f*

l  I I  Toni

Pebbles

Sand

;  I  .-
r `  l

l@;l

Ba rka,Strand kommune

Arkeologisk museum

íStavanger

Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 0“?/,;/J’/417 (JP

Y Layer Layer over /41 Structure nr:

Nurnber of Ant. liter

finds -f f

Comment

e WW 1°r~'«n*/.svwv lwmr/;?'i“'«M~) lg, M:  W  W: f]
líflholl ..

<5 5-10 10-20 >20

Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds

Layer (numbcx-/’1ctr,cr') V"

5/ "u’\.‘il" axV Jfr/wii  ~

vévwa ,MoJm> 91m.

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner.  Spes.  kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plamegning):

Structure (number) _* Comment

Extent of content samPle area

Limit uncertain Digital Photo (Yes/U0)

Ochre Dias? (film/picrurcnb)

A.
\ \ 2/ 4mmExtent slope

Vertical edge l



Pflfir  -

Excavating sheet

Lokalitetz

Gårdsnavn: E/)’\’fl'5"*\GJ«‘)

Barka, Strand kommune

Gnr.: Bnr.:

I

Arkeologisk museum

i Stavanger

Date/Sign: #4,’/‘/J}/3./2 ~

Structure nr:

M  j?

Coordinates: X Y Layer  f/WSM Layer over

, 5 5 2 c: _
Layer  th1kness (cm): Number of Am, hrer

finds ?

24* N _ g i í  + Comment I

g -']:"/,eg,el/  H Ag L/_,U’vr/pp) Mal” .

._ L;”§u,n pm uff, M2 _, {WA NJ; .}7V1/ my 37/147.

F?! 'for Rffhfe knf

if ' fig.-.qc«_zu»,~rJ’\

L;
l?LJxl'L:§n;)lI‘k1)lu\ I  Y-—-D O.

231, ”iv
Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Bone

Wood

Bedrock "’ i
mm

Stone

. X X
Flre cracked  stone Xxx

Torv

Pebbles ,.-_ i

Sand  ». @V

Spesialprøver (Type, nr., lI'ter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

Silt

Cultural  layer

Bits of charcoal  }  -'.'_‘.._'

Charcoal

Finds k

C

\

LflYCI' (nunfl>cr/lclter) "“

Structure  (number)

Extent of  content

Limit  uncertain

Ochre

Extent  slope

Vertical  edge

åk Comment

Sample area

Digital photo (yes/no)

Dias? (F1lm/picturcnb)

2  /  4mm

fl*



\  k  ̀  ̀ V' 5'\ ('\ f

137% f i

Excavating sheet

Lokalitetz BMUAA

Gårdsnavn:  GJØ/lk J Gnr.: Bnr.:

Layer Layer over V‘

Barka, Strand kommune

Arkeologisk museum

i  Stavanger

Date/Sign: 0‘?//97/J’-9) 'UO

Structure nr:Coordinates: X Y

S  5' )6 [Å
Layer thikness (cm): Number of _  fl  A, ,\m_ Utgi-

   §' finds

Z4, y  t _ Å Comment 0

.sr *3” "WW LQ@'6L‘<"'/‘),r'Jn/\ -  .Sv 95% ‘cw-:_~,w~~ t-_ W A j  y 0 f 1 X e  I _

\ ~(V Moff* f9r«»=l:>«m Isvm ,1/W] MW! 09 _,;’,«/«.51 _,o-'1.»«@/ ,

l I .byfljfw av /..5u,m ,j.a»-»xg»,4 fzmcfpr M10./[

JW A-W 1/~«»“~\<-‘W .  Dame 1/w/W 'nm z  .4451 my
F) f'

nm »
Rulclntlvmlnr  Y  ii '} I' v)

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner.  Spes.  kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr.,  !iter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

—)]é CommentBedrock m Silt Structure (number)

ü  Smne Cultural layer K

. X X
Flre cracked stone xx:

X

Extent of content sample area

Bits of charcoal Limit uncertain Digital P110“) (yes/no)

Charcoal Ochre Dias? (film/picrurcnb)

Pebbles ., " Finds KN
\

I I  Torv

Extent slopc 2/4mm

''''' .  .  Sand ®  ’  Layer (nurn])(_-r/lcttcr) "‘ VCftiC21l edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: 1 iA:t‘§:a':g::rkm”5e”m

.  , *  .  f fr t'
Gårdsnavn: Bjfléflnvtvy Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 0‘//J7/“7 RD

Coordinates: 2 3  X Yl Layer Layer  over Structure nr:

_ jr) Z0 (/3
Layer  thlkness (cm): .  V Number of f _\m_ litu-

l 'll/ // finds ///
I  / f

Comment

S, \ -ra/w Xwllfafllw m bry/M

y e /  _é‘L. M3/',(f9r}1_{JnnV Jfrwllfi) Wal SW/-W

I  x

I V/10» l/ _

l llztfgcvnfbç/L !_-_F)‘mWl/ áv

L
Rut.-wnr.h~.u.v Y —-D

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint \/

Slate J

Quartz j J

Quartzite l

pottery l Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant: '

i (y fil/f Kqgx /L212,/5 Fm [(w.;f,-,7} ..
Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areaI,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock u,/1 f, Silt Structure (number) * Comment

®  51036 Cultural layer I  K  Extent  of  content sample are“

Fife Cracked St0F1€ Bits of charcoal Limit uncertain '7 Digital Ph0t0 (YES/I10)

H Ton" Charcoal Ochre Dias? (F1lm/picrurcnb)

O If, 1-3 _ A
Pebbles .  Fmds l  \\ Extent slope 2/4mm

Sand 'Øl Layer  (_nunuI>cr/lam-r) f" Vertical  edge



Excavating sheet

(gm

Gårdsnavn: kW”/*l”"Vj

Lokalitet:

Coordinates: X

6 5?
C/

Layer  thikness (cm):

n; i

BJ/íyu M  . I

l
L

./  f  '
_.-/I v . f  v  I' V//Ø

Barka, Strand kommune

Gnr.: Bnr.:

l
Y  Layer Qf/If'

Number of

finds

Comment

. .40 {IV 'v(u.'.'£l’Ulnl/1—~( kdn -

Layer over  f

I i ,2

.r\nt.  liter

 
Arkeologisk museum
i Stavanger

Date/Sign: CY?/’]7Z,,/)7 4037'

Structure nr:

L{\:/=1/ L’

N  V/WU’ må*
\,‘ LW

VYlrlFr) ;..~»£3 (mail ipsa \c>e/~)‘““" P) oi-.>. jmf! fl/(Tw: ,.,,,v i

iw kai. WM IÖM W W/“M «w Nørve Le»
\/

in' «Milan "t"1"’F',~‘= W Må Øya, M  x/(M77 3/./r

iw).

~ Mm/x E/um J-J/I} fvl] 11/51 lfo-wywkl' ôJ/u/ e'

Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegníng):

Y —>

Material: <5 5-10  10-20 >20

Flint /I

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

Bedrock m “al  Silt

Smfle Cultural layer K

®@

. X X

Flre  cracked stone xx:
X

Torv

Pebbles ._ ̀

CDSand

Bits of charcoal

Charcoal

Finds A\\
\

Layer  (number/lette r) "“

Structure (number)

Extent of  content

Limit  uncertain

Ochre

Extent  slopc

Vertical edge

-Hé Comment

Sample area

N Digital photo (yes/no)

Dias? (film/picturcnb)

2  /  -lmm



:avatlng sheet Barka, Strand kommune
, I Arkeologisk museum

f! iStavanger

92/:11 J’
.alitet:

rdsnavn: I  Gnlti BHT.:

. . .f l/lcl ,
)ord1nates: _7,t X ll Y Layer W ,7 Layer Over f

Date/Sign: 25./

Structure nr: A  2  .

\
K   

A N 2-?
.ayer  thikness (cm):

\

Number of .:\m:. liter

finds  
E C0T":‘a:ltlnrm/;)rs3 áfwl/rll' A/WW7/-3,1 nm/\///1L""” ' l9!"‘/1&1?!

_  i '_ _ ,.

/W.->9\‘< H  /"< (å lurt» Me/M-< «MW/følt -^\,3“`^^ ‘i'9‘,'YV ”I” "'”’i>"”"""‘

f\ l nå fla/N r. Hd )'li.l/1,*'\ø`\l,\-r;l^ Ulítyfm/”W .-

t å Vi, Ur"1_Ir.-u.)Ib ”Hi .0/3"-U 019 1!././A/til LM Vrwv iv

el ~ . - . s  '  n;
i \ 5  «  :vk fljÉr/Jzrl f fizlü mvlflgy rffllêg) vw :HW )7""‘7 ' f'°(k'^

gm s um :~saV4/"¢I'i"’ ‘w
in «kl verv mb»

D

I
v
r

W

Y_* law” '1?" _

Lu! W fil/Vil' ffl* AJ? 2 5'7"‘I if 97 /
Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint ~» x/ A Q’
—- flLr sc-—e 5'.J"« ML!‘ Ã ZZ‘~/"*/31v).-

Slate

Quartz v/

Quartzite

potter), Gjensgtander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone "  u

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock iw Silt Structure (number) äé C0mm€flt

ü Stone Cultural layer í  K  Extent of content sample area l

Fire Cracked STOW? Bits  of  charcoal Limit uncertain Digital 13110150 (Yes/I10)

H  Tm" Charcoal ' Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles Il ,.» Finds “\\ Extent slope 3/4mm

'.-'.".-' = _
;:.-_‘.._- Sand Layer (number/letter) V" Vertlcal edge



 E

Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitetz museum

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: OV99/U9 G7’
I

Coordinates: X Y ‘ Layer Layer over Structure nt:

 

W  w U
Layer thikness (cm): Number of I

(<9 M7 finds å  2,0

,-\nr.  liter

' Commentl -. .  ~,

:1.‘ ' } _, 2,1 1‘/!‘3.(1A_L7/,_,',v, )‘.!r5l._ H)/F/.:'!((‘-‘,1...

f? L g Jbm MC i  ZQÖX MI/\ Mu‘ sfer/( 5‘/1.‘q.U_

I C .  e r 1 ‘
I  I' s ' “ Bik (Jul \’C)/41.5/2:‘-bu VM; .,\./ L:

z .

- U  Wig .år no.-,. W  Comm We vaske! m!
r .f

å. . \ø 
-Svr SIW W  'l<vao%/.v'+~ 1.w)gV ave)/ow!” w in v- 94?’

Material: <5 5-10 10-20 >20 J/Ván :(9 1,907“? Ar

Fm _ uh e. rem: lag [Wm 99 Hb*
Slate _. U‘n),,__,)f Melk v. \_,,,\v fir 1  .

Quartz .__ (DN Jbvwvfi JUM Mi} M14‘! MS fZZVÖ//QLJL

Quartzite

Pottery S  Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes.kvadrant:

Bone

Wood

l  5D€SialPr¢?JVer (Type,nr., liter,areal,tykkelse og ref.plantegning):

i

Bedrock v» 3.‘ Silt Structure (number) ålé Comment I

®  Stone Cultural layer (  Extent of content *  Sample area

æ  Fire Cracked Stone XXL? Bits of charcoal Limit uncertain‘ - k  Digital photo (yes/no)

I Torv Charcoal Ochre Dias? (F11m/picturcnb)

Pebbles ‘I .~ H‘, Finds A*~\ Extent slope 2/4mm

'.3".'.".= r
Sand ®{ Layer (numhcr/lcrtcr) V" Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: AQKA A museum

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: :Zífjg/fj/Q "‘fl')‘

Coordinates: X Y  I-«?~VC1' Layer over Structure nr: 3/4» j.. . i

.H: i  0  1 I2 34
r Number of ;\m. liter

IQ; finds F,

Layer  thikness (cm):

W I Comment ü

I , ` \ z ___ E7’ /1/\gg"IL-~ .5.',t-.,,(/5”lILD\o“7 ‘)..‘:'$ Iv)!

, \`\ _

AN‘Lt"£~C~ ~ }(o.-‘pa’<” 9*’Jr 5t4"W " far‘-€ Sö” M  5
,  3 \ '  ' _ å _

....  A  ., _ \_ 'J ( fifl LL? Rural./P 'TvíMÅ/«Qf K20‘-*3 -

g /1 9
\ ~  - ff ‘ r .. . . y

I '*- -  —~I -- lv »""«/"31’ Wdeyy / "W gag 4  er Ibaifll’ nmz ~ ‘G9’ ’

" \ v. AJ" .. . = . ~
M‘-95‘é*\ '. b A” 3 V” fl' fig ..‘9'ra""r ‘MMJ f 09 4  (I ’€«7l"‘7”f W .SUM

Y—- “J ”_ W  . -  -M I {yr ea! ‘LA krJ~9’3l l PW 5’ liv J)-1 A.

Material: <5 5-10 10-20 >20 __ MW) Wlmit I‘/‘=,lA.g.)_/gr, ‘, 4% gv }<\,;..l,m\..‘

Flint \/ A  pif:‘ru1/ [H .lt l?lV ;V\L‘\v9fV\4>\L“_‘fl/\ UM,’ ,f—."\~/r\u"!' Aix x.W  J r" .  J 7  -  
51m W  J4,’W€ Eufwlwe «.v\i’4s)«.Lo. W Fom f `/ ..5a/N<

i(\:t’.x3\/:.-V{;L.( _

 

Quartz \/

Quartzite > J-.’J‘A/\ 2l,(Z'?_-9 mm (I: i l 7 D

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

\V0od

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock V, n' Silt Structure (number) äé Comment

ü Stene Cultural  layer K  Extent of content sample are“ i

Fire Cracked SYOHe :><:: Bits of charcoal  ̀  Limit uncertain Digital Ph0t0 (yes/no)

H Ton Charcoal Ochre Dms? (film/picturcnb)

Pebbles .  W Finds gA\\ Extent  slopc 2/4mm I

Sand l (D L‘£l_V€I‘ (nun1l)c1‘/lcrtcr‘, "‘ Vertical  edge ’



 Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitetz ,“;f§;;';’g::,“"‘“5e“"‘

Gårdsnavn: Gnr.: Bnr.: Date/Sign: O‘/Q9‘/99 up

Coordinates: 20 X Y Layer f; Layer over ' Structure nr:

_ m' :1 :3 _
Layer  thlkness (cm): Number of Am,  luer

[0 finds 5

_ Comment

E, “El Sil/Ella MI) l//llæull Pglvw gåwl-'íçí 0:) _S"}'(I“"-Va

.JI 5 :fl _ I n]

gr Lle /l<7/ 54~*16'=—~‘< Mal" lowwv , PM How {(’{A'.{fA.&(’
K  V' ' :D 5 .

;» ‘kg. å kW, .w et' ryr/sru) jinn (‘QM Me; 21—3x
D [I Z N I '  I  r ' f L

T y . r' , -9-'1 F6 W lCvaUVfM u) M94’ 1/ a7\v;;).'.vu’€ ítv in

><  ( . 'h J.» 55);’ Wlln å Way“ W  .É/'l If i L‘.,.;/-

l I /A5 .j..;§:.§,)‘.., Mr; 31.x 5imfr -dEh>‘““Iu;o9 Mora
RlummIn:.nlm' Y i) "

.- a! M5 173/‘ l kvflæmhæ/ /M"
Material:  <5 5-10 10-20 >20

AW.” far  Fm  WMM fxævef 0'“@~"-FW-
Flint `

- '  fl! f 91"’Slate I Ø Fug figjp )4/(.v‘LL.r l' loJfmJ* xv

Quartz Lim, jFuN/ V.: ,),¢M M -“()8 wm 1  QnIÅI-c. .

Quartzite _ av)” JM/ml Sim _. MIA .I 223,* 227

potter‘, Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant: '

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter,areal,tykkelse og ref. pIantegning):

Bedrock v. C, Silt Structure (number) Comment

g SfOHC Cultural layer K Extent  of content samPle area

Ø Fife Cracked St0f1e :><::\ Bits of  charcoal Limit uncertain Digital Ph0t0 (yes/no)

H Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

Pebbles —, I I-3! Finds Extent  slope 2/ 4mm I

..... . . Sand CD !  Layer  (m1mbc1'/lcrtL-r) W' Vertical  edge

4.



Excavating sheet Barka, Strand kommune

Lokalitet: HAMA fgggggggir
f/ r r _ '  V. » .r w

Gåfdgnavn; Gl'H’.2 Bnr.: Date/Sign: d; LJ

Coordinates: IS X \ Y Layer fi/fi Layer over Structure nr:

I i:

. Jr,/5’ ro ’ .
Layer thlkness (cm): Number of Am, [ner

fa:  ;  .7 finds v `

Comment

”kefi Ö- rmflv .Hu lfr/mlfwl/ø) V' ~!f^*"`/ JVLTLM/fl/ "V

K-vfå  -  (.31. mad/U15’

95...e._..` _

T '_' fcffij)

>’

i 1 Ea"?-
f, g __ _

lu.u~.n.v.‘......‘  Y  ii

e

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock m  n; Silt Structure (number) fie Comment

®  Smne Cultural layer K Extent of content sample are“

@ Fire cracked stone :XII Bits of charcoal -'.'_'_‘." Limit uncertain Digital photo (yes/ no)

I  Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picrurcnb)

Pebbles I' . w Finds A\_\ Extent slopc 2/4mm

Sand l  CD L21)/Cl‘ (\l1LIlT1l)(.'l'/1Cl'tC1',) ‘"‘ V€1'tiCfl1 edge
J

F  »/)«f,r,.,_)' /M/J 3,/,a/V14/. Z11/l;>f"’<’/‘J i('r'rT.£~:,-‘§\- ~  ~" av



Excavating sheet Barka, Strand  kommune  
-L7 - .

Lokalitet: Q A  »"U’V-\ Arkeologisk museum

ostavanger

iv‘, 51/ ‘(Lu 2/,
Gårdsnavn:  V  i J) Gnr.: Bnr.: Date/Sign: U.:/J}/,9}/L2?

Coordinates: X 2,] Y Layer Layer over fv* J Structure nr:

_ m» _ f
Layer thrkness  (cm):  / Number of ,\m_ [it-gr

/f N) finds I _

Comment

‘I " km 34")” 5*“ KvML'‘v’w\‘’’~ \/ V  }.(‘)(""”\/ W  Kuna
I

I i ,pr;_u'r_/‘/ j:‘<)z;-e).
h .

I r ,_
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I 1/A ’c«,,«/M M  )(.ulLu/~L7 ml
><  e .,  , ,  r ,- _

f í  f' f  k» fl”~"~/^*~' Fffv* -
^  J' L-\)A.\__,_

n..._».n.l.:.-um-— Y  -——b

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesialprøver (Type,  nr.,  líter,areal,tykkelse og ref. plantegning):

Bedrock u,  a' Silr Structure (number) å* Comment

Q  Stone Cultural layer K Extcnt of content sample “roa

æ  Fire Cracked Stone :’<::l Bits of charcoal Limit uncertain Digital Ph0t0 (YES/I10)

I  Torv Charcoa] Ochre Dims? (film/picturcnb)

)  Pebbles H‘ ,  E] Finds A\\ Extent slope 2/ 4mm

f' Sand Layer (mnnhcr/Icrrcr) V" Vertical edge



Excavating sheet Barka, Strand  kommune
fi/c

Lokantet B  AQV/3 _Arkeologisk museum

Istavanger

,Gérdsnavn: B);a"KL‘*’) Gnr.: Bnr.: Date/Sign: f; 7/[27 /W Ur?

Coordinates: X l Y Layer Layer over Structure nr:

'l 10 54
Layer thikness (cm): V Number of .l 'I ø Ant. liter

/ ’  ̀ l f]
.l  U finds IL’!

Comment

a km N9/jg? )<umd/ml/y +I0c« /HOV \/. SV//\/V Kvaal. ola/NJ,

m' K35 (I fie Hr,‘-£\.’M1’ fl’-/)1iv’\»€» ,

mi v>'*“~w'- W  ‘”7fr%~ 'Mil N .J I
ma .’<m.“v.mi«— ,F/'*"L b  wk///“‘ f” ”I” 'fi ”W

_' :Va Kwvjfi fláÅQ/.n (fy 941,97. (fldrlva NuÅfå-fan» I/Jvywyg)

xs

 
Material: <5 5-10 10-20 >20 i  39 “ml «~

Flint s/ ._ /xi/9 .  Md/‘)‘\‘ .‘!,}‘-"VJ ll x/ íflf-fl W  20 V“""""l"' -  Se

SI  t y?  I
a e I Fw-Vy)~)f^79^'^4 7 )  ø

Quartz /

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner.  Spes.kvadrant:

Bone

W/ood

Spesíalprøver  (Type,  nr.,  liter,  areal,tykkelse og refiplantegning):

l Bedrock m  inn Silt Structure (number) a6 Comment

g  SfOHC Cultural layer K Extent  of  content Sample area

Ø Fir‘? Cracked St011€ :><::  Bits  of  charcoal Limit uncertain Y  Digital Ph0t0 (YCS/F10)

I l  Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

O F, F,
Pebbles F. '  Finds \ Extent slope 2/ 4111111

Sand ®  Layer (number/lcrtcr) V" Vertical edge



Excavating sheet

Lokalitet:

Gårdsnavn:

_ w
Coordmates: k

Layer thilcness (cm):

2ay——7Tj*———T—~—~—— ~ f -

, _‘,_.-,, L' _

v

B¢'_J]A-'2‘

@\)‘_,‘ff'»(“\v\3

m

Barka, Strand  kommune
W  “å.Jr

Arkeologisk museum

iStavanger

Gnr.: Bnr.: Date/Sign; 0%/‘)7//7 “Ø .

Z  i  Y Layer Layer over Structure nr:

i ,,/'-

Number of y  J  I Ant. liter

'O finds ‘NV

N?
Comment

‘r V  ' ‘  " r `  Ho!‘ L' /u/w"_. Kua N  Ö u<dfldfvvtew .1 'ULM may V. /  ‘L (‘V

_ -, _. —;< _,
;- L  “'5” (JI Jaffrvzfl'

, _ Ivun/liôrí WJ‘ /fin/L,'!.,*'.’...) ,/VJ hgD...'/ ¢';_'-51' A-")\/9;;

_) ifâfio. r gcfi; (v. ka! ‘C-u£1r7Il,'/ht; -  v.

+ V f..  ‘I e  Er  r, om V°"“`“)“r. .5')"“’v W‘! ‘/‘“”‘‘J'’‘‘‘’’“ W' 7"
ve i) l 

Material:

Flint

Slate
/,

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

W/00 d

®@

0

Bedrock

Stone

U1

<5 5-10 10-20 >20

/

/

. X X
Flre cracked stone  Xxx:

Torv

Pebbles

Sand

F F,-

CD

Silt

Cultural layer

Bits of charcoal

Charcoal

Finds

Layer (number/letter) "‘

hår _(j< cut-3.)-fkg-Ml). Lorem VW” V' ‘l’Y"'{*"9’ 9”“
h/MVÆJQ, Feud“ jw/1,’  ;i';:wQ itj! rnmruz

å. MK.’ ti? I ` '

Gjenstander og spesielle  funn  og observasjoner. Spes.kvadrant:

Spesíalprøver  (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref. plantegning):

fie Comment

f
Structure (nurnbcr)

Extent of content samPle area

Limit uncertain \/ Digital photo (yes/no)

Ochre Dias? (fi1m/picturcnb)

\ Extent slope 2/ 4mm

Vertical edge



W  “å
. _ ,  ~<

Excavating sheet Barka, Strand kommune

f; . ~Lokalitetz uv~fV-\ :‘;:::;:g:,k*““*““*

Gardgnavn; 8))’/“(‘\""§ Gnr.: Bnr.: Date/Sign: O13;/D‘)/L‘? “P”

Coordinates;  21  X  2 Y Layer  M Layer over vlÅL Structure m:

. l" lO 4l .
Layer thlkness (cm): /" N. Number of I Am, htcr

[U finds /,1

f I

sfieeLLsLqsrs.. L, WT, , Comm“: Raw Nøflø kwáu .f l G1,:-\ ‘V, Nuffd JV:-j"”"’VV
., r, “å i" H tv 51,1

I I. . P  r _  l  I  .- 'Å w. .-/!'

I '  I _, :f/löffå lafvn L})f~.-’.5 Lulcll) "Hílfl å H  '-1) r/(I/"d" 'MH Ku F`^l`

_  .iii-lim _  kr” 'ii müy Lg"\»\3A I I-/4~ 2,/  ndvk .?’,(4/‘.V\-«Q

(w, },(,,,-,.r.'.'1l")" 
Nlaterial: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle  funn og observasjoner.  Spes. kvadrant:

Bone

Wood

Spesíalprøver  (Type,  nr., liter, areal,tykkelse og ref.plantegning):

r  Bedrock [f] *3 Silt Structure (number) ale Comment

G) STOHC Cultural layer (  Extent of content samPle area

Fife Cracked Stone :><:: Bits of charcoal -'.'_'.‘..- Limit uncertain Digital photo (yes/no)

l  I  Torv Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

o Pebbles ' F; F: Finds \ Extent slope 2/ 4mm

:§.".'.'- Sand ®  Layer (number/lcttcr) f" Vertical edge



WeExcavating sheet Barka,Strand kommune '
å  2

Lokameti B./T"’,[p(,§ Arkeologisk museum

iStavanger

'3» ._
Gggrdsnavn; L  )d.fv’.K!Mu’a— Gnr.: Bnr.: Date/Sign: 0}‘, /y _-;//‘Q LJJ/

Coordinates: X  I  Y Layer  M  L  Layer over S’ Structure nr:

l

z v  5'
Ant. literLayer thikness (cm): Number  of 5

2

9  Q finds >

-1-

Comment

-kh ma/;v K;m7 ' wrilum W V” Mrs?
wt» ur.,«.r~»»=* ~ we

“_ KC-usrakl' rÖff/ffl/ir) ,-WU!/l“’L.'ur\n :5_y2-4- E4 F5/_;;W(7ii"¢5‘ “J

/W‘ mp,-Le 'lVVl4/4/‘r’ ~ 
Nltaterial: <5 5-10 10-20 >20

Flint ‘/

Slate ./

Quartz V

Quartzite

pottery Gjenstander og spesielle funn og observasjoner. Spes. kvadrant:

Bone

\V0o  d

Spesíalprøver (Type, nr., liter, areal,tykkelse og ref.plantegníng):

I Bedrock m t, Silt Structure (number) fie Comment

C9 St0T1€ Cultural  layer Extent  of  content samPle “'33

Fire cracked stone :x:xX Bits of  charcoal -'.'_',‘,.. Limit uncertain _ Digital photo (yes/ no)

I  I I TOYV Charcoal Ochre Dias? (film/picturcnb)

O f, F,
Pebbles F‘ ` Finds \ Extent  slope 2/ 4111111

Sand @  Layer  (nu1nbc[/Icftcr) V" Vertical  edge



Excavating sheet

Lokalitetz ÅlZKÅ

Gårdsnavn: 66:9 x?\z(v\Au 4,,

Coordinates: X Y

ííé/íífff/Layer thikness (cm):

'20 Z0

’Z,€r”*"’*""‘“j” " ‘

er rsrlèrfícrffílíífllfl el; L.

~~ ~  ~  +4-— —~r

T fÅ] k ‘. iéP§f:;9 ,é*f9T)  A V
X ,.,,,'7,.,,,_ y, l

Zwfiteläls-ntlsf  Y  ii l

23»;

Material: <5 5-10 10-20 >20

Flint

Slate

Quartz

Quartzite

Pottery

Bone

Wood

l Bedrock m  "L;

@  Stone

. "  Xx
Ø F1re cracked stone  xxx X

I I l  Torv

O I] F,

Pebbles F, `

®2} .'_-.'._'- Sand

Barka,Strand kommune

Gnr.: Bnr.:

Layer 2

Number of

finds `
_-

Comment

h e... ~.  f  Q  _, o,g,»:;J/um
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